@) | STEL

Type: MS 1956 -
VS 1959-1968
VZ 1965-1977
DS 1960-1967
R 1965-1974

UDGIVET JANUAR 1978

0.E. MOTOR-A/S - SDR. RINGVEJ 47
2600 GLOSTRUP - TELF. (02) 967211

mrrmoOmg< 22mMmom2X



INDHOLDSFORTEGNELSE

RENZ INTANK MS-VS-DS

RENZ INTANK VZ-R

RFENZ INHANE MS—-VS-VZ-DS-R

STEL MS-VS

STEL VZ

STEL DS

STFL »

RENSKJOLD-TRINBRET DS
BENSKJOLP-TRINBRAT R

KARRNSSE R

FNRSKARM MS-yS-y7-DS-R

SADLPR MS—VS—-V7Z-DS—R
SYINGGAFFEL MS

SYINGGAFFEL VS-V7-DS
SVINGGAFFEL R

STATIV MS-yS—VZ-DS-R
BAGTELESKCP (UDF@RFELSE 1) MS
BASTELESKOP (UDF@RFLSF I1) MS-VS-DS/
FNRTELESKCP [S-R
RAGTELESKOP(NLIEDEMPFT) VZ-R
FNRGAFFEL (FOR FLANGENAV) MS
FNRGAFFEL (FOR FULDNAV,
UDF@RELSF I) MS—yS

FARGAFFEL (FOR FULDNAV,
UDF@RELSE T1)MS

FNRGAFFEL (UDFARELSE T) VS-Vv?Z
FORGAFFEL( UCE@ARELSE T1) V7
FNRGAFFEL( UDFORFLSE Y1) VvZ
FRRGAFFFRL CS

TORGAFFEY R

STYR MS-yS-y7-DS§

?2-GEARS HANDTAG MS-vS/

2-GEARS HANDTAG VS-DS

3-GEARS HANDTAG R/KNRLINGSHANDTAG
FNR FNDGEARSMNDELLER MS-VS-V7
SASHANDTAG MS (INDYIL MAY 1977) -
VS=-V7Z-DS-R

GASHANDTAG MS(FRA MAJ 1977)
fEAR-, KMABLINGS-, CHOXFR- 06
GASKAREL MS-VYS-VvZ-DS
VENTTLL2FTER-, FORBREMSE- 06
BAGBREMSEKAREL MS-VS-VvZ-DS
KABLER R
SPEFEDNMETER-SPEENDOMFTFRDREY MS-VyS—
V7-DS-R
SPEEDNMETER-NMNDRFININGSTELLER V7

UCGAVF JANUAR 1978 5 KNS

an

SI1DE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
S1DE
SIDE
SIDE
SI1DE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE

SIDE
SIDE
SIDE

SIDE

SIDE
SIDE
STDE
STD®
SYDE
cTnc
SIbE

SIDE

SIDE

SIDE

SIDE
STOE

ST1DE
STOE

P~~~

ok o ot ok ot ot ot ot
NN WN -0 W

18
19
20

21

22
23
24
7?5
25
27
28

29

30

31
32

33

34
35

26

37

0/0



INDHOLNSFORTIGNELSE

UNGAVE

FARHJUL (MFD FLANGENAV) MS

SIC:

EORHJUL (MFD FULNDNAV 10583)MS (INDTIL
MAJ 1977) -V5-VI-DS5S-2
FNRHJVUL (MTD FULDNAV 1204) MS (FRA
MAY 1977)
TAGHJUL (MED FLANGENAVY) MS
RAGHJUL (MED FULCNAV 1NS3)MS(INDTIL
MAJ 1977) - VS-D5
QAGHJUL (MED FULDNAV 1204) MS(FRA
MAJ 1977)

RAGHJUL (MFC FULDNAV) V/Z-R

KADE 0OG KADEHJUL

FADBRFMSE MS (UUFBRELSE

FADRREMSE S (UDFARELST

E0DBRFE

MSE [S5-R

) - VS
11) - v7

FNRLYSTEINDSATS (90 MM MS-V5-DS/
SIDELYGTE VS
ENRLYSGTE (120/130 MM)VSE-V7-R
PAGLYGTE MS5-VyS-V7
BAGLYSTE DS-R

2L INKL

YGTE V7

TLEKTRISK ULDSTYR (I) MS-VS-YZ-D5-R

FLEKTRISK ULDSTYR(II) #5-VS-VZI-DS-R
BARFR MS=YS-yY7-0D5-R

TAGAGE

VERKTAJ-VARKTAJSKASSEF-PIMPE~

KLOKKE

MS-VE-V2-D

VAREXKNALLERT M§

REPARA

GCENGIVELSE AF PUCH'S

TIONSMALING

5-

NRIGINALFP

<T1DE

SIDE

SIDE
STDF
SIDE
ST0E
SIDC
SIGE

SIBZ
SIDE
SIBE
SIoE
SIDC
SIOE
S1DE
SI0E

SIDE
SIDE
SIOE

19
39

40
41

43
44
45
46
47
H 8

49
50
51
52
53
54
55
56

STLLEDMATE-

RIALE 06 GUNGIVELSE FLLER BENYTTSLSE AF NT
N2 IGINALE PUCH RESFRVEDELSNUMRE FNR LIGNTN-

N7 CLLER TILSVARENDF

ANDRE

FARRIKKER,

VF RETSLIGT PRATALT.

JANUAR 1970

DrLs,
TROIKKT TILLADT
5 KNS

FREMSTILLET AF
06 VIL "LI-

oy



Q)]

FORKLARING TIL ANTALSYSTEMET

1 3 Reservedels-stykantallet er i henhold til hen-
5 _ 46 — visning fra overskriften (1-, 2-, 3-, 4-) anfert
i den respektive kolonne og geelder for den
pageldende motorudforelse, knallert-model

STYK-KARETAY eller -type.

1 2 3 4 Findes der ingen henvisning, geelder reserve-
dels-stykantallet for alle udfarelser, hvor den
pageeldende komponent anvendes.

Er der i en kolonne anfert 2 forskellige styktal

- - -t 1(2), s& anvendes i det pageldende tilfzlde
1 1 1 1

to udferelser af en eller anden del (. eks.
1 1 1 ¥2) .
1 1 1 1 motorhus, forskeerm, benzintank), som kreever
N 1 1 1 et forskelligt antal matrikker eller skruer til
1 1 1 1 fastspeending.
1 1 1 1
1 1 1 1

FORKLARING TIL RESERVEDELS-NUMMERSYSTEMET

Til lettelse af ordningen af PUCH reservedele pa Deres reservedelsiager klarlaeg-
ger vi nedenfor reservedels-nummersystemet.

Nummerart: d. v. s. de sdkaldte 900'er numre for div. stan-
A) f.eks.: 900.1128 darddele.
B) f.eks.: 24858 d.v.s. 2-5 cifrede numre (disse numre blev

anvendt far i tiden; s&fremt sddanne dele sta-
dig anvendes i de nye typer, forekommer
disse numre ogsa stadig).

C) f.eks.: 352.1.41.102.0 —>» d.v.s. 7-10 cifrede numre. Ud fra opbygnin-

— — ——— — .
gen af disse numre kan man se falgende:
0.S.V.

v

Knallert (f. eks. MS 50), som den pégeldende
de! oprindeligt er konstrueret eiler anvendt til.

» Andringstal (anvendes hvis delen er zndret,
eller den gamle og den nye del ikke er ind-
byrdes udskiftelige).

v

Gruppedele (f. eks. baghjul)

v

Del-nummer (f. eks. nav)

v

,0“ ciffer til betegnelse af komplette dele
(. eks. nav med indvendige dele).

v

»1% osv. til ,9" til diverse formal.

—» 2 cifre til udfarelsesbetegnelse (f. eks. farve,
leengde, maengde, fabrikat).



GRUPPE-OVERSIGT

Alle dele, der anvendes i opbygningen af en PUCH knailert, er opdelt i visse
grupper med et searligt gruppenummer. Gruppeopdelingen fremgar af nedensta-
ende oversigt, og de anfarte gruppenumre findes angivet i de enkelte reservedels-

numre,

10
12
13
14
15
16
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32

33
40
41
42
50-59
60-67
70-72
85

som det er omtalt foran under forklaring til reservedels-nummersystemet.

Motorhus, bleeserdele, cylinder, stempel, ventillafter, krumtap
Kobling

Gearkasse, starteanordning, pedalarm, pedaler
Gearskifte

Karburator, indsugningslyddeemper
Udstedningsanizeg

Stel

Bagteleskoper, svinggaffel

Benzintank, benzinhane

Sadel

Stativ

Fodbremse og kabler hertil, fodhviler
Benskjold, karrosse, trinbreet, veerktajskasse
For- og bagskeerm

Bagkeade, kaedestrammer

Bagageberer, bagfodhviler

Forgaffel, forteleskoper

Styr, gear-, gas- og koblingshé&ndtag,
Ventillefter- og chokergreb

Langsadel, twinsadel

Forhjul, speedomeferdrev

Baghjul

Pedalarm — krankaksel

Elektrisk udstyr, speedometer og kabler hertil
Kabler

Veerktej, tilbehar

Elektrisk udstyr

4))]



PUCH-KNALLERTER
findes i felgende farver:

Udferelsesnr.
MS 50 — lindegren .................... 52
sort L. 30
red ... 40
red ... e 49
postgul .............. .. .. ..... 82-85
redbronze/matsort ............. 84/31
VS 50 — gren-metallisé/beige ........... 54/80
sort/beige .............. ... ... 30/80
hvid ... 10-19
VZ 50 - koksgrashvid .................. 17/19
sort/sglv. . ... ................ 30/90
red/splv. . ... .. .. ... .. ... 49/90
sort/vargren .................. 30/68
DS 50 — bla/lysegra ................... 70/60
R 50 — beige/koksgrd ................ 11/17
bld/sglv ..................... 72/90

Ved Deres ordreafgivelse bedes De venligst opgive den snskede
FARVE (UDFORELSESNUMMER) og RESERVEDELSNUMMERET

vn



BESKRIVELSE af PUCH knallertmodelraekken fra 1956 til idag

For at lette reservedelsbestillingerne og for at fastholde de forskellige e@ndringer, der har fundet sted i arenes
lsb med vore grundmodeller MS 50 — VS 50 —~ VZ 50 — DS 50 og R 50, har vi udarbejdet nedenstdende over-
sigt, ved hjelp af hvilken De har mulighed for at finde frem til den rigtige model og dermed de rigtige reserve-
dele. Motorbetegnelse: M1 -M2-M3-M4-M5-M6-M7 —-M8 - M8, se reservedelskatalog afsnit MOTOR.

GRUNDMODEL MS 50

fra 19561959

Motor: M 1 med pedaler
Stel: 23" hjul med flangenav

original lakering: lindegren nr. 52
rod nr. 40
sort nr. 30

fra 1960-1964

Motor: M 3 med pedaler

Stel: 23" hjul med flangenav

original lakering: rod nr. 40
sort nr. 30

(Vi)



fra 1965—1972

fra 1966—1972

vin

Motor: M 3 med pedaler

Stel: 23" hjul med fuldnav, 105 mm @,
derved @ndres: forgaffel, svinggaffel, lygtehus

original lakering: red nr. 40
sort nr. 30

Motor: M 3 med kickstarter

Stel: 23" hjul med fuldnav, 105 mm Q,
fodhvilere og fodbremseanordning

original lakering: rad nr. 40
sort nr. 30



fra 1977

Motor: M 3 med kickstarter

Stel: 23" hjul med fuldnav, 120 mm @,
fodhvilere og fodbremseanordning

original lakering: sort nr. 30

Motor: M 3 med kickstarter

Stel: 23” hjul med fuldnav, 105 mm @,
fodhvilere og fodbremseanordning

original lakering: red nr. 40
sort nr. 30

(1x)



fra 1977

|

Motor: M 4 med kickstarter Stel: 23” hjul med fuldnav, 120 mm @, original lakering:

fodhvilere og fodbremseanordning MS 2 KT sort nr. 30
MS 2 KTL sort nr. 30
redbronze/matsort
nr. 84/31

fra 1969—1972

Motor: M 8 med kickstarter Stel: 23” hjul med fuldnav, 105 mm @, original lakering: red nr. 49
fodhvilere og fodbremseanordning sort nr, 30
69]



fra 1977

Motor: M 8 med kickstarter Stel: 23” hjul med fuldnav, 120 mm ¢, original lakering: sort nr. 30
fodhvilere og fodbremseanordning

fra 1975-1977

Motor: M 9 med kickstarter Stel: 23” hjul med fuldnav, 105 mm O, original lakering:
fodhvilere og fodbremseanordning redbronze/matsort
nr. 84/31

fra 1977

Motor: M 9 med kickstarter Stel: 23”7 hjul med fuldnav, 120 mm @, original lakering:
fodhvilere og fodbremseanordning redbronze/matsort
nr. 84/31

X



fra 1969—1972

g

Motor: M 5 med pedaler eller kickstarter

Stel: 23" hjul med fuldnav, 105 mm @,
i kickstarterudforelsen med
fodhviler og fodbremseanordning

original lakering: gul nr. 82-85
fra 1969—1972

Motor: M 5 med pedaler elter kickstarter

fra 1976
Stel: 23” hjul med fuldnav, 105 mm @,

i kickstarterudferelsen med
fodhviler, fodbremseanordning og
bagagekurv

original lakering: gul nr. 82-85

(xn)




GRUNDMODEL VS 50

1959

Motor: M 2 med pedaler

Stel: 23" hjul med fuldnav,
dyb for- og bagskaerm, lukket keedekasse

original lakering: gron-metallisé/beige nr. 54/80

fra 1960-1966

Motor: M 3 med pedaler

Stel: samme udferelse som foranstdende model
dog med lygtehus med 2 sidelygter
plade- eller rarstyr

original lakering: gron-metallisé/beige nr. 54/80
sort/beige nr. 30/80

X1y



fra 1966—1967

Motor: M 3 med kickstarter

Stel: samme udforelse som foranstaende model
dog med fodhvilere og fodbremseanordning

original lakering: gran-metallisé/beige nr. 54/80
sort/beige nr. 30/80

fra 1967—1968

Motor: M 4 med kickstarter
Stel: samme udfarelse som foranstdende model

original lakering: gron-metallisé/beige nr. 54/80
sort/beige nr. 30/80

kun 1964

Motor: M 6 med pedaler og pedaibremse

Stel: 23" hjul med fuldnav,
forgaffel af VZ-typen
lukket keedekasse og langsadel

original lakering: hvid nr. 10-19

(Xiv)



GRUNDMODEL vVZ 50

Motor: M 7 med pedaler og pedalbremse eller
med kickstarter

Stel: 21" hjul med fuldnav,
bagnav med kraftigere lejer

original lakering: koksgra/hvid nr. 17/19

fra 1967—1972

Motor: M 8 med kickstarter

Stel: forgaffel med lygteholder og motorcykelforlygte.
Stel uden sideskeerme og med indbygget
veerktajskasse

original lakering: sort/sglv nr. 30/90
rad/solv nr. 49/90

(Xv)



fra 1973—1975

Motor: M 9 med kickstarter

Stel: forgaffel med lygteholder og motorcykelforiygte.
Stel uden sideskaerme, med indbygget
veerktojskasse og med blinklys.

original lakering: sort/vérgran nr. 30/68

(Xv1)



GRUNDMODEL DS 50

fra 1960-1967

Motor: M6 med pedaler eller kickstarter
Stel: 12" hjul med fuldnav

original lakering: bla/lysegra nr. 70/60

xvin)



GRUNDMODEL R 50

fra 1965-1967

Motor: M 6 med pedaler eller kickstarter

Stel: 12" med fuldnav
bagnav med kraftigere iejer

original lakering: beige/koksgrd nr. 11/17

fra 1967—1974

Motor: M 5 med kickstarter
Stel: samme udforelse som foranstdende model

original lakering: beige/koksgra nr. 11/17
bld/selv nr. 72/90

(Xviin



Stel-reservedels-
fortegnelse for

KNALLERTER

Typerne:
MS-VS-VZ-DS-R



Benzintank MS-VS-DS

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-1



1 - MS 3 - DS
2 - VS 4 -
BENZINTANK MS-VS-DS
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK~-KARETAJ
NR . 1 2 3 4
1 ceccececncnsessess BENZINTANK 4,6 LTR, *%x%
1 50.2200.2/ +.... BENZINTANK 5,5 LTR.(MED DEL
FIG.NR. 15) +++ 1 - -
1A 050.2203¢ceeeeses PARFYLDNINGSSTUDS L
1B 25042224 cesessees GEVINDSTYKKE M16X1 ror
2 eeseessscscessess DAKSEL KPLJ(MFD DELE FIG.NR.
3 TIL 5) ++ 1 - -
2 050.9.2216.0/23.. DAFKSEL KPL.{MED DFLE FIG.NR.
3 TIL 5) ** 1 1 1
3 050.942210e2cceee FINGERMATRIK M6 1 1 1
4 050e22170esceeeee KANTBAND 1 1 1
5 050.9e2224cceeeces KLFMRING 1 1 1
6 24773 ceevcsccssss SEKSKANTMATRIK M6 1 12) 1
7 24804-.-.-000.... SKIVE 6,4/11’0,175 l H&) 1
7 900.3904ececesee.. SKIVE 6,8/22,0/2,0 1 1 1
8 350,2.22.033.1... TRYKSTYKKE 1 1 1
10 050¢9.2206400eseees GUMMIBASNING 11/6,5/12 12 12 12)
11 05042207 ceeseeess TANKBOLT M6, 95 LANG * 1 - -
11 350.2.22.007¢1lees TANKBOLT M6, 112 LANG *x% 1 1 1
12 050.8.2220e00cees BENZINDAKSEL, KPL. 1 1 1
13 050.1¢222300eeees KORKPAKNING 42,5/30/3 1 1 1
14 350.5.22.026.0... TRANSFERS, VENSTRF/H@JRE 1 1 -
14 364.1.22.026.0... TRANSFERS, VENSTRE/HZJRE - -1
14 350.8.22.026.0¢.. TRANSFERS, VENSTRF/H@AJRE, 3-GFARS 1 - -
14 352.1.22.126.0... TRANSFFERS, VENSTRE/HAJRE, 2-GEARS
(RAC STREG) 1 - -
14 352.2.22.126.0... TRANSFERS, VENSTRE/H@JRE, 2-GEARS
(HVID STREG) - -
14A eoeBosecsesnss000e e TRANSFERS’ VENSTRE/H@JRE ++ - 1 -
15 05042¢2225¢s0sess KANTBAND 1 1 1
16 350.2.22.014.1.4. UNDERLAGSGUMMI 2 2 2
17 26834cuceeacesesss FJIEDERSKIVE R6,1 - 2 -
18 P OB 0BT OO0 09 S BENZINTANK +4 +++ - 1
18A 25597/02ecesseess SLANGE, 150 LANG - 1 -
19 901.1006ccacecees SEKSKANTSKRUE MEX65 - 2 -
* FFTER BFHOV ®*FOR RENZINTANK MED 4,6 LTR. KAPACITET % FOR
RENZINTANK MED 5,5 LTR. KAPACITET *%% | FVFRFS [XKEF MERE, ER-

STATTES AF 050.9.22C0.2 +(ee/24 SORT/KROM ,./30 SORY ,./40 R@D
«e/49 RAD/KROM ,./84 RAPDBRONZE/KROM ../85 PASTGUL) FOR MS,(../94
GRA/KROM) FOR DS (../98 BEIGE/KROM) FNR VS  ++ UDGRET SOM RESERVEDEL
+++ UDEN TRANSFERS

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -N1



Benzintank VZ-R

)

T >
W ”'/7/////%3//'///////,

4

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-2



FIr,
NR,

P DN

RESERVEDELNUMMER

OSOQB‘ZZZOOOO“..
050.1.2223.......
367.3.22.000.2/93
1673.22.000.2794
367.2.22.000.2/68

367.122.031.0...
367'1‘22.032.2...
270.2220e0cccnnass
27642.......‘....
357e1e22e226e00ua
366.3+.22.015.140
367.1.22.015.14.0
367.1.22.016.1..‘
901.1978.0......'
900.2213ccecncnce
28909.........‘..
900429330 encncass
33061¢22.C00e20.n
330.1.22.008.1...
3301422020000 0s
33041.22.004.1..
23099 cceccasesses
9004321 T7esecnsesns
330.1.22.009.1...

* UDGYET SOM RESERVERFL

UDGAVE JANUAR 1978

3
4 -

BENZINTANK VZ-2

BETEGNELSE

BENZINDAKSEL, KPL.
KORKPAKNING 42,5/30/3
BENZINTANK *

RENZINTANK SALV/SNRT %x
BENZINTANK SALV/RAD *x*
BENZINTANK VARGROAN/SORT *x*

METTE

STRQOP

BENZINDAKSEL, KPL.
GUMMIPAKNING B4/6N0/3,5
TRANSFERS, VENSTRE/HBJRE
MARKESKILT”PUCH"
TRANSFER, VENSTRE
TRANSFER, H@JRE
STRTTEBOLT M6X90
FJEDERSKIVE Bb6,4

SKIVE 645715407140
TCPMATRIK M6
BENZINTANK

CAKSEL

RENZINDAKSEL

UNDERLAS

KARVEKRUE M5X12
FJEDERSKIVE B6,5
FASTSPANDINGSLASK

*% UDEN TRANSFERS

5 KNS -n2

STYK-KARETAJ

1

ot st et it gk et

[ S N R R

BN N e e s s

2

4



Benzinhane MS-VS-VZ-DS-R

5 KNS-3



1 - MS-VS 3 - DS
2 - V7 4 - R

BENZINHANE MS-yS-VZ-DS-R

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK~-K@RETAJ
NR, 1 2 3 4
1 350.7.22.030.0... BENZINHANE, KPL. 1 1 1 -
3 16636ccecscsssess PAKNINGSRING 14/10,5/1,5 1 1 1 1
5 101e2e2234c0ceees PAKNINGSRING 10,7/8/1 1 1 1 1
9 25597/02+seeesess SLANGE, 150 LANG 1 1 1 -
11 320;1.22,04101.0. LHS - - - 1
12 320.1.22¢040.2... GREB - - = 1
13 320.1.22.030.0... BENZINHANE, KPL.(UDEN GREB) - - =1
14 ?25597/03cseeesess SLANGE, 200 LANG - - -1
15 QOO.‘IQ?»—’......... SP&NDSTIFT 3'0 # X 12 - = - 1
16 330.1.22.012.1... TILSLUTNING MED 5 MM HOVED - - =
16 330.2.22.012.1... TILSLUTNING MED 6 MM HOVED - - =
17 330.1.22.014.1... FCRBINDELSESLED - - -1
lg 900."920-0...0.0- SPLIT 2’9 1) X 20 - - - 1
19 330.1.22.013.?00. GQEB - = - 1
20 330.1.22.C15.14ee GENNEMF@RINGSMUFFE - - =1

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -N3



Stel MS-VS

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-4



1 — M5 3 -
2 - VS 4 -
STEL MS-vS§
FIG. RESERVECELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAY
NR ., 1 2 3 4
1 23%0.1.20.100.0/++ STEL, KPL. MED KUGLFESKAL
(FOR PEDALUDFARELSE) %% 1 -

1 350.8.20.1C0.Nn/7 + STFL, KPL. MED KUGLESKAL

(FOR FNDHVILERUNDFARELSFE) %% 1 -
1 352.2.20.100.0/*%+ STFL, KPL. MED KUGLESKAL

(FOR FNDHVILFRUDFARFLSE) *% +% B

1A seeeeecevncncness STEL, KPL. MED KUGLESKAL *% +%% - 1

? 330.1.20.021¢1l... LRXSESTAOP v

3 35042.2C0.022e100e ANSLAG v

3A 352.1.20.051.1e0s LASK(FNR STYRTHJELMSLAS) ' -

4  eeeeseseswscwsses STYRLTS KPL."GRUNDMANN IT1" % - 1

5 364.2.30.05241e.. GENNEMFORINGSMUFFE 3 3

6 364.1.53.227.1... KABELBAND (PLAST) 2 2

7 050.2050e2eeceees BREREBAJLE 1 1

B8 360e1.20.02942... GRUNDPLADE 1 1

9 05041429 cceencees INDSTILLINGSVINKFL 20 20)

9A 2352.1.14.129.1... INDSTILLINGSVINKEL T FNRABINDELSE
MED FODHVILER 1 1
9B 360.1.14.029.1... INCSTILLINGSVINKEL I FORBINMNDELSE

MED 3-GEARS MNTOR - 1

10 24927 ceesaesaveece SEKSKANTSKRUE M6X12 2 2
11 900.3213cccececsss FJIEDERSKIVE B6,4 2 2
12 900.4052ccceeeese NITTE 2,6 8 X 5 2 2
17 ceeeescvscencecee TYPESKILT(LEVERES IKKE SOM RES.DEL) 1 -
13 teeececccecnecces TYPESKILT(LEVERES IKKE SOM RES.DEL - 1
14 050.1.2122¢eeeees ANLAGSGUMMI - 2
16 050.4.2010/20.0.. INDERSKARM LI
17 050.342020e2¢0e.. FENDESTYKKE v e
18 352.,2.20.325.1... TRANSFER 1 1
19 367.1.30.004.,1... PROP 2 -

' EFTER REHNV * UCGRET SOM RESFRVEDFL *¥** VED ORDREAFGIVELSE
SKAL STELNUMMERET QOPGIVFES + .. /730 SORT ../40 RAD .,./49 RAD
«+/22 POSTGUL ../84 REDBRONZE ++ +./30 SORT ../740 RAD +* 1
FORBINDELSE MFD SVINCGAFFEL-LFEJEROLT 128(FRA MAJ 1977)

+%% LEVERFS TKKE MERE ¥+ ../30 SORT ../84 RODBRONZE

UNGAVF JANUAR 19738 5 KNS —-04



Stel VZ

14
15b 14a 15C 21 23 22

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!
5 KNS-5



FI1G.
NR.
1
1A
18
1€
1D

[ IS N |

A
[

RESERVEDELNUMMER

367.2.20.100.0/7 +
357.2.20.000.0/17
367.2.20.020.1/720
367.5.20.020.1/20
36712001020,
364.2430.052:1c0e
11733000.0-...000
330.1.20.052.0...
330.1.20.052.9...

330.2.20.052.9. ..
267.2.204152.04.
367.2.20.152.9“.

3301420405601 cee
367¢1e20e2560la.e
350.2.30.023,1...
330.1.2C.05%9.1...
350.2¢304053.1..0
23N0.1.2C.060.1...
367.1.20.160.1..
367.1.20.042.2749
367.2.20.042.27 +
367T.1.20.044.9/ +
367¢1e20.04741esw
35741.26.003.0...
350.2.30.023.1...
90004013.........
352+42.20.325.1..%
367.1.20.C46.2/7 +
367.2.20.046.2/ +
367.3.20.046.2/30C
364.2.20.660,8/703
364.2.20.660.8/01
364.2.20.660.8/02
901.19.78........'
331e1el5+C740l0ss
367e1e15.074410en
900e32130cecncscs
QO0.2933.........
900.1513ccccceces
F900.3217ecoccecne
367.1.20.041.1/7 +
90001312.'.....'.
900e3217ceeccncsce
00,4052 . c00cccss
050e1e2123ccncnse
3674120402210

' EFTER BEHOV

STYRL'S FIG.NR,

o
)

STEL V27

BETEGNELSE

MED KUGLESKAL **
MED KUGLESKAL *x%

STFL, KPL.
STEL, KPL.
ENDESTYKKE
ENDESTYKKE
INDERSKERM
CENNEMFQR INGSMUFFF
KABELBAND

LAS, KPL. MED ? NAGLER
LASESAT, XPL. MED 2 N@GLER
0G 2 VARKTAJSKASSELASE
LASES#T, KPL. MED 2 NAGLER
0G 1 VARKTAJSKASSFLAS

# Xe ¥

LAS, KPL. MED 2 NAGLER (LASETAP

10 2, 12,5 LANG)

LASESAT, KPL. MED 2 NAGLER
CG 1 VARKTAJSKASSELAS %4k
LRSEHUS

LASFHUS *%x%

RESERVEN@GLE *

FJFDER B @

FJEDER 10 #

NITTE 3,0 ¢ X 8

NITTE 4,0 & X 10

CAKPLADE, VENSTRE A ++
DAKPLADE, VENSTRE B ++
CAKSEL

TRANSFER

L2S, KPL. MED 2?2 N@GLER
RESERVENAGLE *

NITTE 3,0 # X 10

TRANSFER
CAKPLADE,
CAXPLADE,
CAKPLADE,
KANTBAND,

HBJRE A ++
HBJRE B ++

HAJRE (FNR BATTER])
490 LANGT
KANTRAND, 157 LANGT
KANTBAND, 280 LANGT
STeTTEROLT M6X90
AFSTANDSRAR, 60 LANGT A ++
AFSTANDSR@R, 76 LANGT B ++
FJEDERSKIVFE R4,4

TOPMETRIK M6

K£RVSKRUE M5X10

FJEDERSKIVE P6,5

DAKPLADFE

KERVSKRUE AMS5X10
FJEDERSKIVE R6,5

TYPESKILT(LEVFRES IKKE SOM RES.DFEL)

NITTE 2,6 & X 6
ANSLAGSGUMMI
ANSLASG

e /30 S

* N@GLENUMMER BEDFS VENLIGST NOGIVET
ORORFEAFGIVFLSE SKAL STELNUMMERET OPGIVES
4 MEC LASETAP 10 @ +

oRT

STYK-KZRETAY

2

Landi o BV S I B S o

st

Pt ot N e et b et DN N T e g bt et NI D b pt et pb N @ et N P et ek ek ot ok et m @ -

*% VED

++ UDFORELSE A UDGRR FFTFER OPRRUN NG FRSTATTES SAMLET AF

UDFZRELSF B

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNS -05

3

*%% ] FORBINDFLSE MED
«e /43 RZD

4



Stel DS

5 KNS-6

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



FIf.
NR,

R~ NN

N -
|

RESERVEDFLNUMMER

364.7.20.20C.0/77¢C
3304120021104
35022002210
364.2.30.052.1...
QO0.4052.0‘..‘..'
364.1.14.029.1.
900.32130cecsanses
24927 ceecscscsess
228"3...........‘
24807 ceescscvcnse
350.2.30.023.140
364414204C470240
364.2.20.062.2440
900e4605ccencsses
364.2.20.043.1.,.
364.2.20.041.1...,
364.1.30.047<14es
3522204325144
1021026440 000ase
900439270 eeccscses
900.3207.........
900.1130.......'!
102.1.3027....'0'
900e1501lecencvoce
98003205.......’0
364416206352424e
364.1.20.350.177C

' EFTER RFHOVY

VEDEL

URGAVE JANUAR 1979

R
i

RETEGNFLSE
STFLy, KPL. MED KUGLESKAL #*x
LASESTOP
ANSLAG
GENNEMGARINGSMUFFE
NITTE 2,6 @ X 6
TYPESKILT(LEVERES IKKE SOM RCES.DFL)
INDSTILLINGSVINKEL
FUJFDERSKIVE Bé6,4
SEXSKANTSKRUE M6X12
SEKSKANTSKRUE M10X45
SKIVE 10,5/718,0/1,3
RESERVENGAGLE *
LAS"NETIMAN"KPL,
LAS"GRUNDMANN 11" KPL,
FINGERSKRUE M8
SEEGERRING AS
GEVINDSTYKKE M8
HCLDER
GENNEMFERINGSMUFFE
TRANSFER
HANDTAG
SKIVE 7,2720,0/2,0
FJEDERSKIVE B7,0
SEKSKANTSKRUE MTX16
PROP
KERVSKRUE M5X8
FJEDERSKIVE BS5,0
FASTSPANDINGSRAJLE
DAKPLADE

%k

* NPGLENUMMER BEDES VENLIGST NPGIVET
OPDREAFGIVELSE SKAL STELNUMMERET NPGIVES

5 KNS -06

STYK-KARETZJ

2

et W DN PO RN NN et it N @ ot ot o ok ot 0 el ot o ot bt et () N W @ e e

*k VED

3

4

%% UDGRAET SOM RESER-



Stel R

23 24 14 B 12 1 100 9

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-7



FIG.
NR.

(N Fb b prd pod b pond pd ot font ok
DD D d NS N D DD AP W -

™
|

RESERVECELNUMMER

330.1.20.300.0/30
330.1.20.052.040.
350.2.30.023.1...
330.1.20.059.1...
330.1.20.060.1...

365“.....‘.....0

330.1.20.C56.1..
230.1.20.004.1...
330.1.20.C23.1...
330.1.20.024.10..
330.1.204234.1...
OSO.‘.Z]-Z’B.’..-..
330.1‘.21.(324.1‘..
330.1.20.05001000
900.3217‘.......‘
230990 senscscsans
130.1.20.328.1...
2130.1.204035.1000
23122..".'.....'
qugoﬂ."...'....
900421050 cccnccaes
900.9503...‘.....
90143506cceesosss

' EFTFR REHOV

UDGAVE JANUAR 1978

BETEGNELSE

STEL, KPL.
LAS, KPL.
RESERVENAGLE *
FJEDER 8 0

NITTE 3,0 &8 X 8

TYPESKILT"LEVERES IKKE SOM RES.DEL”

NITTE 2,0 & X 4,5
LASEHUS

B@SNING

LASK, UDVENDIG
LASK, INDVENDIG
LEJEROLY
ANSLAGSGUMMI
GLIDERULLE
KACESKARM
FJEDERSKIVE B6,5
KERVSKRUE M5X12
STANK SKAERM
FASTSPANDINGSRAJLE
KARVSKRUE M5X15
FJEDERSKIVE RS5,2
SEKSKANTMATRIK M5
KARVYSKRUE A3,9%9,5
SKIVE 4,0/18,0/1,5

F )

MED KUGLESKAL
MED 2 NAGLER

5 KNS -07

STEL R

* NAGLENUMMER BEDES VENLIGST OPGIVET

STYK-KARETAJ

1

Pt gt P B PN e et et Pt pt et o m @ [\] W [N e pd e e e e

2

3

4



Benskjold — Trinbraet DS

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-8



1 -
? -
16. RESERVECELNUMMER
NR,
1 364.1.26.000.2/77C
7 90041039 ccasnccss
2 24737 eeeencsnnecs
4 26BlCcecssvsssces
5 900.2021cvceccsecs
h 364.2.26,0060100n
T 364.1.264C070l0s0e
8 364.2.26.005.8/01
9 364.1.26.015.1...
10 364.1.26.014.1...
11 364.1.26.C10.2/7C
2 364.1.26.011.2/70
13 900.250600ce0s0ss
14 900+.9551lcceacesccs
15 23122cecccccccnes
16 2309%ccecscsnsece
17 24803 ceccecscecnss
12 22803 ceiceccessone
1?7 900,2105cccccnses
20 364.1.26.02042..

ULCGAVE JANUAR 19718

3
4 -

BENSKJOLD-TRINBRAT DS

RETEGNFLSE

BENSKJUNLD
SFKSKANTSKRUE M8X1X70
SKIVE Ry4/716,5/2,0
FJEDERSKIVFE R8,1
SEKSKANTMATRIK M8X1
KLEMSTYKKE

NITTE 3,0 # X 14
KANTBAND, 750 LANGT
TRINRRATGUMMI, HAJIRE
TRINBREATGUMMI, VENSTRE
TRINBRET, VENSTRE
TRINARET, HAJRE

CLIPS 11X17,5X3,5 2
KERVSKRUE A3,5X9,5
K£RVSKRUE M5X15
KARVSKRUE M5X12

SKIVE 5,2/10,0/1,0
FJEDERSKIVE 45,3
SEKSKANTMATRIK M5
RADERAMME

5 KNS -08

STYK=-KARETAY

el
DO NI s b ps pd et NN DN o b s i s e

2

3

4



Benskjold — Trinbreet

26

25

24

23

20

19

18

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-9



N -
1

FIG.
NR,

RESERVEDELNUMMER

320.1.26.001.2/7 *
330.1.26.063.1...
900.#114.’.."..'
22803 cesescsvaces
900.910%c0cccecss
9@0‘9110'........
1426"...........
9(}0.3217"".'...
330.1426.052010s.
366.1.26.007.1...
11 364.2.26.006.1...
12 330.1.26.025.8/01
13 2504550%0c0ceseasns
14 900.1214cc0ccscss
15 330.1e26.04201cee
16 330.1.26.040.1...
17 330.1.26.04101..0
18 900.2105¢ceccccsscs
19 29190.ccescccsccas
20 24794’.......‘...
21 330.1.26.043.1...
22 357.1.55.020.1...
23 900.1312ccuccscse
24 330.2.26.310.2/90
25 330.1.26.314.1...
26 330.1.26.C15.1...
27 330.1.26.002.2/%%
28 330.1.26.315.1...
29 330.1.26.216e1000
30 504.2.83.007.1...
31 90049602cccseccscs
32 900¢4176cecacncas
33 250e5516c0cccsane

ot
DO D0 VUL NN e

* ..790 SaLy %R

UNGAVE JANUAR 1978

3
4

BENSKJOLD-TRINBRAT R

BETEGNELS

BENSKJOLD
MEARKESKILT"PUCH"
NITTE 2,0 2 X 6
FJEDERSKIVE J5,3
KRYDSKARVSKRUE AMS5X10
KRYDSKARVSKRUE AM5X12
KARVSKRUE M5X8
FJEBERSKIVE Bé6,5
HCLCER

NITTE 3,0 2 X 14
KLEMSTYKKE

KANTBAND, 1600 LANGT
GENNEMFARINGSMUFFE
KARVSKRUE AM5X20
UNDERLAG, 77 LANGT
BESNING, 645 LANG
B2SNING, 9,0 LANG
SEKSKANTMATRIK M5
FJEDERSKIVE RS5,2
SKIVE 5,3/11,0/1,0
UNDERLAG, 188 LANGT
ANSLAG

KEARVSKRUE AMS5X10
TRINBRET, SOLV
TRINBRATGUMMI, VENSTR
TRINBRETGUMMI, H@JRE
CAXPLADE

PYNTELISTE, 540 LANG
PYNTELISTE, 170 LANG
CLIPS, PLAST

KRYDSKERVSKRUE A3,9X3,5

NITTE 3,0 @ X 12
SKIVE 3,0/6,0/0,5

«e /17 KOKSGRA ,,./72 8L

5 KNS =09

E

E

R

STYK-KARETAJ

1

Py
N OO P et NN N NN N W e b

~
o

NN
D0

=)
00 & N D et N it 1t et e O8N DN

2

3

4



Karrosse R

/
;

S

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-10



N} pot
I

FIG. RESERVEDFLNUMMER
1 330.2.26.304.2/95
2 330.2.26.006.,0/7 *
3 330.2.26.007.0/7 *
4 330.1426e070e?00s
3300142640200 000s
5 330.1426.037410ee
6 330.2.20.C33.1...
7, 23259.0.0...0.0.'
g 900.3213...'..‘..
q 128'2116...’.'...

ln 90001132.........
11 900.3213cececscscs
12 2“804...'....‘...
13 900.1108ccccacsecs
14 900.3076ccecsseses
15 330.1.26.018.2...
16 900.2405ceesccsses
17 330.1.26.030.10.0e
18 100.26924c00ccsse
19 900.3920cessessses
20 goo‘lllo....'....

21 90003266.'...00'.
102e1e264400acesne
23 330.1.26.050.1..

?4 900.3650.........
25 330414264051 e24.e
26 24771.‘...."".'
26 1424‘.'...'.....0
26 1424.1.'......’..
27 900.130%cecccscses
27 90041329 iccvcoces
28 24793'.'..‘......
29 330.1.26.068.1...
30 175.1.21.022.1...
31 330.1.20.052.0...
312 350.2.30.023.1...
2% 330.1.20‘660.1...
34 330.1.20.059.1...

' EFTFR RFHOV  #
VENLIGST OPGIVET

1 FCRBINCELSE MED DELNR.

UNGAVE JANUAR 1978

3 -—
4 -
BETEGNELSE
KARROSSE, KPL. BLA/SOLV
LG, KPL.
LAG, KPL. *%x%
LAG, KPL.
LAG, KPL, *%*
FINGERSKRUE
"VIBRREX-LAS, KPL.
AFSTANNRSROR, 25 LANGT

GUMMIUNDERLAG
SEKSKANTSKRUE M6X40
FJEDERSKIVE B6,4
PROP

SEKSKANTSKRUE M6X16
FJEDERSKIVE B6,4
SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTSKRUE M6X20
SKIVE 6,4/18,0/1,5
KNAP

KARVMBTRIK M5

PAL

FJEDER

SKIVE 645/14,40/2,0
SEXSKANTSKRUE M7X12
FJEDERSKIVE B7,4
HANDTAG

NAVNETRAK "PUCH""
CLIPS 9,5X14,5X4,0 0
STANKLAP
SEKSKANTMATRIK M4
SKIVE 5,5/2240/1,0
SKIVE 5,5/224,0/1,0
KERVSKRUE M4X15
KERVSKRUE AM&4X25
SKIVE 4,3/9,0/1,0
TRANSFER

PROP

STYRLAS"NEIMAN I1"KPL.
RESERVENAGLE #*
NITTE 3,0 # X 8
FJFDER 8 ¢

ee/17 KOXSGRA ,./72 BL1
*%% UDGRET,ERSTATTES AF

5 KNS -10

KARROSSE R

330.1.26.020.0 FIG.NR,

STYK-KARETAJ

1
1
1

[

P et gt o gt I NG e N R W et BN DO e DO RN b et el et e et et pes BN b e RO NN NN

2 3 4

% NAGLENUMMER BEDES

HHV. FIG.NR,

47

2 ELLFR 3



Forskerm MS-VS-VZ-DS-R

131211 17 16 15 23
17a 16a A

40
17 16 26 13 21 10
17a 16a

32\

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!
5 KNS-11



3 - VZ
4 - DS-R

1 - M5
2 - VS

FORSKARM MS-yS-y7-DS—-R

FIG. RESERVEDELNUMMER RETEGNELSE STYK-KARETAY
NR, 1 2 3 4
1 350.5.27.100.0/ * FORSKARM, KPL.{ FOR MS MED FULDNAV) 1 - - -

? 050.2.2700.2/ * FORSKARM 1 - - -
3 350.1.27.102.17 + SKARMSTIVER, 175 LANG(FOR MS MED
FLANGENAV) 2 - - =
3 350.2.27.102.17/ ¥ SKARMSTIVER, 195 LANG(FOR MS MED
FULDNAV) 2 - - -
4 050.2.2712.27 * SKARMSTIVER 1 - - -
5 350.2.27.003.1... SLIDESTYKKE 2 - - -
6 s oo essPINRESLIBDBIEDBSEODN FCRSK&RM, KpLu - 1 - -
7 05064.27C0.27 ++ FORSKERM -1 - -
B 05041e2T71lleceseces PYNTEFIGUR -1 - -
9 050.4.2712.27 ++ SKARMSTIVER -1 - -
10 90041312¢eceseeses KERVSKRUE AMSXID -1 4 -
19 900.3205%c¢0eeeess FJIFDERSKIVF BS5,0 - 1 - -
11 1426ecsccssescses KERYSKRUE MSXR 6 6 4 -
12 2%794-.000....-0. SKIVE 5,3/11'0/1'0 6 6 - -
12 9N0.21050cceesses SFKSKANTMATRIK M5 6 6(46 -
14 360.1.27.1C2.1/++ SKARMSTIVER - 2 - -
15 900.1%321ecesenese KERVSKRUE M6X12 2 2 5 -
16 26834.cceeeeceeee FJEDERSKIVE R6,1 q2) 6(%6 -
16A ?9189scesceanenes FJIFDERSKIVE RT7,1 4 4 4 -
17 24773 ceeecncocses SEKSKANTMATRIK M6 g2) 6(n6 2
174 24774 ceeeansveses SEKSKANTMATRIK M7 4 4 4 -
12 367.1.27.000.1/%* FORSKARM -1 1 -
19 357.1.27.402.72/19 SKERMSTIVER - 1 - =
19 367.2.27.002.2/717 SKERMSTIVER - - 1 -
20 367.1.27.012.1/%% SKERMSTIVER -1 1 -
21 900.3217ceevesssse FJIEDERSKIVE B6,5 - 6(86 3
22 900.1535.0-...0.. K!RVSKRUE MSX& - 6 6 2
22 367.4.27.000.0/*%+« FCRSKARM, KPL, - - 1 -
23A 367.4.27.000,1/%+ FORSK4ARM - - 1 -
246 367.3.27.002.2/9C SKARMSTIVER - - 2 -
25 36T7.4.27.012.2/%+ SKARMSTIVYER - -1
26 25003025.0.-.0..0 SKIVE 715/17,2)5 - - 2 -
28 364.1.27.000.2/70 FORSKARM(DS) - - -1
29 364.1.27.006e1ees ANSLAGSGUMMI - - = 2
30 9N0e321300eeesvees FIECERSKIVE Bb,y4 - = = 4
21 25399..........-- SEKSKANTSKQUE MéXlO - - - 4
32 900.1505cecceesss KARVSKRUE MS5X15 - - - 3
33 900.390%csessees SKIVF 5,0/21,0/1,0 - - - 3
34 90001266000000000 FJEDEQSKIVE 87'4 - - - ?
35 24796 ccececenesss SKIVE 7,4/14,0/1,5 - - - 2
36 330.1.27.001.1/+4% FORSKARM(R) - - =1
37 330.1.27.C03.1... PRCP - - - 2
38 101.1.5041lececese GENNEMFARINGSMUFFF - - - 1
39 330.1.27.C04<1eee UNDERLAG - - -1
40 367.1.27.014.1... STANKLAP - - 1 -
41 289090-...0.0..-0 SKIVE 615/15,0/1,0 - - 3 s

¥ oa/30 SCRT .4/40 RQC ../49 RP2D ../82 POSTGUL ../84 RADARQONIE
¥k ,,./17 KOKSGRRA ,./19 HVID + +./30 SORT ../640 ROD ++ ../30
SORT ../54 GROAN-MFTALLISE +% ,,/11 8EIGE .,./72 BLA *+ ../90
SALV ../23 KROM

UNGAVE JANUAR 1979 5 KNS -11



Sadler MS-VS-VZ-DS-R

»

\ 14
‘ . 13/13a @@)g 7%
2 VQO
\//\‘\7/ ~3 15
& SO
18 1201211 10 9 14 15 16

5 KNS-12



1 - MS 3 - VZ
2 - VS 4 - DS-R
SADLFR MS-VS-VZ-D5-R

FIG. RESERVECELNUMMER RETEGNFLSE STYK-KARETAJ
NR ., 1 2 3 4
1 350.4.23.000.0... SADEL, KPL. 1 1r + -
1A 350.4.23.010e10es SACELBFTREK - -
2 22849...;00..0000 SEKSKANTSKRUE M10X55 1 1 - -
3 350.4.23.003.0... SADELBESPENDING, KPL. 11 - -
4 0504720231600 ceeee BUFFERGUMMI 1 1 - -
5 900.3943.ceceeess SKIVE 10,5/24,0/2,0 11 - -
6 247T€eeecssscseaoee SEKSKANTMATRIK M10 1 1 - -
7 350.4.23.001e1l0e. BOJLE 1 1 - -
8 05042301csceeeeee SACELPIND 1 1 - -
9 247T75ceeceseascsses SEKSKANTMATRIK M2 1 1 1 -
10 26B19%.ccesceseses FJIJFEDERSKIVE RBR,1] 1 1 1 -
11 24806csecesosecees SKIVE 8,4/15,0/1,5 2 2 2 -
12 22B5€elececscsese SEKSKANTSKRUE MBX45 1 1 - -
17A 24858.0c00cesseee SFEFKSKANTSKRUE MB8X55 1 - 1 -
13 53.1¢2255eceecese KLFMSTYKKE 22 A, 40 LANGT 1 1 - =
13A 357.1.20.235.10.o KLEMSTYKKE 32 @, 30 LANGT - -1 -
14 900.1132cececeees SEKSKANTSKRUE M6X16 - 4 4 -
15 ?683Q.ooooooo-ooc FJEDERSKIVE R611 6 4 4 -
16 357.1.33.202.1... BRJLE, 20 H@J t1 1 -
16A 367.1.33.001.1... B@JLE, 40 HBJ 1 - 1 -
17 ®Soe sV ensBess s LANGSAQEL! KPL. % - 1 - -
18 ®o 0 es s nrsesens s THINSADEL, KPL. L ! ' 1 -
19 364.3.33.000,2... TWINSADEL, KPL,(DS) - - -1
20 360.1.33.000.0... LANGSADEL, 575 MM LANG 1 - -
20A 35241.33.000.0... LANCGSADEL, 400 MM LANG *X* 1 - - -
208 33.00lececsecsecsse BAJLE, FORRESTE 1 - -
21 364.1.33.003.1... AKSEL, 65 LANG - - -1
?1A 900449054 0000eses SPLIT 2,0 @ X 15 - - -1
22 364.1.33.009.1... UNCERLAGSGUMMI, VENSTRE - - -1
22A 364.1.33.010e1.e« UNDERLAGSGUMMI, HAJRE - - =1
23 367.1.33.100.0... TWINSADEL, KPL. - - 1 -
23A 367.2.33.200.1... STRCP - - 1 -
24 900e191%ccaceeeces STZTTFROLT M6X27 - - 4 -
25 24804.-0.---'000. SKIVE 614/11'0/1,5 - - 4 -
26 900.3213ceceeccees FJIEDERSKIVE Bb6,4 - - 4 -
27 24773 ceeccssesnsss SEKSKANTMATRIK M6 4 - 4 -
28 330.4.33.000.0... TWINSADEL, KPL.(R) - - =1
224 330.1.33,000.1... STRCOP - - =1
79 0504142123 00eeeee ANSLAGSGUMM] - - - 4
30 330.1.33.002.1... HENCSEL (HALVPART) - = =1
31 330.,1.33.012.1... AKSEL 3,5 @, 156 LANG - - =1
2?2 900413124 c00eeses KARVSKRUE AMSX10 - - - 2
33 90043217 eeesesees FIECERSKIVE B6,5 - - - 2
34 90042105 ce0eoeaes SEKSKANTMATRIK M5 - - - 2
25 330.41633.01542+4« STROP - - - 1
%6 901-39069000.0000 SKIVE 4’0,18’0/1’5 - - - 1
A7 900NeF551leeneesssse KERVSKRYE A3,5X%9,5 - - -1
232 330.1433.C011.1.0s AFDAKNING - - -1
40 352.1.70.100eleee VARKTEZJSBOKS *%* 1 - - -
41 352.1.70.1024104. BAJLE FOR VARKTAJSROKS 1 - - -

' EFTER REHQV

* UDGYET SOM RESFRVEDEL
BAGAGEBARER 352,1.25.020.0 3k | FORBINDELSE MED LANGSADEL
FIG.NR, 20A

% | FORBINDELSE MED

UNGAVE JANUAR 1978 S KNS -12



Svinggaffel MS

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-13



N
|

3
4

SVINGGAFFEL MS

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK—KARETHJ
NR, 1 2 3 4
1 350.5.21.000.0/7 % SVINGGAFFEL KPL.(MED DELF FIG.NR,
3,4 0OG 7) FOR 2-GEARS MOTNR 1
1 350.6.21.000.0/30 SVINGGAFFEL KPL.(MED DELE FIG.NR.
3,4 NG 7) FOR 2-GEARS MOTNR *%% 1
1 352.1.21.100.0/7%% SVINGGAFFEL KPL.(MED DELE FIG.NR.
3,4 0G T)UDF@RELSE FOR STANGLAS)
FOR 2-GEARS MOTOR 1
1 350.%.21.100.0/ + SVINGGAFFFL KPL.(MFD DELE FIG.NR.
3,4 O0G 7) FOR 3-GEARS MOTNR 1
1 352.2.21.100.0/%*% SVINGGAFFEL KPL.(MFED DELE FIG.NR.
3,4 06 T(UDF@RELSF FOR STANGLAS)
FCR 3-GEARS MOTOR 1
1A 050.2.2112/20ec.. SKARM(FOR REPARATION) FOR 2-GEARS
MCTOR '
1A 350.2.21.012.72/20 SKARM(FOR REPARATINN) FOR 3-GEARS
MOTOR '
1R 050.0.2117.0/7 ++ SKARM(FOR REPARATION) '
1B 352.1.21.117.1... SKARM(FOR REPARATIONN) UDFARELSE
FCR STANGLAS ’
? 050.2.2110.2¢e... LEJEROLT, 10 4@, 205 LANG 1
2 365.1.21.010.2... LEJEROLT, 10 @, 235 LANG 1
? 365.2.21.010.7... LEJEBOLT, 10 @, 226 LANG +++ 1
7 350.1.21.910.2... LEJEBOLT, 10 @, 251 LANG +% 1
2 352.1.21.010.2... LEJEBOLT, 12 @, 250 LANG +** 1
3 128.2315c0000sees GUMMIRASNING 16/8/17 2
4 050.211102c0ceese GUMMIBASNING 22/10/33 2
4 900.9913c0uecsecs GUMMIBASNING 22/12/33 2
5 24B07cesecsscsees SKIVE 10,5/18/1,3 2
5 900.3262¢aseeseee FJEDERSKIVE T10,5 1
5 900.225844eeeee0s FJFEDERSKIVE T12,5 2
6 900.201lceceecsss SFKSKANTMATRIK MINX1, 8 HOJ 1
6 24787 ceeansssness SEKSKANTMATRIK M12X1 1
7 050e2114%eececeeces BESNING 18,3/10,2/10 2
7A 350.7.21.014.1... BASNING 17,3/710,2/10 2
B 050e1¢21230eeeeee ANSLAGSGUMMI 2
9 350.1.21.016.1... ANSLAG(FOR STATIV) '
10 050414212200 eeees ANLAGSGUMMT 1
* ../30 SORT ../40 R@D ../82 POSTAUL *%x ,,/30 SNRT ../9 ROAD-
aRONZE + +4/30 SORT ../49 R@D 4+ ../30 SOPT ,./40 RAD
*%x% KUN FNR PEDALUDFOARELSE MED STNPLYS ++4+ DEDALMONEL ANDRFT
TIL FODHVILERMODEL +% [ FORBINDFLSE MEN LYDPOQTTEQPHANG PhE ]

FORBINCELSE MED STEL 1352.2.20.10n.0/.. ' EFTER BEHQY

UNGAVE JANUAR 1973 5 KNS -13



Svinggaffel VS-DS

Svinggaffel VZ 26 27 27a 35 15

26 27 28 29 0
/

24 22 23

. . ot
5 KNS-14 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



1 - VS 3 - DS
2 - V7 4 -

SVINGGAFFEL VS-VZ-DS

FIG, RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSF STYK-KARETZJ
NR ., 1 2 3 &4
? 364.1.21.010.2... LEJEROLT, 108, 215 LANG - - 1
2 365.2.21.010.2... LEJEBOLT, 104, 226 LANG 1 - -
3 128.2315c000000es GUMMIBASNING 16/8/17 2 - 2
4 05042111e2ceeeees GUMMIRASNING 22/10n/33 2 - 2
5 24807 esescesscees SKIVE 10,5/718,0/1,3 2 - 2
5 9N0043262cceeeseees FJIEDFRSKIVE T10,5 1 - -
6 900.201lcecaccess SEKSKANTMATRIK M10X1 1 - 1
7 050e2114c0eeceess BESNING 18,3/10,2710 2 - 2
7A 35042.21e014e1leee BOSNING 17,3/10,2710 2 - -
8 NS0.1.2123ceceess ANSLAGSGUMMI 2 2 2
9 050.4.2100,0/ % SVINGGAFFEL XPL.(MED DFELE FIG.NR,
3,4,7 0G 11 TIL 14) 1 - -
10 050.4e217leeveess TATNINGSGUMMI 18 #, UDFARELSE I 1 - 1
1"A 2330.1.27.003.1... PRCOP 25 @, UDFORELSF I1 1 - 1
11 050.4.2167.2/ *+ SK ARM 2 - 2
12 24773.-.00-...0-. SEKSK&MTM”TRIK M6 2 - 2
132 26834 .00eeessssee FIEDFRSKIVE R6,1 2 - 2
14 900.3937caeeccsees SKIVE 6,4/12,0/1,0 2 - 2
15 178.2116ceceeseee PROP 32 3, UDFARELSE 1 1 1 1
15 330.1.27.003.1... PROP 25 @, UDFORELSF 11 - 1 -
16 364.1.21.000.0/70 SVINGGAFFEL KPL. MED DELE FIG.NR,.
3,4,7 0G 11 TIL 14 - -1
17 364.1.21.C025.1%.. CAKPLADE - -1
18 900e320%cceeesese FJEDFRSKIVE RR,4 - -1
19 2703Gccececessesss SPLIT 2,0 @ X 12 - - 1
20 367.2.21.001.0/+% SVINGGAFFFL KPL,.[MED DELE FIG.NR.
24 06 32) - 1 -
21 357.1.21.010.2... LEJEBNLT, 12 @, 262 LANG + - 1 -
21 367.1¢21.01C+?... LEJEBCOLT, 12 2, 235 LANG - 1 -
21 367.1.21.210.2... LEJEBOLT, 12 2, 270 LANG + - 1 -
22 9N0¢3013ceceesees SKIVE 13,0/23,5/3,0 - 1 -
2?2 900.325fceeeeccees FJEDERSKIVE T12,5 - 1 -
23 24787esecscsasess SEKSKANTMATRIK M12X1 - 1 -
24 367.1.21.021e1... B@SNING 22/10/10 - 2 -
26 367.2.21.021.1... BASNING 22/10/15 - 2 -
25 367.1.21.020-10-: STRCP - 1 -
26 90041513 caeensnse KERVSKRUE M5X1D - 4(6) -
2?7 900e3217eeseeecess FJIFDFRSKIVE B6,5 - 46) -
27A 24798 uecenscsones SKIVE 5,3/11,N/1,N - 1 -
28 367.1.21.022.1ees HCLDER - 1 -
29 367.1.21e023.1eee STYREPLADE - 1 -
AN 367.1.21.01R.1/7%% KEDESKERM, NVFERDEL - 1 -
31 367.1.21.C19.1/%% KEDESKARM, UNDFRDFL - 1 -
12 367.1e21eN011e2e.. GUMMIRASNING 25/12/38 - 2 -
33 902.10054000esses SFKSKANTSKRUE MTXSN - 2 -
24 24774 eeencanseace SEKSKANTMATRIK M7 - 2 -
1% 368.1.21.318.1/49 KFDESKARM, RAD - 1 -
35 368.2.21.318.1/31 KADESKAOM, MATSORT - 1 -
36 350.1.21.016.1... ANSLAG(FOR STATIV) vy e
37 367.1e21.014e100e GFEVINNDSTYKKE - v -
' CFTER 8FEHOV + 1 FCRBINDELSE MED LYDPOTTEQPHANG ee/30 SORT
e/ 54 GROAN=MFTALLISFE ../10 HVID x ,,/30 SNRT ../10 HVID

+% ,./17 KOKSGREA

UDGAVE JANUAR 1978

«o/30 SNRT ../49 RN *x+
METALLISE ../10 HVIC

o /70 BLE

5 KNS -14

.o /30 SORT

ee /54 GRAN-



Svinggaffel R

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-15



N
|

o
|

SVINGGAFFEL R

FIG. RESERVERELNUMMER BETEGNELSE STYK—-KARETAJ
NR, 1 2 3 4

1 330.1.21.002.2/%% SVINGARM, VENSTRE * 1

2 330.1.21.003.27%*% SVINGARM, H@JRE 1

3 901448204 0eceeses SPEANDSTIFT 10 # X 30 1

4 25892ccceesescces UCLIGNINGSSKIVE 27/21/0,1 !

4  25892.2c4ceeeeses  UDLIGNINGSSKIVE 27/21/0,2 !

4 901.390Bececeessss UCLIGNINGSSKIVE 27/2170,5 '

330.1.21.C18.1/9C KADESK#RM, OVERDEL
330.1.21.019.1/90 KAEDESKARM, UNDERDEL
902.1005¢e0eeeeeee SEKSKANTSKRUE MTX50
24778 ceenssnccese SEKSKANTMATRIK M7
128'2116..‘...... pqep

10 90041513 ceceoesss KARVSKRUE MSXID

11 9004321 7eeaeeesees FIEDERSKIVE B6,5

12 367.1.21.020.1... STROP

13 367.1.21.022.1... HCLDER

DB 4N

et e 1Y e NN e e

' EFTER BFEHOV  * VED ORDREAFGIVELSF SKAL STELNUMMERET OPGIVES
*¥¥ ,./11 PEIGE(UDGAR EFTER (QPRRUG) ../90 SALV

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -15



Stativ MS-VS-VZ-DS-R

5 KNS-16

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



1 - MS-VS§ 3 - DS
2 - v7 4 - R

STATIV MS-Vy5~-v7-D5-R

FIG. RESFRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAY

NR, 1 2 3 4
1 350.2.24.109.2/30 STATIV 1 - - -
1A 350.2.24.100.0/3C STATIV KPL.(MED DFLF FIG.NR.

1,3 TIL 6 0G 7)

1B 05043.2412c000eee TAP LN B

2 364.1.24.000.%e.. STATIV - - 1 -

3 90044609 ceeeeacees SFEGERRING A9 2 2 2?2 -

4 14778ceecesccssss SKIVE 10,5/21,0/1,0 LA

5 100,1.1235.2440e+ FJEDERSKIVE B810,5 1 1 1 1

6 050.1¢241000eee0es FJFEDER, 85 LANG 1 1 1 -

7 350.1.24.113.1... AKSEL, 201 LANG 1 - - -

7A 364.1.24.013.1... AKSEL, 210,5 LANG - - 1 -

8 367.1.24.000.2/730 STATIY -1 - -

A 367.1.24.000.0/30 STATIV KPL. (MFD DELE FIG.NR.

3 TIL 5,8,9 06 11) - v - -

9 367.1+24.013.1e0. AKSEL, 220 LANG - 1 - -

10 330.1.24.000e2... STATIV - - =1
11 128.2410cceeeeess FJEDER, 122 LANG - v -1
12 900.4914ceeaeeees SPLIT 2,9 @ X 16 - - - 2
13 22792ccecesscsses SKIVE 10,5/21,072,5 - - - 2
14 900.48824ccescenss SPLITROLT 10/716/12 - - - 2

' EFTEFR

i}
M

H

0D
<

UNGAVE JANUAR 1978 5 KNS -16



Bagteleskop (udferelse 1) MS

5 KNS-17



1 - 3 -
2 - 4 -
BAGTELESKNP (UDFARELSE) I MS
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYXK-KARETA)
NR, 1 2 3 4
1 eceeenressescasesse BAGTELESKOP, KPL. *
2 ?4806.00......... SKIVE 8'4,15,0,1'5 2
3 268l9%.escceeecees FJIEDFRSKIVE RB,1 2
4 24T7TT75cewceccesses SEKSKANTMATRIK M3 2
5 128¢2315cceeesses GUMMIBASNING 16/8/17 2
6 050.3.211%c00ceees STOTTEROLT M8X180 1
6 350.1.21.013.1... STATTEBOLT M8X214 ** '
T ceecccessscccsses AFSTANDSBPESNING 8/6/10 *%x%
8 22872ceseccescses SEKSKANTSKRUE M6X30D 2
9 900.3213.seceeses FIEDERSKIVF BhH,4 2
10 050.2.2144000000.0. KARVSKRUE M6EXRS 2
11 24773 ceececeasses SEKSKANTMATRIK M6 2
12 26834ccceeeeseses FIEDERSKIVFE R6,1 2
13 24804ccesceceeces SKIVE 6,4/11,0/1,5 2
14 900.1320cecaseecee KERVSKRUE M6X20 2
15 26834....00.00... FJEDERSKIVE R6'1 2
16 26821escsccccssss SMPARENIPPEL M6 2
17 18931cecscecccscss PAKNINGSRING 10/6,5/1,5 2

* EFTER BREHQV *® LEVERES IKKE MERE, FERSTATTES AF 050.5.2129.0
06 050.5.2130,0 (UDF2RELSE 11) *% [ FORBINDELSF MED B8AGAGERERER
¥*% LEVERES IKKE MERE, ERSTATTES AF 900.1121 1 FORBINDELSF MFED
24775 DG 900.3211

DELE, SOM PR RILLEDSIDEN FR UDEN NUMMER, LEVERES IKKE MFRE,

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS —-17



Bagteleskop (udferelse 1I) MS-VS-DS

Forteleskop DS-R

5 KNS-18



n

1 - MS 3 - DS
2 - VS 4 - R

BAGTELT"SKOP (UNFARELSE I1) MS—-vS-DS/FORTELESKCP DS-R

IG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK-KARETA.D
NR, 1 2 3 4
1 0N50.542129.0c0s00s PRAGTELESKOP, VENSTRE KPL, 1 1 1 -
1 050.5.213Ce0esess BAGTELESKOP, HAJRE KPL. 11 1 -
2 24775cceccessccaes SEKSKANTMATRIK M3 4 4 B 4
3 900e3211lcessecees FJIFDERSKIVE B8,4 4 4 8 4
4 350.1.21.014.1... BASNING 11/8/15 2 2 2 -
5 24806cesesesccess SKIVE 8,4/15,0/1,5 4 4 6 2
5 050.3.2113 .00 STRTTEBQLT M8X%180 - -
6 350.1.21.013.1... STATTEBOLT MBX214 * 1 1 - -
H  364.1.21.013.1... STATTEBQOLT M8X202 - -1 -
6 364.2.21.013.1... STATTEBOLT M8X240 * - - 1 -
7 364.1.30.032.1¢.. STATTEROLT M8X186 - - 11
2 364.1.21.032.1... TFLESKOPHOVED 2 2 4 2
9 1284231540 0eeeess GUMMIBASNING 16/8/17 2 2 6 &
10 90041335 ccecessses KARVSKRUE MS5X50 2 2 4 2
11 900.3205¢¢e0essss FIEDERSKIVE B5,0 2 2 4 2
12 900.2105¢cceceess SEKSKANTMATRIK M5 2 2 4 2
13 050.5.2136cceeees ANLAGSSKIVE 27 @ 2 2 4 2
14 050.5.213%¢0ce00e BUFFERRING 43/29,5/8 2 2 4 2
15 050¢5.2134ceeseeee FJIEDER, 200 LANG 2 2 2 -
16 ceeesecccceccesee LAKROAR, 154,5 LANGT *xx%
16 050.5¢2131ceeeeees DAKRAR, 161,5 LANGT 2 2 2 -
17 050e5¢214leceeess STYRERING 43/37,5/9 4 4 R 4
12 050.5.2139%.eceses FILT 126,5727/3 2 2 4 2
19 050.5.2143c00ceee FILTSTRIMMEL, 112 LANG 2 2 4 2
20 050¢542140000eese TELESKOPRAR 2 2 2 -
21 050.%.212Bcceeees BUFFERRING 41/34/6 4 4 8 4
22 24773 ccenccenssss SEKSKANTMATRIK M6 2 2 2?2 -
?3 050050211710000Q0 LEJEEUK ? 2 2 h
24 900.3213e4vecesss FIFDERSKIVE BRbH,4 2 2 2 -
25 900.130%cceeeeess KARVSKRUE MHX1S 2 2 2 -
26 050¢5+2135cc0eess GUMMIFJEDER 17 8, 175 LANG oy -
28 900e112leceesvesss SEKSKANTSKRUE M8X30 2 2 4 2
29 364.1.30.029.0... FORTELESKOP, VENSTRF KPL, - - 1 1
7?9 364.1.3C.030.0.0. FORTELESKOP, H@JRF KPL. - - 1 1
30 364.1.30.054.1... TELESKQOPRZR - - 2 2
31 364.1.30.034,.1 FJECER - - 2 2
3?7  ceecccccccnsscncs CAKRBR, 174 LANGT *x%
2?2 3¢€4.2.%0.031.1... C#£KRAR, 184 LANGT - - 2 2

' EFTER BREHOV * 1 FCRBINDELSE MED RESERVEDEL FIG.NR, 4 *x LE-
VERES [KKE MERE,ERSTATTES PARVIS AF 364.2.30.031.1 1 FORBINDELSE

MED 2 STX. 05Nn,5.2138 #%% |LEVERFES IKKE MERE,ERSTATTES PARVIS AF
UDFARELSEN 16145 LANG I FORBINDELSE MEN 2 STK. 050.5.2138

UCGAVE JANUAR 1973 5 KNS -18



Bagteleskop (oliedeempet) VZ-R

[\ 500 22 23 20 20

28 27 29

5 KNS-19



22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
31
32
33
23A

RESERVEDELNUMMER

L AR B B R BE BN B BE BN AR BN BN BE BN BN ]

368.1.21.050.0...
368.2.21.050.0.00
368.1.21.C058.1...
368.2.21.058.1.0.
367.1.21.058.1...
253422172 cevccss
367.1421.05241000
367¢2.21.07801cee
3670121077010
367. 1.21.080.1...
367.1.21.07%.1.0
367e1e21.056.1.4.
253e2¢21B8 00 00nns
2534242182000 c0ss
367.2.30.151.10..
253.,4.,21.062.0...
253444214059 16..
900 e220T esessseee
36Te1e21.063.1...
3674121406401, 0e
253.2e21€65e2c00es
364¢1.30.035,.2,..
357.1.21.270.1...
36Tels21e066010.s
368.1.21.266.1...
367.1.21.069.1...
168.1‘21'06QC1...
9D0.1519cceccncses
900.3202c0ccccsss
367.1.21.054.1...
12842153 ccccccnes
367422102710
?4797‘...........
90002907.000.00.'
90143904 ecceascscs
364.1.21.013.1...
350.1.21.013,.1..,.
900.3211.........
26819‘...........
247 75ceessnscsess
900.293'5'....'...

* UDFARELSE MED PLASTDAKRZR,

UCFR2RELSE

3
4 —

BAGTELESKOP(OLIEDAMPET) VZ-R

BETEGNELSE

BAGTELESKOP,
BAGTELESKOP,
BAGTELESKOP,
TELESKOPHOVED
TELESKOPHOVED ##%x
TELESKOPHOVED

BUFFERRING 17 @ X 8 #
TATNINGSSKRUE M33X0,75
TETNINGSRING

ANLAGSSKIVE

FJFDER

PAKNINGSRING 31,8/24,8/2,5
STYREBASNING

AFSTANDSBASNING

VENTILFJEDER

VENTIL 18,0/711,0/0,5

STEMPEL, KPL.(MED STEMPELRING)
STEMPELRING

FJEDERSKIVE B7,0

DYSESKRUE M7X1

CYLINDER

BUNDVENTIL

GUMMIRASNING 16/8/28

TRANSFER
FJEDER 42 o,
FJEDER 42 ¢,

KPL. *
KPL, **
KPL. #%%

165 LANG
165 LANG FORKROMET

DAKRAR (PLAST) , 180 LANGT
DAKROAR(KROM) , 180 LANGT
KERVSKRUE M4X6
FJEDERSKIVE 84,0
TELESKOPRAR

CUMMIBASNING 1R/10/20
BOLT M8/12Xx1

SKIVE B,4/16,5/2,0
KALOTMATRIK MaX1
SKIVE 10,0/16,0/3,5
STATTERBOLT M8X202
STETTERBOLT M8X214
FJEDERSKIVE BS8,4
FJEDERSKIVE RB8,1
SEKSKANTMZATRIK M3
TCPMRTRIK MA

SE MED FORKROMET FJEDER

UDGAVE JANUAR 19789

5 KNS -19

STYK-KZRETAJ

I N T -NNNNNNNNNNNNNNNNNONNNNNNNNONNNNNONNNNYNN NN

Y]

2

[ N IS I

I N NNNNVNNNNONNNNNNNNON

F MR~ VN MNNNNNN

3

LEVERES IKKE MERE,ERSTATTES AF NY
** UDFARELSE MED FORKROMET DEKRER

4

%% AREN UDFAREL-



Forgaffel (for flangenav) MS

7 6/6a 5

&—10

11

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet

5 KNS-20




1 3
2 - 4 -

FORGAFFEL (FNR FLANGENAV) MS

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@ARETAJ
NR, 1 2 3 4

1 350.1.30.100.0/ * FORGAFFEL KPL. (MED STYRLAS) 1

2 364.1¢304062elcee PRQOP 1

3 05%0.3033cccecnsse STYRESKIVE 1

4 3750 . cevevecsscee MATRIK M26X1 1

5 050.3043,2/ % LYGTEHUS 1

6 sesecsecssssseevesns MARKESKILT"PUCH" %%

6A 600.1.61.013.1... TRANSFER “PUCH™

7 QDO.QGSZ........a NITTE 2'6 ﬂ X 6

2 05043037 crcsescsce CAKRAR, 120 LANGT

3 050.3036ccvcscscs RUFFERGUMMI 35,5/24,5/32

10 050.2035ccecscsos GFVINDSTYKKE

11 050.3.3034c000eah
11 350.1.30.034.1..7
12 050.2.30%0.2400.A
12 350.1.30.C30.2..8
13 050.301Ccacescnses

FJEDER, 210 LANG
FJEDER, 235 LANG
BCLT, 176 LANG
BCLT, 156 LANG

FORSKRUNING M20,5X%X0,75, 11 H#J

14 24417 . ccccsaccses SEKSKANTMPTRIK AM6
15 900.38834cceccecess O-RING 6/9/1,5 0
16 24804ccecccneseee SKIVE 6,4/11,0/71,5
17 24773 ceessnsssess SEKSKANTMATRIK M6

19 050.2.3015.2/ *

1R8A 050.,2.3016.2/7 *

19 050030090....‘l..
20 050.3026ccncccses
21 05043029 cccsnsses
22 050.304%cacecscss
23 050.3027ccecescse

GLIDERAR, VENSTRE, 28 @, 240 LANGT
GLIDER@R, H@JIRE, 28 &, 240 LANGT
STYRERASNING 25,7/20,5/26
STYREBASNING 27,6/722/26
TATNINGSRING 25,5 @

FILTRING 29/22/6

NOTRASNING M30X0,75

24 050.3039.cc0eeeee FILTSTRIMMEL 14X3,2, 105 LANG

25 250e3104ccewseeese MZTRIK M26X1

26 25222cecscvssness DEKSFL

27 25226 ceseesesesees KUGLE S5 8 4
28 25221ceecesscessss KUGLESKAL

20 25220cescccescess GAFFELSTAMMEKNONUS

31 350.32.30.006.2/30
32 050430120000 asocss
33 22872......"....
24 2430'3.“.......0'
35 29190cceccecsccne
36 900.1%513caceccascs
37 729189 cenccvccsncs
39 900411284 ccecscss

GAFFELRRO(MED LASEHUS FDOR STYRLAS J)
FCRSKRUNING M19,5X1

SEKSKANTSKRUE M6X30

SKIVE 5,2/10,0/71,0

FJEDERSKIVE R5,2

KARVSKRUE M5X10

FJEDERSKIVE R7,1

SEKSKANTSKRUE MT7X20

NNNVNNNNN = NNNNHENNNNNN = NSNS NNNNNNMNONDN -~

A- 0OG B-DFLENFE UDFARELSE A KAN UDSKIFTES PARVIS MED DELENE I UD-

FARELSE 8 o —"GRUNDMANN"STYRLAS I H -"GRUNDMANN"STYRLRS I1
T ="NEIMAN"STYRLAS 1 J ="NEIMAN"STYRLAS 11 * «o/30 SCRT
«e /40 RAD ¥% UCGAEY 06 FRSTATTET AF DEL FIG.NR. 6A

UCGAVE JANUAR 19718 5 KNS =20 o/



Forgaffel (for flangenav) MS

120

31C

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-20




1 - 3 -
2 — 4 -
FORGAFFEL(FOR FLANGENAV) MS
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK-K@ARETAY
NR. 1 2 3 4

100 seevcceccscssesees STYRLASGRUNDMANN 1" KPL., ++
104 cenesssecoccssscse STYRLAS'GRUNDMANN II' KPL, ++
110 cecocescosescsesses STYRLASNFIMAN I"KPL. +

111 350.2.30.023.1... RPSERVEN@GLE *Xx% '
112 900.4873ceceseese NITTE 4,0 & X 10 1
113 900.3202cececseses FJEDERSKIVE B4,0 1
114 L BE B I BE SR BE BE NN BE B BN 3R BE BE AN W ] D»&KSEL ***
115 350.2.30.053.1... FJEDER 1
116 350.2.30.024.1e.. LASEHUS '
117 330.1.20.052.0000. STYRLAS”NEIMAN TI"KPL. 1
- 330.1.20.052.9... LASESFAT, KPL. MED 2 NAGLER 0G 2
VARKTAJSKASSELASE '
~ 330.2.20.052.9... LASESET, XKPL. MED 2 N@GLER 0G 1
VEARKTR2JISKASSELRS '
118 330.1.20.060.1ee. NITTE 3,0 4 X 8 1
119 330.1.20.C59.1... FJECFR B @ 1
120 330.1.20.056.1... LASFHUS ’

' FEFTER BEHOV *%¥ NOGLENUMMER BEDES VENLIGST NPGIVET
+ LEVERES IKKE MERE,ERSTATTES AF 330.1.20.052.0 ++ UUDGAET SOM
RESERVEDEL

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -20



Forgaffel (for fuldnav-udferelse 1) MS-VS

5 KNS-21

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

116 115
| 4

D

13
"
% 2

31E 7 \%

110




1 — MS 3
2 - VS 4 -

FORGAFFEL (FOR FULDNAV UDFARELSE I) MS-VS

FIn, RESFRVEDELNUMMER 3ETEGNELSE STYK-K@ARETAJ
NR, 1 2 3 4
1 ceeecssscsesscsses FORGAFFEL KPL.[MED STYRLAS) *
2 350.6.30.043.2/%% LYGTEHUS

2A 360.3.30.043.2/80 LYCTEHUS

3 050630330 ceseesss STYRESKIVF

4 3759 cececccccnsse NMATRIK M26X1

S eeeescscscacscess MERKESKILT "PUCH” %Xx#*

58 600.1.61.013.1... TRANSFER “pPUCH”

6 900.4052c00eseesee NITTE 2,6 @ X 6
7 05042035cceecesese GFVINDSTYKKE
Q
Q
Q
qQ
10

pot st | s
e

050.34303%40c0e..A FJEDER, 210 LANG
350.1.30.034.,1..B FJEDER, 235 LANG
050.4.3030.2.+..A BOLT, 176 LANG
360.1.30.030.,2..8 BCLT, 156 LANG
0 05044.3010c00eee0s FORSKRUNING M23X0,75, 11 H&J
11 24417 cecscenccses SEKSKANTMATRIK AM6
12 900.3883cevcesees O-RING 6/9/1,5 @
13 24804..0.0.0..-00 SK!VE 6!4,1110,175
14 24773cvascessenese SEKSKANTMATRIK M6
15 050.4.3015.2/7 + GLIDEREZR, VENSTRE, 30 @, 240 LANGT
15A 050.4.3016.2/ + GLIDEROR, HZJ?E, 30 B, 240 LANGT
16 050.4.30C% ceeses STYREBASNING 28/723/26
17 050.4.302600eesee STYRERASNING 29,57/25/26
18 050.4.3029%c00eees TATNINGSRING 29 @
19 050+44.3049%.000... FILTRING 32,5/25/6
20 360.1430.127e1e.. NCTB@SNING M32X0,75
21 050.4.3C39%.c0eese FILTSTRIMMEL 12/2,7, 122 LANG
2?2 050.4.3C0%ceeeees BUFFERGUMMI 40,5/28,5/55
23 350.1.30.036.1... BUFFERRING 40,5/28,5/8
24 050.4.3037cceeese LCAKRIR, 145 LANGT
?5 250.3104cs000eeee MATRIK M26X1
26 25222ceveeveesess LAKSEL
27 25226.cecsacesses KUGLE S @ 4
28 25221ceecccsccsees KUGLESKAL
30 25220ececcseeecsess GAFFELSTAMMEKONUS 2
31 260.4.30.C06.2/30 GAFFELBRO (MED LASEHUS FOR STYRLAS J)
3? 29189.....0000-0- FJEDEQSKIVE R?fl
23 9004112Becescesees SEKSKANTSKRUE MT7X20
24 05044.3012000eees FCORSKRUNING M22X1

e
NN NN NN NNYNNNNN NSO SNNNNN S -

NIV NN NINNNINNN e NSNS NRORONN SN -

A- 06 R-NFLENF UDFARELSE A KAN UDSKIFTES PARVIS MED DELENE [ UD-
FARELSE PR G —"GRUNDMANN"STYRLAS 1 H —"GRUNDMANN"STYRLAS 11

T ~"NEIMAN"STYRLAS 1 J ="NEIMAN"STYRLAS I1I % LEVFRES IKKE
MERELERSTATTES AF UCF@RELSFE 11 352.3.30,.300.0 % _,/30 SORT

e /40 RAD + +./30 SORT ../40 RAD ../54 GRAN-METALLISE

x¥% UCGAFT OG ERSTATTET AF DEL FIG.NR., 5A

URGAVE JANUAR 1979 5 KMS -21 o/



Forgaffel (for fuldnav-udferelse 1) MS-VS

5 KNS-21 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!




1 - MS
2 - VS

S W
i

FORGAFFEL (FOR FULDNAV UDFARFLSE 1) MS-VS

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KORETAJ
NR, 1 2 3 4
25 900.11324cceeseas SEKSKANTSKRUE M6X16 2 4
36 24863-00.00.....- SKIVE 5'2/1010/1'0 2 2
27 29190000-00000000 FJEDERSKIVE RS'Z ? 2
38 900.1513ceesesees KARVSKRUE M5X10 2 2
39 101:1.5041.0.00.. GENNEMF@RINGSMUFFE - 2
40 90043213 ceceesess FJIFDERSKIVE Bb,4 - 2
41 900.73926ecceecsecece SKIVE 6,5/14,0/2,0 - 2
42 364.1.30.045.7... HOLDER - 1
4% 364.1430.05001leee PYNTEGITTER - 1
44 36401;30.G48.10.0 M&RKESK!LT h 1
45 900.1662cccesesss KERVSKRUE AM4X10 - 2
46 360.1.30,062.1... HCLECER - 1
47 900.3207eeeeeeees FIEDERSKIVE B7,0 - 1
48 G0041130.cceesees SEKSKANTSKRUE MTX16 - 1

100 eieeeesessccscnsse STYRLAS"GRUNDMANN I"KPL. +*
104  teeeccessscessass STYRLAS"GRUNDMANN TI" KPL. #+%*
110 ceeecvecsevsscass STYRLAS'NEIMAN I"KPL, +++
111 3%50.2.30.C23.1... RESERVENGAGLE ++4
112 900.4873ccaessees NITTF 4,0 @ X 10
112 900.3202ccceseees FIEDERSKIVFE P4,0
114 ceeeeccccessesses DAKSEL +%
115 350.2.30.053.1... FJFDER
116 350.2.30.02441e.. LASEHUS
117 330.1.2C.052e000es STYRLASNFIMAN IT"KPL.
- 330.1.20.052.9... LASESAT, KPL. MED 2 NAGLER 0G 2

Pk et gt o i -
P et e s pes |

VARKTAJSKASSELASE v

- 330.2.20.052.9... LASES#T, KPL. MED 2 NOGLER 0G 1
VERKT2JSKASSELAS vt
112 330,1.20.060.1... NITTE 3,0 @ X 8 1 1
119 330.1.2C.C59.1... FJECER 8 2 1 1
170 330.1.20.056.1... LASEHUS v

' EFTER BEHNV ++ N@GLENUMMER BEDES VENLIGSY NPGIVET
+++ LEVERES IKKE MERE,FRSTATTES AF 33N0.1.20.052.0 +% UDGRET
SOM RESERVEDFEL

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS =21



Forgaffel (for fuldnav-udferelse 1) MS

5 KNS-22 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



3
4 -

NS
i

FORGAFFEL(FOR FULDNAV UDFARELSF T11) MS

FIf., RESERVEDFELNUMMER RFTEGNFLSE STYK-KARETAY
Ne 1 2 3 4
1 352.,3.30.300.N/7/ * FORGAFFEL KPL. MED STYRLAS 1
1 352.1.30.1C0.0/++ FORGAFFEL KPL. MED STYR- NG
STYRTHJELMSLAS +++ 1
2 350.6.30.043,2/7 % LYCTEHUS 1
3 050.2033.000eseee STYRESKIVE 1
4 3759 ceencsscsccs MATRIK M26X1 1
5  eeecescecsssssces MARKESKILT"PUCH"#+
5A 600.1.61.013,1... TRANSFER "pPuUCH" 1
€ 9004405220 00eeese NITIE 2,6 & X 6 2
7 900.1513ceeeceses KARVSKRUE MS5X10 ?
Q 24803.0.0o..-0.0. SKIVE 572/10'0/170 2
9 N50.4e¢3036eeseeee BUFFERGUMMI 40,5/28,5/55 2
10 0504443037 ceeecses ODAKRIR, 145 LANGT 2
11 350.1.30.134.1... FJEDER, 263 LANG 2
11A 352.1.3C.231.1... SKIVE 6
12 350.2.30.130.1... BOLT, 134 LANS 2
13 ceecsscassscsseces RUFFERGUMMI 17/8/32 *x% 2
13A 350.1.30.131.1... DEMPNINGSFJEDER 2
14 360.1.30.110.1e.. FCRSKRUNING M23X0,75, 11 H#J 2
15 9N0.2R83.c00eeeee O-RING 6/9/1,5 @ ?
16 24804c0eeaceseese SKIVE 6,4/711,0/1,5 2
17 24773 ceeescaceecee SEKSKANTMATRIK Mb 4
18 050.4,3015.2/7 * GLIDER@R, VENSTRE, 30 @, 240 LANGT 1
18 352.1.30.115.2/++ GLIDER#R, VENSTRE, 30 4,
240 LANGT +++ 1
18 050.4.3016.2/ * GLIDERAR, HAJRFE, 30 @A, 240 LANGT 1
18A 352.1.30.116.2/7++ GLIDERAR, HOJIRE, 30 ¢, 240
LANGT ++4+ 1
19 050.4.3009¢00ees. STYRFRASNING 2R/23/26 2
20 050444302600 0eass STYREBASNING 29,5/25/26 2
21 05044.3029%02cees TATNINGSRING 29 2 2
27 050.4.304%9.00000s FILTRING 32,5/25/6 2
23 360.1.30.127.1... NOTRASNING M32X0,75 2
24 050.4.3039.000e0. FILTSTRIMMEL 12/2,7, 122 LANG 2
25 250.310%cc0eacess MEZTRIK M26X1 2
26 25222ccecesescsses DEKSEL 1
27 25226aeeessssssese KUGLE 5 @ 42
28 2522lececccsscses KUBLESKAL 2
30 2522Cecsececasese CAFFELSTAMMEKONUS 2
31 330,1.20.052.0... STYRLAS"NFIMAN"IT KPL. 1

¥ +4/30 SCRY ../40 R@D +./49 ROD ../82 POSTGUL ../84 RADRRONZF

*¥% FRSTATTES EFTER OPBRUG AF FIG.NR. 13A + UDGRET, ERSTATTET AF
DEL FIG.NR, 5A ¥+ .,./30 SORT ../8%4 RADBRONZE +++ [ FOR-
BRINDELSE MED FORNAV 120 @ 0OG FQORAKSEL 12 @

UNGAVE JANUJAR 19719 5 KNS =22 o/



Forgaffel (for fuldnav-udferelse 11) MS

5 KNS-22 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivetl



1 3
2 - 4 -

FORGAFFEL (FOR FULDNAV UDF@RELSE I1) MS

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK-K@ARETAJ
NR. 1 2 3 &4
- 330.1.20.052.9... LASESAT, KPL. MED 2 NAGLER 0G ?
VARKT@ZJSKASSELASE '
330.2.20.052.9... LASESET, KPL. MED 2 NOGLER NG 1
VARKTBJISKASSELAS '
32 350.2.30.023.1... RESERVEN@GLE #%x* '
32A 330.1.20.059.1... FJEDER 8 @ 1
328 330.1.20.060.1e.. NITTE 3 @ X R 1
32C 330.1.20.056e10.. LASEHUS '
320 352.1.20.052.1... B@JLE FOR STYRTHJFLMSLAS '
33 360.1.30.106.2/3C GAFFELBRO 1
33 352.1.30.106.2/3C GAFFELBRO MED STYRTHJELMSLAS 1
34 900.3207eeevesess FJIJEDERSKIVE 87,0 1
35 900.1110ceecevess SEKSKANTSKRUE MTX12 1
36 25403 ccecccacseas SEKSKANTSKRUE MEXR 2
37 29189%.ccecsescess FJEDERSKIVE R7,1 20)
32 900.112Beceeccces SEKSKANTSKRUE M7X20 200

' EFTER BEHNV *¥E NAGLENUMMER BEDES VENLIGSY OPGIVET

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -22



Forgaffel (udferelse 1) VS—VZ

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-23



FIG.
NR,

304

1 - VS
2 - vz

RESFRVEDELNUMMER

357.1.30.000.0/17
367.1.30.022.1/17
G00.113Besvccocss
300.326600000nsee
24796..'.....‘.0.
167Te1430.0522100e
900.151300cecccas
900432050200 0s0ee
367.1.3C.043.2/7 *
600.1.61.013,.1...
36442.30.052.104
90044052 c000csess
267.1.30.007.1/717
367.1.30.012.1...
24804.'..'..0.0..
900.1132.....'...
90N el135csnvcesas
900e¢345T cavencnnrs
300.2012ccceecces
25222 ccesnnssssses
252200 cesesensene
25226............
?5221......."0.0
367.1.30.006.2717
9100140020100
90032070 0eccsces
900151 Tennososes
357.1.30.415.2/719
357.1.30.015.2/17
357.1.3C.416.2/19
357.1.30.016.2/17
1426ecevccsscccces
21526c00ccsccscee
9("0.1128...’...'.
ZQng.‘........'.
N5044430360cances
357e1430.43601000
367¢143C.037e100s
24773......'.0...
90003883..'.00000

* o./17 KOKSGRY ../19 HVID

UNGAVE JANUAR 1978

3
4 -

FORGAFFEL (UDFOARELSE I) VS-V?

BETEGNELSE

FORGAFFEL KPL.
CAKSFL
SEKSKANTSKRUE M7X30
FJUEDERSKIVE B7,4
SKIVE 7,4/14,0/1,5
FCRSKRUNING M21X1
KARVSKRUE M5X10
FJEDERSKIVE B5,0
LYGTEHUS
MARKESKILT"PUCH" #x
TRANSFER  "PUCH"
GENNFMF IR INGSMUFFF
NITTE 2,6 # X 6
GAFFELRRD, @VERSTE
FORSKRUNING M22X1
SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTSKRUE M6X16
SEKSKANTSKRUFE M7X45
FJUFDERSKIVE J7,4
SEKSKANTMATRIK M7
CAKSEL
GAFFELSTAMMEKNONUS
KUGLE 5 @

KUGLESKAL
CAFFELBRO, NEDERSTE
KARELHOLDER
FJEDERSKIVE B7,0
KARVSKRUE M7X10
GLIDFRZR, VENSTRE
GLIDER@AR, VENSTRE
GLIDER@R, HAJRE
GLIDERAR, H@JRE
KARVSKRUE M5X8
PAKNINGSRING 5,3/9/1
SEKSKANTSKRUE M7X20
FJFDERSKIVE R7,1
BUFFERGUMMI 40,5/2%,5/55
BUFFERGUMMI 40,5/28,5/13
DEKRZR
SEKSKANTMATRIK M6
C-RING 6/9/71,5 ¢

5 KNS -23

STYK-K#RETAJ

PO LI N N NI RO | b | ot DO o et NI IY -t gt = et RO NI O et | N | 0 NN e NS O et | e

MRS I NN NN = ] ot | N e NI P bt s s s NI NI e DO = 2 st N B0 = N N ON b

2

3

*r UDGAFT QG ERSTATTET AF FIG.NR.

4

98



Forgaffel (udferelse 1) VS—VZ

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-23



1 - VS
2 - V2Z

FIG.
NR,
34 24804ccevccecscsss
35 367.1.30.010.1...
36 367.1.30.035.1...
37 367.1.30.03%.1...
38 367.1.30.008.2...
39 050.4.3049.c0c00es
40 050.4.30390000ass
41 360.1.3C.127.14.0
42 050.4.302% cceases
43 050.4.3026cc0ccna
44 050.4.300%c0cecee
45 367.1.30.C50.0...
46 253.,4.21.059.1e0e
47 367.1.30.030e?...
48 605.4158ccccnsense
49 253.,2.21820c0000es
50 367.1.30.051.1...

RESERVEDELNUMMER

UDGAVE JANUAR 1978

3
4 -

FORGAFFEL (UDF@RFLSE 1) VS-V7

BETEGNELSFE

SKIVE 6,4/11,0/1,5
FCRSKRUNING M23X0,75,
GEVINNSTYKKE

FJEDER, 363 LANG
TELESKCPRAR, 453 LANGT
FILTRING 32,5/25/6
FILTYSTRIMMEL 12/2,7,
NCTBEZSNING M32X0,75
TEATNINGSRING 29 @
STYREBASNING 29,5/25/26
STYREBASNING 28/723/26
STEMPEL MED STEMPELRING
STEMPELRING

BCLT, 215 LANG

SKIVE 22/9,7/1,38
VENTILFJEDER

VENTIL 17,7/9/0,3

15 H#J

122 LANG

5 KNS -23

STYK-KARETAJ

NNMNNNNNNNNNNNNNNNNNYN -

NANNNNVNNNMNNNNNNNNNNRN

3

4



Forgaffel (udferelse 11) VZ

5 KNS-24 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



-
22—

DR NN ADWNI= 00D

RESERVELFLNUMMER

- L[]

L B AN BN IR BN BN BN BF BF BR BN BN B BN )

17543002cc0ccssse
900.1138........-
901.101Beccccccas
900.326600encesses
367+.2.30.025.2/ %%
367.1.30.052.1...
36743.30.007.2...
90148080 ceccsnscs
900.1135.0-.-.0.0
90043457 e eacocnsns
10 90002012.0-0.{-..
11 367.1.3C0.C12.1...
1?2 24804cccccesncascs
13 900.1132c0ccccsscs
3684130050100
15 25222cecccescscss
16 25220Cccecocscancs
25226 cececcnssscns
18 2522lcececccccncs
367.3.30.006.2/%%
21 910.0.14.C02.1...

>

P

22 900.3207ceccssecss
23 900.1517........’
26 367.3.30.315.2/%%
25 367.3.30.316.2/%*
26 1426..’......'...
27 2}.526..'.........
28 900.1128ececesese

Zq 29189.....‘......
367.2.30.036014.0
31 36742430037 410ue

32 367.2.30.040.1...
33 175426304100 ceess
34 367.2.30.043,2 /%%
A5 367 e2.30.044,2/%%
35A 367.1.30.C47.1...
36 367.1.30.035,.1...
37 367.2.30.03%4.1...
37A 352.1.30.331.1...
32 367.2.30.008.2...
39 050e4¢304% cccccns
40 05044430%2%cinncen

3
4 -

FORGAFFEL (UDFARELSE 11) vZ

BETEGNELSE

FORGAFFEL,
CAKSEL
SEKSKANTSKRUE M7X30
SEKSKANTSKRUFE M7X28
FJEDERSKIVE B7,4
FASTSPANDINGSRBRAJLE
FORSKRUNING M21X1

GAFFELRRQ, @VERSTFE MED STIFT
SPANDSTIFT 6,0 & X 12
SEKSKANTSKRUE M7X45
FJEDERSKIVE J7,4
SEKSKANTMATRIK M7
FORSKRUNING M22X1

SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEXSKANTSKRUE M6X16

pRAP

CAKSEL

GAFFELSTAMMEKONUS

KUGLE 5 @
KUGLESKAL
GAFFELBRO,
KARELHOLDER
FJEDERSKIVF B7,0

KARVSKRUE M7X10

GLIDERAR, VENSTRE

GLIDERGR, HAJRE

KARVSKRUE M5X8

PAKNINGSRING 5,3/9/1
SEKSKANTSKRUE M7X20
FJFDERSKIVF R7,1

BUFFERGUMMI 4N,5/28,5/45
DAKRZR :
AFSTANDSRING (GUMMI) 39/31,5/3,7
STYRERING, NEDERSTE
LYGTEHOLDER, VENSTRE
LYGTEHOLDER, HAJRE

STYRERING, @BVERSTF
CEVINDSTYKKE

FJEDRER, 420 LANG

SKIVE

TELESKOPR@AR, 5N6 LANGT
FILTRING 3?2,5/25/6
FILTSTRIMMEL 12/2,7,

KPL. *

NEDERSTF

122 LANG

* LEVERES TKKF MERE,FRSTATTES AF 367.6.30.300.0

ee /49 ROD

UNGAVE JANUAR 1978

5 KNS =24

2 %

STYK-KARETAY
1 2 3 4

NN PNNN NN NN N e re G bt N NN mt BT N NI bt ot b poad pad s et N DY N e

«e /30 SORT

o/



Forgaffel (udfarelse I1) VZ

5 KNS-24 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



FIn.
Ng'
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

RESERVEDELNUMMER

360¢1230e412701l00w
05024.302%ccesss
05004.30260cccess
0506443009 cacsess
367.1.30.050e0..0
253.4.21.059.1...
367.1.30.030.2...
605.4158....‘.".
25302421820 00ces
267.1.30.051.1..%
367.1.30.010.1..4
24773...'...‘....
900.3883 0 0ccnncse
24804 0c0ccsennssce

UDGAVE JANUAR 1978

3
4 -

FORGAFFEL( UDFARELSE

11 vZ

BETEGNELSE

NOTBASNING M32X0,75
TATNINGSRING 29 @
STYRERASNING 29,5725/26
STYREBASNING 28/237/26
STEMPFL MED STEMPELRING
STEMPELRING

BOLT, 215 LANG

SKIVE 22/9,7/1,38
VENTILFJEDER

VENTIL 17,7/9,0/0,3
FORSKRUNING M23X0,75,
SEKSKANTMATRIK M6
C~RING 6/9/1,5 @
SKIVE 6,4/11,0/1,5

15 HAJ

5 KNS =24

STYK-KARET@J

NN DN NNIVIONN NN N -

2

3

4



Forgaffel (udforelse I11) VZ

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-25



1 - 3 -
2 - 4 -
FORGAFFEL (UDFARELSE I11) v7
FIG. RESERVEDRSLNUMMER BETEGNELSE STYK~KARETAJ

2 3 4
1 8 9 005800980000 FDRGAFFEL, KPL. ¥k +4 +**
1 367.6.30.200.0/ % FORGAFFEL, KPL.(VZ-8) %%
1 367.7.30.200.0/30 FCRGAFFEL, KPL.(VZ~F)

Pt et ot ek

2 366.1.30.102.100. SPANDESTYKKE

3 900e1374ceeeesees CYLINDERSKRUE MTX35

3A 900e1135c0cceecees SEKSKANTSKRUE M7X45 +++
32 D4796ceeecesscees SKIVE T94/14,0/1,5 +++
4 2477l eececsocssee SEKSKANTMATRIK M7

65 367.1.30.112.1... FCRSKRUNING M22X1

7 328.1.30.007.1/90 GAFFELRRO, @VFRSTE

8 900,1135.00ceeese SEKSKANTSKRUE MT7X45

) 900c3457o-ooo.o.o FJEDERSKIVE J7'4

10 9N0.2012cseeeeees SEKSKANTMATRIK M7

11 367.1.30.052.1... FCRSKRUNING M21X1

12 901.1018ccecceeee SEKSKANTSKRUE M7X28

12 367.2.30.025.2/7/ * FASTSPANDINGSBAJLE

14 367.1.30.047.1... STYRERING, AVERSTE

15 25222'.00‘...0'0. D&KSEL

16 25220 4ceceeceseses GAFFELSTAMMEKONUS

17 25226ceseceeaseses KUCLE & @ 4
18 25221cceeaasesses KUGLESKAL
20 367.3.30.006.2/ * GAFFELBRO, NEDERSTE
21 910.0.14.002.1... KABELHOLDER

22 900.3207eceeeesses FJEDERSKIVE B7,0
23 900.1517eceseaceee KARVSKRUE MTX1D

24 367.3.30.315.2/ * GLIDER@R, VENSTRE

?5 367.3.30.216.2/ * GLIDER#AR, H@JRE
26 1826cecsecccscesss KARVSKRUE M5X8

27 21526ccccccsesess PAKNINGSRING 9/5,3/1

27 902¢378Ceeesseses L-RING 5/8/1,5
28 9004112840 cceeeee SEKSKANTSKRUE M7X20
79 29189.csnvecscees FJIJEDERSKIVE R7,1

30 367.2.30.036.1... BUFFERGUMMI 40,5/28,5/45
31 367.2.30.037.1... CAKRAR, 183 LANGT
31A 367.3.30.037.1/ * DAXKRAR, 65 LANGT

31R 367e1430.C28e100e GUMMIBELG
37 367.2.30.040.1... AFSTANDSRING (GUMMT)39/31,5/3,7
33 175¢2.304)ececesee STYRERING, NEDERSTE

34 367.2.30.043.,2/ * LYGTEHOLDER, VENSTRE ++
24A 367.4.30.043,.2/30 LYCTEHOLDER, VENSTRE +
34 367.5.30.043.2/3C LYGTEHOLDFR, VENSTRE

Hr‘&)bfQR)NfURJNTVAJNrdhdﬂiﬂF-Hru\JNrﬂh)FFUP‘MrHP‘KFQI*$-b$‘N

MAL A - B2 MM + +%* 1
35 367.2.30.044.2/7 * LYGCTEHOLDER, HOJRE +4+ 1
A58 36T7.4.3C.044.2/30 LYGTEHNLDER, HAJRE + 1
35A 367 .5.30.044.2/30 LYGTEHNLDER, HAJRE

MAL A - B2 MM + #+x 1
2/ 352.1.30.2%231.1.0. SKTVE 6

* +e/30 SORT ../49 RPC *% MED FORKROMEDE DAKRER %k MED GUM-
MIBALG + FN? LYGTEHUS 328.3.53.501.1/6% ++ FOR LYGTFEHUS
36Te4.53.C01.72/9C +++ 1 FORARINDFLSE MED KONSOL 323.2.53.527.1
+% FRA 0OG MED STEL NR. 9310 000 +%x UDGRET NG ERSTATTET AF
267.6.30.300.0

UBGAVE JANUAR 19718 5 KNS -25 o/



Forgaffel (udferelse 1ll) VZ

5 KNS-25 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



FIG.
NR.
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56

™
i

RESERVEDFELNUMMER

367.2.30.134.1...
36T742¢30.108.24.0
050e4¢3049.00sees
05044¢303Fceccnss
160.1.30.127.1...
050.4.3029ccceces
05044.30260ecccas
05044¢3C09%c00cces
367¢1.30.150.2...
267.1.30.133.1...
901.3920cceccccses
2530242182 000000
367.143041510100
367.1.30.110.1..
3665 0esecsevsesce
900.3883cceescsns
24804 ca0aconsonss
24773 cceecssccces
90143792 ccecccncs

UDGAVE JANUA®R 1978

3
4 —

FORGAFFEL (UDF@RELSE I11)VZ

BETEGNFELSE

FJEDER, 435 LANG
TELESKOPR@AR, 513 LANGT
FILTRING 32,5/25/6

FILTSTRIMMEL 12/2,7, 122 LANG

NOTBESNING M32X0,75
TATNINGSRING 29 ¢
STYREBASNING 29,5/25/726
STYREBASNING 28/23/26
STEMPEL MED BNLT, 225 LANG
FJECER, 65 LANG

SKIVE 21,7/11/1,33
VENTILFJEDER

VENTIL 18/11/0,3
FCRSKRUNING M23X0,75, 16 HAJY
SKIVE 6,0/12,2/1,0

C-RING 6/9/1,45

SKIVE 6,47/11,0/1,5
SEKSKANTMATRIK M6

N-RING 30/35/72,5

5 KNS -25

NPINNNNNNMNNNONVMNNMNNNNNNDN -~

2

3

STYK-KOARETAJ

4



Forgaffel DS

12 11 13

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-26



FIG.
NR

aS B
|

RESERVEDELNUMMER
364.2.30.100.2/7C

364.1.30.043,.2/6C
364.2.30.052.1.0.
364.1.30.062.1.c0
000.1662'........
364.%2.30.048.1...
364.1.30.050.1..,.
101.1.2643.1/01.,.
?5399.....'..'...
Qno.‘;leooooo.ooo
900439260 0csccess
QQO.1132...O.Q...
364.1.30.045.2...
364.1.30.035.2...
?4806.....'......
26Bl9%ceecscccsccs
248775 c0snscencscses
364.1.30.006.2/7C
364.1.30.02042000
79189.....‘......
0011280 ccscsnesne
164.1.30.112.1,..
250e310%c0cessens
25222..‘......0..
25226.....’..'...
25221..‘.‘0......
252200 cccsscsccses

364.1.30.11241400
350.2.30.02%.1...
90044873 ceccncens
9003202 cecaccces
350e2.30.053.10.0
3502430024100
330.1.20.052.N,..
330.1.20.060.1...
330.1.20.059.1...
3310.1.20.056.1...

' EFTER REHNYV
SOM RESERVEDFL

J

Sw
]

FORGAFFEL

DS

BETEGNELSE

GAFFELOPHANG (MED LASEHUS FOR
STYRLAS J)

LYGTEHUS
GENNEMF AR INGSMUFFFE

PROP

KERVSKRUE AM4X10
MARKESKILT

PYNTEGITTER

KANTB'ND, 450 LANGT
SEKSKANTSKRUE M6X10
FJECFRSKIVE Bé6,4

SKIVE 645/714,0/2,0
SFKSKANTSKRUE M6X16
HOLDER

GUMMIBQASNING 16/8/28
SKIVE 8,4/15,0/1,5
FJEDERSKIVE R8,1
SEKSKANTMATRIK M8
SVINGARM

AKSEL M8, 181 LANG
FJEDERSKIVE R7,1
SEKSKANTSKRUE M7X20
HCLDER FOR LASFHUS
MATRIK M26X1

CAKSEL

KUGLE 5 @&

KUGLESKAL
GAFFELSTAMMEKONUS
STYRLAS"GRUNDMANN"T" KPL.
STYRLAS"GRUNDMANN" IT” XPL.
HCLDER

STYRLAS”"NEIMAN 1"KPL.
RESERVENOAGLE *

NITTE 4,0 @ X 10
FJEDERSKIVE B4,0
DAKSEL *x

FJEDER

LASEHUS
STYRLAS"NEIMAN IT1"KPL.
NITTE 3,0 @ X 8
FJECER 8 9

LASEHUS

¥
* %

sk

®* NOGLENUMMER BEDES VENLIGST OPGIVET

-"NEIMAN"STYRLAS UDFARELSF I1

TKKE MERF,FRSTATTFS AF 330.1.720.052.0

UCGAVE JANUAR 1978

5 KNS ~26

STYK-KARET
1 2 3

F
NN N et ) @ g pd et et e e (YN e PO N DN et b e Y e N e

-

- e pd o

*% UDGRET
*%% | EVERES

24
4



Forgaffel R

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-27



FIG.
NR,

RESFRVEDELNUMMER

330.1.30.000.2/ +
330.1.32.002.1/%*
90094050 c0esvess
330.1.32.301.2/11
24776......'..'..
900.3101cenccncsce
900.+1357cecccnnce
330.2432.501.2/7 +
330.1.32.523.1...
330.1.32.009‘1...
250431040 cc0cosss
25222....’.'.'.'.
2522Cececccccnnsee
25226ccscecacsces
25221ecesscscccce
330.1.30.C06.2/ +
364.1'30'020.2..‘
2480€c0nscnncsces
364.1.30.03542...
26819....0...‘...
24775........"..
90001128....'.".
29189........'...

* FOR UCFARELSF MED AUTOMATIK-MNTYOR

»ow

BETEGNELSE

GAFFELOPHANG

FORGAFFEL R

LYGTEHUS [AVERSTE HALVDFEL)

KRYDSKARVSKRUE M5X12

LYCTEHUS (NEDERSTE HALVDEL)

SEXSKANTMATRIK M10
SKIVE 18/10,8/71,8
CYLINDERSKRUE M10X50

LYGTEHUS (NEDERSTE HALVDEL) *

AFSTANDSSTYKKE *
HANDTAG *

MATRIK M26X1

CAXSEL
GAFFELSTAMMEKONUS
KUGLE 5 @

KUGLESKAL

SVINGARM

AKSEL M8, 181 LANG
SKIVE 8,4/715,0/1,5
GUMMIBASNING 16/8/728
FJEDERSKIVE RrRS8,1
SEKSKANTMATRIK M3
SEKSKANTSKRUE M7X20
FJEDERSKIVE R7,1

*x

.o /17 KOKSGRR

+ .o/11 PFIGE (UDGAR EFTER NPRARUG) ../9N SoLV

UDGAVE JANUAR 1972

5 KNS =27

STYK-KZRET
2 3

Pt b et et NI Y bt et N DD D P N e e ek pet s ped pe [o) e e st

e /72 BLA

2J
4



Styr MS-VS-VZ-DS




FIr,

Z
Q

D dA DN NN
.

11
13
13
14

1 — Mg
2 - VS

RESERVEDELNYMMER

LR A 2 BN R B BN BN BE BF L B BN BE IR I 2

0504143251 cuccces
N50.5432510cccesns
196..............
600.1432.022.100e
352.2.32.40142...
352.1.32.403.0..,

35242+32.402.2...
2?792.'...'......
352.2¢32.404.2..,
35741¢32.001elc0s
366¢1.32.00101.0
253.3003'.'......

' EFTER BFEHOV
RESERVEDEL

UCGAVE JANUAR 1979

* ERSTATTFES AF FIG.NR, 7
%% FOR VZ MED LYGTEHUS AF PLAST

STYK-KARETAJ

3 - V7

4 - DS

STYR MS-VS-VZ-DS

BETEGNFLSE
1

STYR *
PROFILSTYR %% -
FKSPANDCERBNLT M8X1, 200 LANG '
EKSPANDERROLT M8X1, 230 LANG '
SKIVE B,5/20,0/3,5 1
EKSPANDER MB8X1 1
STYRRZR 1
STYRSTAMME KPL,.(MED DFLF
FIC.NR. 8 TIL 11) 1
EXSPANDERRALT 378", 215 LANG 1
SKIVE 10,5/21,0/2,5 1
EKSPANDER 3/8" 1

STYRRZR #¥&*%
STYRROR
KLEMGUMM]I

06 8

5 KNS -28

x% UDGAET SOM

2

§ o et o et P s s | e

Pt st st |



2-gears handtag MS-VS

Udforelse |

Udferelse Il

3-gears handtag VS-DS

>1

5 KNS-29



1 ~ MS 3 - DS
2 - VS 4 -

2-GEARS HANDTAG MS-VS/3-GEARS HANDTAG VS-DS

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NR ., 1 2 3 4

2-GEARS HANDTAG — UDFARELSE 1

1 ceececcccecsnssscess GFARSKIFTEHANDTAG, KPL. *
2 0504221 7cceeesses KOBLINGSGREB 1 1 -
3 22803 cccssccssees FIEDERSKIVE J5,3 1 1 -
4 900.2105c000eeees SEKSKANTMATRIK M5 1 1 -

5 050.3214e00eeeeee KAERVSKRUE M5 KPL,[MED DELE
FIG.NR. 3 NG 4)*x 1 1 -
6 900.1950-........ TAPSKRUE M4X4 1 1 -
7 050.3215.0400e00. CREJERAR MED HANDTAG 1 1 -
8 360.2.32.016.1... HKANDTAG 1 1 -
9 22754ceeeennessees KUGLE 3/16" 1 1 -
10 N50e3212ceeseessee FJIEDER 1 1 -
11 05043213, .cecesse TAPSKRUE MEXS 1 1 -
!? 050.3?11-...0..00 TAPSKQUE M()X? 2 2 -
13 050.43210.Ceesesse HUS KPL,(MED DELF FIG.NR. 9 TIL 12) 1 1 -

2-CEARS HANDTAG - UDF@RELSE 11

1 350.4e32.204.N0.. GEARSKIFTEHANDTAG, KPL. 1 1 -
2 350.1.32.115.0N0... DREJERAR MED HANDTAG 1 1 -
3 2350.2.32.110.0... HUS KPL.(MED DELE FIG.NR. 4 TIL 7) 1 1 -
4 350.1.32.120e100¢. SKALASKILT 1 1 -
5 350.1.32.113.1... HOLDER 1 1 -
6 350.1.32.112.1... SPECIALMATRIK Mp 1 1 -
7 350.1.32.111.1... TAPSKRUE Mg 1 1 -
2 350;1.32.117.1... KOBLINGSGREB 1 1 -
8A 320.3.32.017.2... KOBRLINGSGRES 1 1 -
9 350.1.32.114.1... KARVSKRUE M5 KPL,(MFD DFL
FIG. NR, 11) 1 1 -
11 349.3.32.028.1... SIKRINGSMATRIK, PLAST, M5 1 1 -
12 360.2.32.016.1... HANDTAS 11 -
3-GEARS HANDTAG
1 260.1.32.004.0... GFARSKIFTEHANDTAG KPL. - 1 1
2 360.1432.017¢1e.. KCOBLINGSGRER - 1 1
3 360.1.32.010.0... HUS KPL.(MFED DFLE FIG.NR. 4,6 06 7) - 1 1
4 900.12060ceessses KERVSKRUE MH6X30 - 1 1
5 360.1e32.D014.N... KERYSKRUE M5 KPL, (MED DELF
FIG.NR. 10 TIL 11) - 1 1
6 900e294Teeenssess SEKSKANTMATRIK BMTXD,TS - 1 1
7 360.1.32.065.0... JUSTERINGSSKRUE, KPL, - 1 1
2 360.1.32.015.0... CREJERGR MED HAINDTAG - 1 1
9 360.2.32.016.1... HANDTAG - 1 1
10 900.2105ceeeeeess SEKSKANTMATRIK MS - 1 1
11 22803.44cecseccees FIEDERSKIVE U5,3 - 1

* LEVFRES IKKE MERE,ERSTATTES AF 350.4.32.204,0 - UDFARELSE I1
** (DGR EFTER QOPMRUC OG FRSTATTES AF 050,3227.0

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -29



3-gears handtag R

Koblingshandtag for fodgearsmodeller MS-VS-VZ

5 KNS-30



1 - MS 3 - VZ
2 — VS 4 — 0

3-GFARS HANDTAG R/KNBLINGSHANDTAG FOR FNDGEARSMODELLER

FIG. RESFRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@ARETAJ
NR ., 1 2 3 4

3-GEARS HANDTAG R

1 330.1.32.C23.1... LFJE FOR KOBLINGSGREB - - -1
2 330.1.32.012.2... DREJERQPR KPL. - - -1
3 33C.14324318.1eee SKIVE 28/22/0,5 - - -1
4 900.110% cecaceces SEKSKANTSKRUE MEX2N - - -1
5 900.32134eeeesess FJIJEDERSKIVE B6H,4 - - -1
6 330.1.32.021.1... KARELRULLE - = =1
7 330.,1.32.013.1... FJEDERSKIVE 30/22,5/0,3 - - -1
& 330.1.32.014.1... AFSTANDSSKIVE 30/22,5/1,5 - - -1
9 903.15364Ceeeeese KAERVSKRUE MS KPL, (MED DELFE

FIG.NR?, 10 0G 11) - - -1
1" 900.3205cceseeess FJIEDERSKIVF B5,0 - - -1
11 900.2105cceeeccess SEKSKANTMZTRIK M5 - - -1
12 330.1.32.009.1... HANDTAG - - -1
13 330.1.32.030.1... FJEDER - - -1
14 330.1.32.028.1... GREB - - -1

KCRLINGSHANDTAG FOR FODGEARSMONELLER

328.2.32.C06.0... KOBLINGSHANDTAG, KPL. %
328.2432.006el... KCBLINGSGRER

357.1.32.018.1... LEJE FOR KOBLINGSGREB(UDEN GEVIND)
328.1.32.018.1... LEJE FOR KOBLINGSHREB(MED GEVIND)
05063227 e0eaeeses KERVSKRUE M5 KPL, (MFD DEL FIG.NR, 6)
349.3,32.028.1... SIKRINGSMATRIK, PLAST, M5

050032220 c0eesees KERVSKPUE M6EX1S

350.3.32.016¢10.. HANDTAG

BN D NN
>

ot et pod et i s ot gt

Pt pot ot i ped s ik et

ot ot i pod ot ot ot et
i

* UDEN HANDTAG FIG.NR, 8

UPGAVE JANUAR 19719 5 KNS -130



Gashandtag MS (indtil maj 1977)
VS-VZ-DS

Udforelse |

Udferelse 1l

Gashandtag R

5 KNS-31



1 - MS-vS§ 3 - DS
2 - V2 4 - R

GASHANDTAG MS (INDTIL MAJ 1977) -VS-VZ-DS-R

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RETAY
NR, 1 2 3 4

UCF@RELSE 1!

1 ceccceccecnccesses GASHANDTAG KPL.(UDEN DELE

FIG.NR., 6 TIL 7)%
2 29 o0 s s 990000 0e BREMSEGREB #* 1 1 1 -
3 050.322542eceeeess BREMSEFJEDFR, KPL. 1 1 1 -
4 050¢3221e0ceseeee HUS KPL.[MED DELE FIG.NR. 3 TIL S5) 1 1 1 -
4A 050.3223...0.0000 DEKSEL 1 1 1 -
48 90004305.0000000. PASSTIFT 1|5X12 1 1 1 -
5 D050e63222c000eceess KAERVSKRUE MEX15 1 1 1 -
6 349.4.32.030.0... GREB KPL.[MFD DEL FIG.NR. 7) 1 11 -
6A 9N0.3213c0ecseees FIEDERSKIVE Bb6,4 1 1 1 -
7T 360.3.32.038.N... SKRUFENIPPEL 1 1 1 -
9 360.2.32.016.1e.. HANDTAG 1 1 1 -
10 050.3226+40ceeesee LCREJERAR MED HANDTAG 1 1 1 -
11 050.3227¢0ceesese KAERVSKRUE M5 KPL. (MED DELE

FIG.NR., 12 0OG 13) 1 1 -
12 2280%cecccscassee FJIEDERSKIVE J5,3 1 1 1 -
13 90002105000000000 SEKSK&NTMQTRIK MS 1 1 1 -

UCFERELSE I1I
1 328.2.32.005.0... GASHANDTAG, KPL. ** 1 1 1 -
2 328.2.32.028.1... BREMSEGRER 1 11 -
3 350.2¢32.121.0... HUS KPL.(MED DELE FIG.NR,.

6 TIL 8)=*x* 1 1 1 -
5 349.1.32.009.1... BREMSEFJEDER 1 1 1 -
6 350.1.32.113.1... HCLECER 1 1 1 -
7 350.1.32.112.10.. SPECIALMBTRIK Mg 1 1 1 -
8 350.1e32.111.1... TAPSKRUE Mg 1 1 1 -
9 05043227 e000eeees KERVSKRUE M5 KPL.(MED DEL

FIG.NR, 11) 1 11 -
11 349.,3.32.028.1... SIKRINGSMATRIK, PLAST, MS 1 1 -
12 350.2.32.126.0a.. CREJERGR(MED DELE FIG.NR.

5A 0G 13 )#%x% 1 1 1 -
13 360.2.32.016.1... HANDTAG, 24 # 1 1 1 -
14 357.2.32.130.0... GRFB KPL.(MED DEL FIG.NR. 14A) 1 1 1 -
14A 360.3.32.038.0... SKRUENIPPEL 1 1 1 -

* LEVERES IKKE MERE,ERSTATTES AF UDFARELSE I7 ¥k (YNGAR FETER
CP3RUG 0OG ERSTATTES AF UDFARELSE FRA MAJ 1977

UDGAVE JANUAR 19728 5 KNS -131 o/



Gashandtag MS (indtil maj 1977)
VS-VZ-DS

Udforelse |

Udtarelse Il

Gashandtag R

5 KNS-31



1 — MS-VS§ 3 - DS
2 - V2 4 - R

GASHANDTAG MS(INDTIL MAJ 1977) -VS—-V¥Z-DS-R

FIG. RESERVEDELNUMMER RETEGNELSE STYK-KARETAJ
N, 1 2 3 4

UCFPRELSE FOR R 50

1 330.1.32.C22.1... LEJF FNR RREMSEGRFR - - -1
2 9N00.110Beesceesse SEKSKANTSKRUE M6X20 - - -1
3 90043213 eveesccees FJEDERSKIVE Bb,4 - - -1
4 330.1432.011.1... KARELRULLF - - -1
5 330.1¢32.01%3.1... FJIEDERSKIVE 30/22,5/0,3 - - -1
6 330.1.32.014.1... AFSTANDSSKIVE 30/22,5/1,5 - - -1
7 330.1.32.C15.?... CREJFRER - - -1
2 1230.1.32.028.l... GRER - - -1
9 900415364Ceeceeee KARVSKRUE M5 KPL.(MED DELF

FIG.NR. 10 0G 11) - - -1
10 900¢2205¢0eessees FJIEDERSKIVE B5,0 - - - 1
11 90042105¢eceseaes SEKSKANTMATRIK M5 - - -1
12 330.1.32.009.1... HANDTAG - - -1
12 330.1.32.030.1... FJEDER - - -1
14 901.4813ceeeccese SPENDSTIFT 6X20 - - -1

UDGAVE JANUAR 19719 5 KNS -31



Gashandtag MS (fra maj 1977)

5 KNS-32



FIG.
NR,
1

2
3

r NS

10
11
12
13
14

A
i

RESFRVEDELNUMMER

357.1.32.105.0...

328.2432.02801000
050'3227.0....'..

349.1.32.809.1...
90204922000.00000
349.14%2.108.0...

360e2e32.0160100s
349'1.320009.1...
349.1.32.110.0...
34941432.107.0/79C
0504322240000 0ese
349.7,32.028.10..
349.4.32.030.0.40
360.2.32.038.0...

UDGAVE JANUAR 1978

3
4 -

GASHANNDTAG MS({FRA MAY

1977)

RETEGNFLSE

GASHANDTAG KPL. (MFD DELE FIG.
NR, 2 TIL 12)

BREMSFEGRER

KARVSKRUE M5 KPL.{MFD DFL
FIG.NR., 12)

FJFDFR, H@AJRE

SPANDSTIFT 2,0 8 X 26
DREJERAR KPL, (MED NDELE FIG.NR,
7 0GC 8)

HANDTAG, 24 @

BRFMSEF JEDFER

GLIDESTYKKF KPL.

HUS KPL. (MED DEL FIG.NR., 11)
KERVSKRUE M6X15
SIKRINGSMATRIK, PLAST, M5

GRER KPL. (MED DEL FIG.NR,
SKRUENIPPEL XPL.

14)

5 KNS -32

STYK-K@RETAJ

1

1
1

gt

ek et pod ot ok et pusk ek e

2

3

4



Gear-, koblings-, choker- og gaskabel MS-VS-VZ-DS

5 KNS-33



1 - MS 3 - VvZ
2 - VS 4 - DS

GEAR-, KNRLINGS-, CHOKFR- 0OG GASKABEL MS-VS-y7-DS

FIG. RESERVEDFLNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NR, 1 2 3 4

KARLER FOR MAGURAHANDTAG UDF@RELSF 1

1 66.C001/0leeeceeece GEARKABEL (2-GFARS), 2500 LANGT 1 1 - -
2 66.002/0leeeesees GEARKABEL(3-GFARS), 2620 LANGT - 1 - -
? 664CC3/0leeaseeces CFARKAREL (3-GFARS), 2400 LANGT - - -1
3 62.001/0lececesse KOBLINGSKABEL, 1190 LANGT 1 1 1 -
3 62.0C2/Cleeeecses KORLINGSKAREL, 1065 LANGT - - - 1
4 65.021/0leeeceeess CHOKERKABFL (UDEN DFL 10), 750 LANGT 1 1 - 1
5 654023/0lceeeeess CHOKERKABEL, 975 LANGT - 1 1 -
5 656024/0lcaceeese CHOKERKABFL, 915 LANGT 1 - 1 -
6 65.001/0lceveecese GASKAREL, 930 LANGT 1 1 - -
6 65.002/0lceeceeees GASKABEL, 980 LANGT - 1 1 -
6 65.0C3/Cleeeeeess GASKABEL, 840 LANGT - - =1

KABLER FOR MAGURAHANDTAG UDF@RELSF II
1A 66.006/01cesesees GFARKAREL (2-GFARS) 1.GEAR ,

1265 LANGT 1 - -
1A 664005/01ceecaces GFARKAREL (2-GEARS) 2.GFAR ,

1245 LANGT 1 1 - -
3A 62.004/0100ceeess KORLINGSKABEL, 1235 LANGT 1 1 1 -
3A 62.004/C2cveesees KORLINGSKABEL, 1155 LANGT 1 1 1 -
5 65.024/0leeceaeces CHNKERKABEL, 915 LANGT 1 - 1 -
6A 65.005/C1lcaeecess CASKABEL, 890 LANGT 1 - 1 -
6A 65.011/01lceeceeses GASKARFL, 1020 LANGT -1 - -
6B 65.017/Clecescess GASKARFL, 850 LANGT x 1 - - -
7 25046208cceseceees NIPPEL, NPSLINSET L
B 250,600Tceeceesss MZTRIK M7, NPSLINSFET 1 1 1 1
2 050.3.6503,2.000. KNAP MED 4 MM GEVIND LA I
9 050.4.65C3.240es0 KNAP MED 5 MM GEVIND U

10 050.650440ceeeees BAJLE KPL, 1 1 - 1
11 360.3.32.038.N... SKRUENIPPEL vty v~
12 366.1.62.010.0... SMERENIPPFL L
13 050.1.320%.0ee0sse NIPPEL, OPSLIDSET LA R B

EKST2A LANGE KABLFR

1A 66.006/11eceaeeces GFARKARBEL [2-GEARS), 1.GTAR
1465 LANGT vo—- - -

1A 664005/1lceeseess GEARKABEL (2-GFARS), 2.GFAR ,
1445 LANGT

3 62.001/11leececcesse KOBLINGSKABEL, 1390 LANGT

3A 62.004/11eeeecese KCBLINGSKAREL, 1435 LANGT

5 £5.024/11ceeseess CHOKERKABEL, 1115 LANGT

6A 65.005/11eeeecess GASKAREL, 1090 LANGT

- . * o =
i

- ®» @ w |
!

' EFTER RAFHOV * FCR GASHANDTAG MED KLEMSKRUF FOR GASKAREL

UDGAVE JANUAR 1970 5 KNS -33



Ventillofter- og forbremsekabel MS-VS-VZ-DS

Baghremsekabel MS-VS-VZ-DS

5 KNS-34



1 - MS 3 - V2
2 - VS 4 - DS

VENTILL@AFTER-, FORBREMSE- OG BAGBREMSEKABEL MS-VS-VZ-DS

IG. RESERVEDFLNUMMER BETEGNFELSE STYK-KARETZJ
NR, 1 2 3 4
1 050.6700e24cse0ess VENTILLAFTERKAREL, 825 LANGT 1 - - -
2 050.4.6700e0e0000 VENTILLAFTERKABEL, 1040 LANGT -1 - =
3 63.001/0leeceeeess FORBREMSEKABEL(FLANGENAV),895 LANGT 1 - - -
3 63.002/0leeeeeses FORBREMSEKABEL, 1120 LANGT 1 1 1 -
3 63.003/01cceesces FORBREMSEKABEL, 1230 LANGT - - -1
3 63.008/01cecececes FORBRREMSEKABEL, 10RO LANGT *x% t - - -
4 25.0Clecececccess BAGBREMSEKABEL (FLANGENAV)570 LANGT 1 - -
5 25.002c000c0eeses BAGBREMSEKABEL, 550 LANGT 1 - -
5 254003cccecceesse BAGBREMSEKABEL, 600 LANGT - - 1 -
6 250004..0.0..0.-. BAGEREMSEKABEL’ 64” LANGT * 1 - - -
6 25.005caceececeses BAGBREMSEKABFL, 610 LANGT 1 1 1 -
6 2540CFPecacecsesecs BAGCBREMSEKABEL, 610 LANGT + 1 1 -
6 25.011.0-0.:.0..0 BAGBREMSEKABEL' 59n LANGT %o 1 - - -
7 25.006seceeseeees BAGBREMSEKABEL, 800 LANGT - - =1
8 360.3.32.038.0... SKRUENIPPEL 1 1 - -
9 050.1.3208¢eeeeee NIPPEL, OPSLIDSET 1 1 1 1
10 364.1.25.005.1... SEKSKANTM@ATRIK M7, OPSLIDSET 2 2 2 2
11 910.0.14.002.1... KARELHAOLDER 1 - 1 -
12 501e1e274)e0acese GENNEMFARINGSMUFFE - - =1
13 366.1.62.010.0... SMORENIPPEL ey e
134 253.1.62.010.0.00 SMERENIPPEL *¥x oy
EKSTRA LANGE KABLER
3 363.002/11eeessss FORBREMSEKABEL, 1320 LANGT oy oy -

' EFTER BEHOV * KUN FOR KNALLERTER,DER FR £NNRET FRPA PENDAL- TIL
FOOHVILERUCFARELSFE %% FNR NAV 120 & (FRA MAJ 1977) + FOR FOD-
BREMSE — UCFORELSE IT(MS) *%%x FNR BAGRREMSEKARFL

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -34



Kabler R

5 KNS-35



N
{

R
i

KABLER R

5. RESFRVEDELNUMMER RETEGNELSE STYK-K@ARETSJ
NR, 1 2 3 4
1 65.022/01ceeesess CHOKERKABEL, 1540 LANGT 1

2 65.007/0lceeceees GASKABEL, 1570 LANGT 1

2 sesesesensesessss KOBLINGSKABEL, 1430 LANGT *

3A 62.003/Cleeeeeees KMORLINGSKAREL, 1800 LANGT 1

4 63.004/01ceeeceess FCORBREMSEKABEL, 1270 LANGT 4

6 ?25¢007ceeesceesss BAGBREMSEKABEL, 1055 LANGT 1

7 050.3.6502.2.000es KNAP MED 4 MM GEVIND ‘

7 050.4.65032e2¢0e0ses KNAP MED 5 MM GEVIND '

o] ?50.62080...-0... NIPPEL’ DPSLIDQET '

9 2506007 ecncesees MATRIK M7, OPSLIDSET !

1N 24254.cecececenee STILLESKRUE M7, OPSLIDSET 1

11 364.1.25.005.1¢0s M@TRIK M7, OPSLIDSET 2

12 330.1.25.002.1..4 RB2JLE 1

13 330.1.25.C04.1... BZSNING, OPSLIDSET 1

14 2366.1.62.N1C0.0.00 SMARENIPPEL !

14A 253.1.62.010.00cs SMERENIPPEL %% !

' EFTER REHDYV ¥ LEVFRES IKKF MERE,FRSTATTES AF DEL FIG.NR. 3A
*% FCR RACBREMSEKAREL

UNGAVE JANUA® 197" 5 KNS =35



Speedometer — speedometerdrev MS-VS-VZ-DS-R

>12

5 KNS-36



FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFELSE STYK—KARETAJ
NR, 1 2 3 &4
1 050¢145324cceeess SPEEDOMETER (0-60 KM/T) 1 11 -
1A 53.006cescececsece. BRILE L
1B 900.2910caceceecss SEKSKANTMATRIK M10X1 LA
2 050053270000'0000 GUNNIQING l 1 1 -
3 330.4.53.024.0... SPEECCMETER (0-60 KM/T) - 1 - 1
3 330,1.53.024.0... SPEEDOMETER(0-100 KM/T) - v -
3A 53.0C7ececcccesee BREILF - v -
4 330,2.53.027.1e.. GUMMIPAKNING - 1 - 1
5 900¢3253ceesessee FJIECFRSKIVE J4,3 - 2 - 2
6 24771.0...0...-00 SEKSKANTM@TRIK M4 - 2 - 2
7 53.0Clacescecscese SPFEDOMETERKAREL, 600 LANGT(MS) 1 - - -
7 53.002cececescsse SPEEDOMETERKAREL, 710 LANGT 1 1 - -
7 53.0C3%ecescccses SPEEDOMETERKARFEL, 790 LANGT - - 1 -
7 53.004uceeesecees SPEEDNMETERKARFEL, 975 LANGT - - -1
8 501e1¢8506beuecses GFENNEMFERINGSMUFFF 1 - - -
9 350.2.3Ce159.1... HCOLDER 1 - - -
10 29190ceascccscssse FJFEDERSKIVE R5,2 |
10 900.3207ceeseesss FJIEDERSKIVE 87,0 1 - - -
11 900.1105.ceeeeeses SEKSKANTSKRUE M5X8 1 - - -
11 900.1110cecescesss SFEKSKANTSKRUE MTX12 1 - - -
12 050.3.4050.0c0e+. SPFEDOMETERDREV KPL.(MED DFLF
FIG.NR. 13 0G 14)F0NR FLANGENAV(MS) 1 - - -
12A 352.1.40.150.0... SPEEDOMETERDREV KPL.(MED DELE
FIG.NR. 13 0G 14)FNR NAV 120 @4(MS) 1 - - -
13 050¢3.4051lecscees TATNINGSRING 367/18/5 1 - - -
14 2682lcecescacssee SMZRENIPPEL M6 1 1 1 1
15 360.2.40.007.0... BREMSERARFPLADF, KPL. MED
SPEEDOMETERDREY 1 - - -
15 357.2.40.007.0... BREMSFALREPLADF, KPL. MED
SPEEDOMETERDREY - 1 - -
15 364.2.40.007.0... BREMSERBEREPLADE, KPL. MED
SPEFENDCMETERDREV ‘ - - 1 1
16 360.2.40.06041... CRIVHJUL 22T (SORT) 1 - - -
16 357.2.40060.1e00. DRIVHJIUL 21T(HVID) - 1 - -
16 364.2.40.060.1... DRIVHJUL 17T(GRA) - - 1 1
16A seeesessssseseses DRIVHIUL MED MEDBRINGER *
16B cececscenssecsses BPSNING 28/25/9,5 ** L B B
16C eveecsvssencsscecs PALZBSSKIVE 33,57/26,5/0,3 *x% ooy
17 05044404200 neeee TATNINGSRING 48/37/4,5 1 1 1 1
18 050.4.4067ceesess FIRERSKIVE 13,5 & 1 1 1 1
19 050.4.4066c00e0ees BESNING 14/8/7 1 1 1 1
20 050.4.4065400eeees PRLPBSSKIVE 13/8/0,3 2 2 2 2
?1 050.4.4061....... DR[VHJUL 12T 1 l - -
21 364.1.40.06141e0. DRIVHJUL 127 #%% - - 1 1
22 050.4.4068.00eess FJFEDER, 14 LANG 1 1 1 1
23 05044.4058000ceee AKSEL, 40 LANG 1 1 1 1
26 900.2961ceeeeeses PRALABSSKIVE 7,5/4/0,3 1 1 1 1
25 050¢4.406h3ceceees TILSLUTNING 1 1 1 1
26 900.46030caeesscee SEFGERRING A3,2 1 1 1 1
27 900.4P15ccceeeecss SPENDSTIFT 5,0 & X 26 1 1 1 1

1 - MS-VvS§
2 - V2

SPEEDOMETER-SPEEDOMETERDREY MS-VS-VZ-DS-R

' EFTER BREHOQV ¥ ERSTATTES AF RESERVEDEL FIG.NR. 16 *%x KUN FOR
AREMSFEBARFPLANER T UDF@RFLSE MED LEJSTAP 25 0, FYFRES [KKE MERFE
*%% KENDFETEGNET VED FN RILLE I TANDERNE

UDGAVE JANUAR 1973 5 KNS -3¢



Speedometer — Omdrejningstzeller VZ

5 KNS-37



1 3 -
> - 4 -

SPEEDOMETER-NMDREJNINGSTFLLER V2

FIN, AQESERVELFLNUMMER ARETEGNFLSF STYK-KARETHY
NR, 1 2 3 4

1 359.1.53.024+0c0e SPEEDNMETER (0-100 KM/T) 1

2 900¢3795csesseeee (-RING 50/56/3 2

3 359,1.53.024.0/02 BAJILE 1

4 9004?9100 canssecee SFKSKANTM@ZTRIK M10X1 1

5 359,1.53.024.0/01 FATNING 1

A 900 40762¢csescces PARE 6V/0,6¥W 2

7 359.1.53.031.0... CMDREJNINGSTALLER (N-10000 OMDR/MIN) ¢

8 359,1.,53.C31.0/01 B8@JLF 1

Q 2477leeeccesensess SFKSKANTMATRIK M4 2

10 359,.1.53.031.0/02 FATNING 1

11 328.3.53.530.0... C#MPER KPL. (3 DELF) 2

12 328.2.53.523.0... HUS KPL. 2

12 900e9513cceccsses KARVSKRUE A4,2X9,5 4

14 328.1.53.532.1... BLINDDAKSEL 1

15 101.1.5041e0eeeee GENNEMF@RINGSMUFFF 1

16 328.2.53.527.1... KCNSOL 1

17 53.003..ceecesceee SPEEDOMETERKAREL, 790 LANGT 1

' EFTFR ®arHOV

URGAVE JANUAR 1978 S KNS -37



Forhjul (med flangenav) MS

5 KNS-38



3
4 -

N p
i

FORHJUL (MED FLANGENAV)MS

FIG. RESFRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KOARETAJ
NR, 1 2 3 4
- 350.1.404100.0... FORHJUL KPL.(UDEN N&K,SLANGE

0G FELGBAND) 1
1 050.4015.0....... BREMSFRBAKKER, PARVIS 1
2 050.4019.cceeesse FJIEDER, 40 LANG 2
3 9004321%cceesceces FJIEDERSKIVE B12,5 1
4 900.3938ccc0ceess SKIVE 12,5/18,0/1,0 2
5 350.4.40.007.1s.. BREMSERAREPLADE 1
6 050.1.402%0eeeee SKIVE 10,0/18,0/2,5 2
7 900.201llceucececses SEKSKANTMATRIK M10X1l, 8 HAJ 1
B 900e202lccesceses SFKSKANTMATRIK M8X1 1
BA 247754 000asescese SEKSKANTMATRIK M8 1
9 26819cccesecesess FJIEDERSKIVE RS8,1 1
10 350.,4,40.013.2... PRREMSEARM 1
11 128425044 ceeesees GUMMISKIVE 20/12/3 1
11A 050.1440280000eee GUMMISKIVE 15/11/71 1
12 05042¢4115.00ee.0 FJEQER 1
13 350.4.40.009.2... BREMSEN@GLE 12 @ 1
- 350.4.40.009.0... BREMSENPGLF KPL.(MFD DELE FIG.NR,
3,4 0G 8 TIL 12) '
14 050.24402540e0aes+. TATNINGSRING 30/16/5 2
15 050.1.4021ceeeeee DLAKSKIVE 30X16 9 2
16 050.1440240000ees AFSTANDSSTYKKE, 9 LANGT 1
17 900.6200eceseeses KUGLELEJE 6200 30/10/9 2
18 350.1.40.022.1eee. STATTESKIVE 30X16 O 2
19 050.1.4003.2/23.. NAV 1
20 350.1.40.023.1e.. AFSTANDSROR, 37 LANGT 1
21 364.4.40.026.1... STIKAKSEL 10 @, 173 LANG 1
22 050e1.4008u0essse DAKRING 1
23 050.2¢402004aeeees FGF, 204 LANG, 2,5 @ 18
23 050e2.40%lcececees FCGE, 196 LANG, 2,5 & 18
23 350.5.40.030.1... EGE, 204 LANG, 2,65 @ 18
23 350.3.40.031.1... FEGE, 196 LANG, 2,65 @ 18
24 60044007 ceceeseee NIPPEL M2,65 36
24 349,1.40.031.1... NIPPEL M3 36
?5 L AR B IR B B BE AR BE IR I NN OBE N WE N W) D&K
26  weesessescssscesse SLANGE }SE UNDER"DEK 0OG SULANGER”
27 L B R IR IR BN R BE BE BN BE BN IR B NN FELGB&ND
28 350.6.40.033,1/23 FALG 19" % 1
29 050.2.4034.0020.. AFSTANDSSTYKKE, 17,5 LANGT 1

' EFTER RFHOV * KUN T FORBINDELSE MED FGEQ 2965 4 16 NIPLER M3
A 0OG B DELE FOR BREMSEBARFEPLADE 1 UDFARELSE A, SNOM P! TEGNINGEN
ER FORSYNET MED NUMRF, MFEN SOM [KKE FR ANF@ART P* TEKSTSIDEN,

LEVERES IKKE MERE SOM RESFERVEDELE. UNFARFLSE A ERSTATTES AF yn-
FARELSE R,

UCGAVE JANUAR 1978 5 KNS -3



Forhjul (med fuldnav) MS—VS—VZ—DS—R

5 KNS-39




1 — MS 3 - V2
2 - VS 4 - DS-R
FORHJUL (MED FULDNAV 10N54) M5-VS-V72-DS-R
FIG. RESERVENELNUMMER RETEGNFLSE STYK-KARETAY
N, 1 2 3 4
-~ 360.3.40.000.0... FORHJUL 23" KPL.(UDEN D£K, SLANGE
0G FALGBAND) _ 1 1 - -
- 357.3.40.000.0... FORHJUL 21" KPL.(UDEN D£K, SLANGE
0C FALGBAND) - - 1 -
- 364.,1.40.000.0... FORHJUL 12" KPL.[UDEN DK, SLANGE
0G FALGBAND) - - -1
1 350.1.40.040.1e.. DCAKSKIVE 1 1 1 1
7 050e4¢41C4ceeeeeaes NAV 1 1 1 1
2 357,1.40.004.1... NAV(FOR EGER 3 @) - - 1 -
3 350.1e41.042.1... LCHKRING 1 1 1 1
4 050.9.107400eeees TREDRING 1 1 1 1
5 050.444015.0ceeee BREMSERAKKER, PARVIS *x 1 1 1 1
EA 360.,1.,40.815.0... BRFEMSEAAKKER, PARVIS *¥* 1 - 1 -
7 050.4¢401%caeeess FJIEDER, 50 LANG 2 2 2 2
10 360.2.40.009.2... BREMSENGGLE, 63 LANG,
MAL A - 10 MM *xx% 1 1 1 1
10A 360.1440.809.2... BREMSENAGLF, 63 LANG,
MAL A - B MM *xX 1 - 1 -
11 360.2.40.007.7... BREMSERFREPLADF 1 1 1 1
12 2682lueceesscseccses SMARENIPPEL M6 1 1 1 1
128 360.1.40.011.1... SM@RENIPPEL PLAST 1 1 1 1
13 128.250844cceeseeas GCUMMISKIVE 20/12/3 1 1 1 1
14 350.4.41.015.1... FJIEDER 1 1 1 1
15 900.32194.eeeeess FJEDERSKIVE B12,5 1 1 1 1
16 26819ceeseseceses FIEDERSKIVE RB,1 1 1 1 1
17 900.2021lcescessee SEKSKANTMATRIK MBX1 1 1 1 1
18 050.5.4013e24e0ees BREMSEARM 1 1 1 1
19 050.4440272c00ee0s HALSMETRIK M10X1, 138 LANG 1 1 - -
19 357.1.40.027aleae HALSMATRIK M10OX1, 47 LANG * - 1 1 -
20 050.4.4025.0000.. TATNINGSRING 32/15/5,5 2 2 2 2
21 900.6619.0cceesee SEEGERRING A1lS 4 4 4 4
22 900.,6002e0veessee KUGLELFJE 6002 32/15/9 2 2 2 2
23 360¢1.40.023.1... AFSTANDSRAR, 96 LANGT 1 1 1 1
24 050.4.4022c0eeese STOTTESKIVE 32725/1,5 1 1 1 1
75 900.4732cceecesees SEFGERRING B32 1 1 1 1
26 050¢4440%900eees SKIVE 32/15,5/0,5 1 1 1t 1
27 050e4e404leneaeess METRIK M14X1 1 1 1 1
PR 050.5.404300e0ees TRYKRING 20/12,5/9 1 1 - 1
780 357,1.40.043,.1.0. TRYKRING 20/12,5717,5 * - 1 1 -
279 050414402%.ceaees SKIVE 10,0/18,0/2,5 1 1 1 -
30 357,1.40.02641e.. STIKAKSEL 10 &, 182 LANG * 1 -
30 364.4.40.,026e1eee STIKAKSEL 10 @, 173 LANG 1 1 - 1
BREMSERAKKFR "AKONOMIDELE"
5 40,00leecsancsese BRFMSFRAKKFR, PARVIS *x 1 1 1 1
BA 4DeC02c0essnscese BREMSERAKKER, PARVIS *x 1 - 1
* FOR VS MED VZ—-FNRGAFFEL *% RAREMSEBAKKER 40,001 06
050.4.4015.0 KUN SAMMEN MED BREMSENAGLE MED MAL A - 10 MM 0G

RREMSFRAKKER 40,002 06 360.1.40.815.0 KUN SAMMEN MID BREMSENAGLE
MED MR A - 2 MM

UNGAVE JANUAR 1978 5 KNS -39 o/



Forhjul (med fuldnav) MS—VS—VZ—DS—R

5 KNS-39



1 - M3 3 - Vv2Z
2 - VS 4 — DS-R

FNRHJUL(MED FULDNAV 1054) MS-VS-VZ-DS—-R

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSF STYK-KARETAJ
NR . 1 2 3 4
31 050.4.4030.eeeses EGE, 183 LANG, 2,5 2 36 36 - -
31 365.1.40.030.1... EGFE, 208 LANG, 2,65 @ + 36 36 - -
31 357.1.40.030.1e.. EGE, 167 LANG, 2,65 # - - 36 -
31 357.2.40.030.1... EGE, 167 LANG, 3,0 & - - 36 -
31 364.1.40.C30.1... EGE, 100 LANG, 2,65 0 - - - 136
32 600.4007.ceceveses NIPPEL M2,65 36 36 - -
32 349.1.40.031l¢le.. NIPPFL M3 + 36 36 36 36
3?2 1328.1.40.031.1... NIPPEL 3,5 - = 36 -

33 350.5.40.033,.1... FALG 19"+ -
33 367.1.40.033.1... FALG 17"(FOR EGFR 2,65 @) - 1
33 367.2.40.033.1/23 F4LG 17 (FOR EGFR 3,0 @) - -1

(WY
[

33 364.1.40.033,1/23  F£1.5 12" - -

24 L IR BE B BN BN R BN B B IR BN BE BN WY W W) F‘LGBBND

35  ceceesescescssesa SLANGF SE UNDER"DEK NG SLANGER”

‘;6 L B K B BE IR 2R BN BY BE BX BN B N BN I WY DJK

37 360.1.40.046.1... CAKSEL 1 1 1 1

+ FOR HJUL MED ECER 2,65 ¢ 06 NIPLER M3

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -39






FIG.
NR,

DN NN Y |

17
18
19
20
41
42
43
44
45
46

RESERVENFLNUMMER
‘3‘-’2.1.40. 100.0...

352.1.40.102.0...
352e144Ca126.240e
159.1.40.029.1..,
359.1440.30B801lces
359.2.404028.100
A00eb62340ccecssans
359.1.40.023.1...
359.1.40.003.1...
359.1.40.012.1...,
359.1.40.018.1.0 s
359.1.40.013414.
359.1.40.011.1...
352.1.40.107.2..
359.1.40.027.1...,
359.1.40.009.1...
359.,1.4C.015.0...

359.1.4C.019.1...
352.1.40.107.0...

100.1.12535,0 00000
352.1440.125.1...
14778........‘...
900.4936......".
350.5.40.033,1...
350.6.4C.N30.1...
349.1.40.031.1...

LA IR 2R BN BRI B BN BN BN R Y B Y )
LR B0 B B BN BE BE BE B BE IR 3 BF BN R )

L AR L BE IR K BN B BN AY 3 BU BE BF BY 3 3

UNGAVE JANUAR 1978

3
4 -

FORHJUL (MED FULDNAV 1200 MS

BETEGNFLSE

FORHJUL 23" KPL. (UDEN DEK,SLANGE
CGC FALGBAND)

NAV KPL.

STIKAKSEL 12 #, 178 LANG
MEDBRINGERRING 32/22,5/7

FJECER

AFSTANDSSTYKKE 17 A, 17 LANGT
KUGLELEJE 62017 32/12/10
AFSTANDSRZR, 38,5 LANGT
NAV

SEKSKANTMATRIK M9,5X1,
LASESKIVE

BREMSEARM

AFSTANDSSKIVE
BREMSERAREPLANTE
PRLEBSSKIVE 28/14,2/0,6
NQEMSENAGLE
BREMSERAKKER,
FIG.NR. 15)
FJEDER
BREMSEBARFEPLADF KPL.(MED DELF
FIG.NR. 7 TIL 15)
FJEDERSKIVE B10,5
FIKSERINGSBAJLFE,
SKIVE 10,5/2171
SPLIT 2,5 @ X 20
FALG 19
ECE,203 LANG,
NIPPEL M3
FALGRAND
SLANGT
DAK

5 HAJ

PARVIS (MED DFLE

87 LANG

3,0 0

SE UNDER'"DEFK NG SLANGER”

5 KNS =40

STYK-KARETAJ

1

Pt Pt e i ok pot sk e ot N et et s ped e et

IS

ON O et bt ot s ek et

W

2

3

4



Baghjul (med flangenav) MS

e

10a 12 13a g—ﬂ.

5 KNS-41



FIG, RESFRVEDELNUMMER BFTEGNFELSF STYK-KARETAJ
NR . 1 2 3 4
- 350.4.41.000.0... BRAGHJUL KPL.(UDEN DAK,SLANGE NG
FALGBAND) 1
1 900.1132cceenceece SEKSKANTSKRUE MEX16 * 5
1 900.113Ceeecsesss SEKSKANTSKRUE M7X16
2 seceesssscscsssve KADEHJUL — SE AFSNIT"KADE NG
K£DEHJUL"
3 26834c00caceccess FJEDERSKIVE RG,1 * 5
3 29189...0..0-0.0. FJEDSRSKIVE R771 5
4 24772 cececensases SEKSKANTMATRIK Mp * 5
4 24778 40escececsee SFKSKANTMATRIK M7 5
5 050.1.4103.2/23.. NAV 1
6 050.,4015.000eeese BRREMSEBAKKER, PARVIS 1
7 050.401%.0eeceeeee FJIFLER, 40 LANG 2
B 900.39384ceacsses SKIVE 12,5/18,0/1,0 2
9 900.321Geeeeeseess FJIEDERSKIVE B12,5 1
10 350.4.41.007.2... BREMSEBAREPLANF 1
11 N50.1.400Rc0c.... UAKRING 1
12 26819cceeccsessss FIFDERSKIVE RB,1 1
13 900.2C21eeeeascecee SFKSKANTMATRIK MBYX1 1
13A 247 75cceeecaesceee SEKSKANTMATRIK MS3 1
14 900.201lcceeeceee SFKSKANTMATRIK M10Yl, 8 HeJ 1
15 050.1.402%c00eese SKIVE 10,0/18,0/2,5 2
16 350.1.41.018.C... KADESTRAMMER KPL. 2
17 24808.ceccecseceee SKIVE 6,4/11,0/1,5 2
18 24773 cieeccascass SEKSKANTMETRIK M6 2
19 350.4.41.013.2... BREMSFARM 1
20 128.2504e0eeseees GUMMISKIVE 2071273 1
20A 050¢144028000ecees OGUMMISKIVE 15/11/1 1
?1 050¢2.4115¢0ee.e. FJERER 1
22 350.4.40.009.2... BREMSENAGLE 12 @ 1
= 350.4.41.009.0... PRREMSENAGLF KPL.(MED DFLE FIG.NR.
8y9,12,13 QG 19 TIL 21) '
23 05042640254 eceees TATNINGSRING 30/16/5 2
24 050.1.44021leeeesss DAKSKIVE 30716 @ 2
25 050e1e4024000seee AFSTANNSSTYKKE, 9 LANGT 1
26 9N0.6200ceneeeees KUGLELFJE 6200 30/10/9 2
27 350.1.40.022.1... STATTESKIVE 2
?8 350.1.41.023.1... AFSTANNSR@R, RO LANGT 1
29 050.1.4124000000. AFSTANDSSTYKKE, 13 LANGT 1
30 350.1.41.026.1... STIKAKSEL 10 @, 193 LANG 1

3
4 -

BAGHJUL (MED FLANGENAV) MS

' EFTER REHOV * FCR TANDHJUL MED 6 MM RORINGER FOR FASTSPANDING

AF K£DEHJUL A 0OG B DELE FOR BREMSERAREPLADE I UDFARELSE A, S§N™

PA TEGNINGEN FR FORSYNET MED NUMRE, MCN SOM IKKE ER ANFAZRT p?

TEKSTSIDEN, LEVERES IKKE MERFE SOM RESTRVEDELF, UDFARCLSE A

EPSTATTES AF ULFARELSE B,
UDGAVE JANUAR 1978

5 KNS —41 o/.



Baghjul (med flangenav) MS

-

10a 12 13a 6_14

31 30 29 28

37 338 39 36

26

24

23

34

5 KNS-41



N
|

16,
NP .
31 050.124125c0esees

q? LR 2R B B B BN BN BN BN AR 2N BE BN BN BE BN )

RESERVENFLNUMMER

—%3 * @@ 050 0 6O 800 98P

3" 050.4122.'.......
35 350.1.41.010.1..
36 2A50,6.,40,033,.1/273

%7 ® 95 % 95 0O 0S80 e e s
Qp LR 2R BN BN BN B R BN IR AR I BN BN L BR BN ]

qQ ® 69 & 08 0% 05" e P

40 050424402000 00ese
40 35041.41.031.10.s
40 350,%5.40.030.1.s0
4N 350.7.41.031.1...

41 600.400.7.....'...
41 349.1.40.C31.1...

3
4 —

BAGHJUL (MED FLANGENAV)MS

BETEGNELSE

TRYKRING 20/11/6

KACE SE AFSNIT"KADF
SAMLELED } 0G KADEHJUL"
DAKKAPPE

LASEPLADE

FELG 19" %%

DAK
SLANGE }SE UNDER“DEK 0G SLANGER”
FALGRAND

EGE,
EGE,
ECE,
EGE,

204 LANG,

2+5 2
200 LANG, 2,5 2

2

2y

204 LANG, 2,65 0
198 LANG, 2,65 #

[o 00 WS IS )]

NIPPEL M2,65
NIPPEL M3

** FCR HJUL MFED £GER 2,65 2 0OG NIPLER M3

URGAVE JANUAR 1978

5 KNS -41

STYK~K@RETAJ

1
1

st

18
18
18
18

36
36

2

2

4



Baghjul (med fuldnav) MS (indiil maj 1977)
VS-DS

49 50 46

5 KNS-42



FIG.
NR .,

W N

244

1 - MsS
2 - VS
RESERVEDELNUMMER

360.5‘41.200.‘3000
364.1.41.000.0.'.

24774.‘.........‘
350.1.41.010.1...

L0 IR B BN BE BN BN B BE B JF BF IR BF BN BN ]

05054404000 casnses
050040410480 0c0cee
350.1.41.042.1,..,
050491074 00nsces
~28972....'.......
050.4.4015.0000ee
360.1.40.715.0..0
36002¢41.007.1...,
901'1091‘.'000000
3160.2.41.028.2...
qn014933000000000
0D 29240 c0ccecss
24806.'.‘.‘.‘.‘..
101ele41l30access
360.2‘41.("29. 1‘0.
10101041120 0cenns
050474411202 000ee
350.1.41.013.2...
350.4.41.015.1...
QOOQZOP’.‘.‘.....'
?_6819........'.'.
90043219 censcsses
128.250400c0000ce
26821..".....'..
360.2.40.009.2..%
360.1.40.809.2...
050.4¢401%c0escss
050444146/ 06e0se
05044.4025.00c0sn

40.001.0.....'.'.
40.06?.......'0..

*% FOR MS 50 | PERALUDF@RFELSF 05 STAPLYS
40.001 06 050.4.4015.0 KUN SAMMEN MED ABRFMSENAGLE MID MAL

3 - DS
4 -

BAGHJUL (MED FULDNAV 105#) MS-VS-DS

BETEGNFELSE

BAGHJUL KPL.{UDEN DAK,SLANGE 06

KENEHJIUL)

BAGHJUL KPL.(UDEN DAK,SLANGE 105

KADEHJUL)
SEKSKANTM@TRIK M7
LASEPLADE
KEDEHJUL -
K£DEHJUL "
DAKSKIVE
NAV
CAKRING
TRADR ING
SEKSKANTSKRUE MT7X50
BREMSEBAKKER, PARVIS %%
BREMSEBAKKER, PARVIS *#x
BRFMSERAREPLADE
SEXSKANTSKRUE M8X20
FIKSERINGSBAJLE

SPLIT 2,0 @& X 20
KRONEMATRIK MR8

SKIVE 8,4/15,071,5

SE AFSNIT"KADE 06

SIKRINGSFJEDER
SPLITBCLT

SPLITROLT, OPSLIDSFET
BREMSEARM

BREMSEARM XX

FJEDER

SFKSKANTMATRIK MBX1
FJFDERSKIVE R8,1
FJEDERSKIVE B12,5
GUMMISKIVE 20/12/73
SMARENIPPEL M6

BREMSENAGLE, MAL A — 10 MM %%
BREMSENAGLE, MAL A - 8 MM %%
FJEDER, 50 LANG
BESKYTTELSESSLANGE, 18 LANG

TETNINGSRING 32/15/5,5

BREMSERAKKER "AKONCMIDELE"

BREMSEBAKKER,
BREMSFBAKKER,

PARVIS ***
PARVIS %%

STYK-KARETZJ

1

1

PO bt ) s ot pd it ot o pot pd gt pd ot o [N ped et pod pekt ek pat pod b \J] el el e s = \N1

[

2

1

DO bt DO | et ot bt gt ot et et | gt el et N b pid ek et et ph | et ) et e e [N |

[ e

£x% BREMSERAKKFR

3

- 1

[N 1 1N | e ot ot ok ot gt e | et et et [N e et bt i gt P | ped (] et pd et o

| -

4

A -10 MM 0OG BREMSEBAKKER 40,002 N6 360,1.40.815,.0 KUN SAMMEN MED
AREMSENAGLE MED MR A -8 MM

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNS —42

o/



Baghjul (med fuldnav) MS (indt maj 1977)
VS-DS

48 50 46

39 41 40 43 41 40

5 KNS-42



1 - ™S
2 - VS

FIG. RESERVEDELNUMMER
NR,
11 90001’619000000000
32 900.,600240c0scess
33 05044440220 cc0vse
%4 n50.4.4123“.....
25 900.4732.'..0.".
36 050¢4+40%3%ccacses
7 N50e%.40%)leececee
28 900.201leccccsses
29 D5041.402%00eees
40 24804c0cccccscase
40 24773 eeceecescscss
41 250.1.41.018.0...
42 050e4.413000ccccs
43 350.1.41.026.)1c.%
43 364.1.41.026.1...
44 050.04.4125c0ccces
44A 364.1.41.025.1...
45 05044.403000ccess
45 365.,1.40.030.1...
45 364.1.40.030.1...

46 600.40070cecsoses
46 349.,1.40.031.1...
47 350.5.40.033.1...
47 364.1.40.033,.1/23

48 ® 0 6 508000 PO PO OO s
4q LR B 2K BRI B IR I BF B 2R BF IR 3 BY 3 3
Sn LR R B BN B BN BE 2N BE BN N BN B BN BN BN ]
51 LA R B IR B BN BN IR BN BN B BN BN BN B Y 4

S? LR 2R IR BRI BE BB LI B BN S B N B )

‘;2_ 901.4857.........

* KUN I FCRBINDELSE MEC EGER 2,65 2 06 NIPLER M3

URGAVE JANUDAR 1978

3 - DS

4 -

RAGHJUL (MED FULDNAV 1058) MS5-VS-DS

BETEGNELSE

SEEGERRING AlS

KUGLELEJE 6002 32/15/9
STATTESKIVE 32/725%/71,5
AFSTANDSR@AR, 140 LANGT
SEEGERRING B32

SKIVE 32/15,5/0,5

MZTRIK M14aX1
SEKSKANTMRTRIK M10X1
SKIVE 10,0/718,0/2,5
SKIVE 6,4/711,0/1,5
SFKSKANTMATRIK Mg
KEDESTRAMMER KPL,
TRYKRING 22/12,5/6
STIKAKSEL 10 4, 193 LANG
STYIKAKSEL 10 4, 201 LANG
TRYKRING 20/11/6
TRYKRING 20/11/19

EGEy, 189 LANG, 2,5 &
EGE, 208 LANG, 2,6% @
FEGF, 100 LANG, 2,65 @

NIPPEL M2,65
NIPPEL M3
FELG 19"%
F£LG 12"
FALGRAND

DK

KACE 0G KEDEHJUL"
SPENDSTIFT 8,35 4 X 20

SAMLELED }se AFSNIT"K£DE

5 KNS -42

SLANGF }SE UNDER"DAK 0G SLANGER"

STYK-K@RETAY

w
O o | b e FO N NN = pt et ot e e N N

i
o)}

36
36
1

2 3
4 4
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1
l —
-1
1 -
- 1
16 -
36 -
- 36
36 -
36 36
1 —
1 1

4



Baghjul (med fuldnav) MS

(fra maj 1977)

5 KNS-43



FIG.
NR.,

NN PN |

11
12
13
14
15
16
17
19
20
21
22
2?3
24
?5
26

27
29

an
31
37
23
34
35
36
37
a9
50
51
52
53
54
5%

N
I

RESERVEDT=LNUMMER
352.141.100.0...

352.1.41.102.0,..
352.1.41.1264240e
359.14414022+100e
352.1.41.124.1...
900.623"...0‘...‘
900'1104.........
N0 +22650cesecsssns

359.2.41.003‘1...
159.1.41.023.1...
352.1e41.128.1...

LR BE R IR I B B BE BR BN B B BE NN BE N )

L I B N B BN BE IR B B N B B N N WY 3

1004611235000 csens
14778 cecccccncecs
QOO."Qabl........
250]15c0ceccccsces
3524144112510
359.1.4040120100e
359.1.40.C18.1...
359.2.41.013.2...
359.1.40.027.1...
359.1.40.009.1...
359.1.40.019.1...
359.1.40.015.0. ..

359.1441.007e2..
359.2441.0070.00

101164113 csncess
359.1.41.012.1...
901109l ecccsccse
24806'...........
900479244 000evess
qoo."933..-...-.o
350.1.41.C18.0...
24804'........".
26772 cacecsnssnes
349,1.40403101cne
250.€.40.030.1...,
350.5.40.033.1..0

* O 0P OOOSTNSSSPETSIOS
® 00 9505000080000

LR 2R K BN BN BN BE BN BE BE IR BN B YRR A 3

UNGAVE JANUAR 19719

3
l’..

BAGHJUL{MED FULDNAV 1204)MS

BETEGNELSE

BAGHJUL KPL.[UDEN D&K,SLANRE
0G KADEHJUL)

NAV KPL,

STIKAKSEL 12 @, 202 LANG

RING 232,2/25,574,2
AFSTANDSSTYKKE 19 #, 17 LANGT
KUGLELEJE 62017 32/127/10
SFKSKANTSKRUE MBX?5
FJFDERSKIVE T8,2

KEDEHJUL~SE AFSNIT'KADE 05
KADEHJUL "

NAV

AFSTANDSROR, 70 LANGT
FIKSERINGSBAJLE, 84 LANG

KADE SE AFSNIT”KADE
SAMLELED:}DG KEDEHJUL"
FJFDERSKIVE B810,5

SKIVE 10,5/21/1

SPLIT 2,5 8 X 20
SEKSKANTM@TRIK M12X1
AFSTANDSTYKKE 22/12,1/13,5
SEXSKANTMATRIK M9,5X1, 5 H@#J
LASESKIVE

BREMSFARM

PRALABSSKIVE 28/14,2/0,6
BREMSENGAGLE
FJEDER
BREMSEBAKKER,
FIG.NR., 25)
RREMSERAREPLANF
BREMSFRAREPLADF KPL. (MED NFLF
FIG.NR. 20 TIL 27)
SIKRINGSFJEDER

SPLITROLY, OPSLIDSET
SEKSKANTSKRUF M8X20

SKIVE 8,4/15/1,5

KRONEMATRIK MA

SPLIT 1,8 # X 20

KADESTRAMMER KPL.

SKIVE 6,4/11/1,5
SEKSKANTMATRIK M6

NIPPEL M3

EGF, 203 LANG,
FALG 19"
F&LGBAND'} SE UNDER

PARVIS (MED DFELE

3,0 9

SLANGF "DEK oG
DK SLANGER

5 KNS -43

STYK-KARETAY

1

ot st N pet ot ot ot pd d b ot st e - et OF O IN ety ot i o

W
s NI NN et et s it ot gt s

2

3

4



Baghjul (med fuldnav) VZ-R

5 KNS-44




3
2 - r 4 -

RAGHJUL [ MED FULDNAV) VZ-R

F16. RESFRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KPRETAY
NR 1 2 3 4

CG K&DFHJUL) 1 -

- 330.6.41.100.0... BAGHJUL, KPL.(UDEN D£K,SLANGF
CG KADFHJUL) - 1
247740 00asnccsese SFEKSKANTMBTRIK M7 5 5
350.1.41.010.1... LASEPLADE 1 -
A 330,1.41.010.1... LASEPLADE - 1

ceccececssseesasss KADEHJUL SE AFSNIT
ceevescssesscessses KADEHJUL [ "KADFE D5 KADEHIUL"
050¢5e40400eseees DAKSKIVE
35741¢41e004eleee NAV(FNDR EGFR 2,65 4)
357.3.41.004.1... NAV(FOR EGER 3,0 9 )
350.1e41.042,.1... DAKRING
05049410744 0eeses TRADRING
28972 ceeesescsees SEKSKANTSKRUE M7X50
9 050e4.4015.00000. BREMSFRAKKER, PARVIS *x%
9A 360.1.40.815.0... BRIEMSFBAKKER, PARVIS **
10 357.7.41.007.1... BREMSEBAREPLADNE
10 330,1.41.007.1... BREMSERAREPLADE
11 9012109leeececsee SEKSKANTSKRUE M8X20
12 357.2.41.028.2¢.. FIKSERINGSBAJLE
13 900.4933¢0eeeseee SPLIT 2,0 & X 20
14 90042924 c0ceeecses KRONEMBTRIK M8
14 24806.ecesscccese SKIVE 8,4/15,0/1,5
15 101ele4113i00esss SIKRINGSFJUFDER
16 360.2.41.029.1... SPLITBOLT
17 10141441124eeeesse SPLITBOLT, OPSLIDSFT
12 050.7.4113.2,e0... BREMSFARM
12 365.1.41.013.2... PRBRENMSEARM
19 900.2021lcaceacsss SFKSKANTMATRIK MBYX1
20 26819c.iecescencss FJIEDERSKIVE R8,1
21 900.321%4ceeeceese FJEDERSKIVE B12,5
22 128.25044e00essees GUMMISKIVE 20/12/3
23 2682leecescescecss SMARENIPPEL M6
24 360,2.40.009.7... BREMSENGGLE, MAL A — 10 MM %xx%
24A 360.1.40.809.2... BREMSENGGLF, MAL A - 8 MM *x%
27 05044¢401940eeess FJEDER, 50 LANG
78  350.4.41.015.1... FJEDER
29 357,1¢41.025410ee AFSTANDSSTYKKF, 40 LANGT
29 330.1.41.C25.1e.. AFSTANDSSTYKKE, 55 LANGT
20 90043837 ceeescees TATNINGSRING 32/19/3
31 900.461Beeeesesss SFEGERRING AlR
37 900.623bceeeccsee KUGLELFJE 62017 32/12/10
33 357.1.41.022.1... STATTESKIVE

o

B NN AN N YD

| b Y ot et | e g

Pt DO bt N e it N et et et ot et p et | ek et e () P et et et s | et et et (S et gt gt ot pasd

p— N et (NG bt | opm PO | et e et g P et ped | ped e [N et st b et ped e |

BREMSFRAKKER "AKONNMIDELE"

9 40.00)eseessensece BREMSEBAKKER, PARVIS ** 1
OA 404002eceeseseses DBREMSERAKKER, PARVIS ** 1

[

X% BPEMSERAKKER 40.0C1 05 050.4.4015.0 KUN SAMMEN MED BREMSNAGLE
MED MAL A - 10 MM
BREMSEBAKKER 40,002 06 360.1.40.815.0 KUN SAMMEN MFD RREMSENGGLF
MED MIL A — B MM

UNGAVE JANUAR 1979 5 KNS —44 o/



Baghjul (med fuldnav) VZ-R

48 49 46

39 43 39 38

5 KNS-44



FIG.
NR,
34 357.2.41.023.2...
35 900.4732cccccencs
26 357.1.41.024.1...
38 25015caccccccscce
39 357.1.41.051.1...

40 L 20 20 BN 20 BN B BN BE BE BN BF BN BE B N 3

RESERVEDELNUMMER

"1 ® 5 0 ® 0800680000000

42 357.1.41.030.1..0
4?7 330.1.41.030.1...
43 357.1.41.026.1...
43 3I30.1.41.026.1...
44 367.1.40.033,.1...
44 367.2.40.033.1/23
44 364.1.40.033,1/723

45 357.1.40.030.10..
45 357.2.40.030.1...
45 364.1.40.030,1...

46 349.1.460.031.14..
46 2?8.1.400031.1...

47 LAL 2K BE BN BE B BE BN BN YRR N S SN Y
48 ® O % 50009 502V e SO e

49 2 0 055009 HePe e s

50 qgl.l’qs.?....“..'

UDGAVE JANUAR 1978

3
4 -

BAGHJUL ( MED FULDNAVY) VZI-R

BETEGNFLSE

AFSTANDSRAR, 35,5 LANGT
SEFGFRRING B32
AFSTANDSSTYKKE, 21 LANGT
SEKSKANTMATRIK M12¥X1
AFSTANDSSTYKKE, 12,5 LANGT
K£DE SE AFSNIT

KADELAS }”KIDF 06 K&DFHJUL"
TRYKRING, 15 LANG

TRYKRING, 16,7 LANG
STIKAKSEL 12 @, 238 LANG
STIKAKSEL 12 4, 23D LANG
FALG 17"(FNR FGER 2,65 @)
FALG 17"(FOR EGER 3,0 @)
FELG 12"

EGE,
EGE,
EGE,

167 LANG,
167 LANG,
100 LANG,

2:65 P
3,0 9
2¢65 @

NIPPEL M3
NIPPEL M3,5
FALGBAND SE UNDER
SLANGE }"DEK nG
DAK SLANGER"

SPANDSTIFY 8,35 4 X 20

5 KNS -44

STYK-KARETAJ

1

B bt et st e

[ B B

2

[ opet | oyt e N pd et et pet

=

3

4



Kade og kadehjul MS—VS—VZ—-DS—-R

7N
00 é ‘9

Kedehjul VZ-DS-R Kaedehjul MS (ira maj 1977)

|

’
|

N

5 KNS-45



1 — M5 3 - V2
2 = VS 4 - DS-R

KADE 0OG KADEHJUL

FI6, RESERVEDELNUMMER BETEGNFELSE STYK-KARETAJ
NR, 1 2 3 4
1 907.1.28.083.C... K&DF, KPL. MED SAMLELED (83 RULLER)(R)- - - 1

1 907.1.28.094.0... KADE, KPL. MFD SAMLELED (94 RWLLER) 1 1 - =
1 907.1.28.095.N... KALE, KPL. MED SAMLFELED(95 RULLER)
AUT,-MOTOR 1 - - -

1 907.1.28.797.0... KADE, KPL, MED SAMLELEN (97 RULLER) 1 - 1 -
1 907.1.28.100.0... K&OF, KPLe MED SAMLELFD

(1C0 RULLER) 1 - - -
1 907.1.28.102.0... KACE, KPL. MEDN SAMLELED

(102 RULLER) (DS) - - -1
1A 050.4¢2820eCaeees SAMLELED FOR DRIGINAL"PUCHZKADE LA R
1A 050.4.2820.0/01.. SAMLELED FNR"UNIDN“K#£DE L
1A 320.1.28.026.2... FORKROPPET LED FOR DRIGINAL

"PUCH=-K£DE L L
1B 05044428114200eee BLOK FOR ORIGINAL "PUCH-KADE L
2 050a?.1315.000eee KAEDEHJUL T-10 1 1 v+
2 050.1316ecceseess KADEHJUL T-11 1 1 1 1
2 050.131T76eceececses KADFHJUL T-12 (DS) L |
2 56e1e1322cceeeee. KADEHJUL T-13 (=) L |
3 050.4.410%0cecsee KADEHJIUL T-34(9 MM HaJT) 1 1 - -
3 360.1.41.009.1... KADEHJUL T-35(9 MM H@JT) T 1 - -
3 050.5.4109c0a0ses KADEHIJUL T=37(9 MM HOJT) 1 - - -
3 360.1.41.040.1... KADEHJUL T-40(9 MM HaJT ) 1 - - -
4 364.1.41.131.1... KADEHJUL T-31(21 MM H@JT) (DS) - - - 1
4 364.1.41.134.1... KENDEHJUL T-34(21 MM HaJgT) ( DS) - - -1
4 364.1.41.140.10.. KADEHJUL T—40 (21 MM HOJT) - - 1 -
5 330.1.41.131.1... KADEHJUL T-31(29 MM HaJT) (o) - - -1
6 4].013..00.0o.o'o K‘QEHJUL T—40(1G'S MM HWJT) 1 - - -
7 41.016aceccccesss KACEHJUL T—44(10,5 MM HAJT) r - - -

KADEHJUL AF ANDET FABRIKAT
?A 13.0C1..-000-..0- KlDEHJUL T—IO 1 l '
28 134002cesensesesss KADEHJUL T-11 1 1 1 1
P2h 13,003 0ceceencsse KEDEHJUL T-12 (DS) LR L S |
2N 13.0C%eeeseoesses KADEHJUL T-13 (r) - - -1
3A 414003 ceaccennses KADEHJUL T—34{({9 MM HaAJT ) t 1 - -
A 41e00b0000secesse KAEDEHJUL T=35(9 MM HAJT ) 1 1 - -
B3A 41401l aceanssess KAPEHJUL T=37(9 MM HZJT ) 1 - - -
3A 41.0100eeacecness KADFHIUL T-40(9 MM HAJT ) 1 - - -
3A 414C12cevecesoses KADEHJUL T—44( 09 MM HAJT ) 1 - - -
48 41.00%ccesceassess KADEHJUL T—=31{21 MM HAJIT)(DS) - - -1
48 41.006bcccasccsess KADEHJIUL T-34(21 MM HAJT)(nS) - - - 1
LA 414007 eeeeesssses KADEHJUL T-40(21 MM HAJT) - - 1 -
5A 4140CRe0seasseses KEDFHIUL T=31(29 ™M HAJT) (R) - - -1

TYPEGCOKENDTE UCVEKSL INGSFORHOLD SFE'TEKNISKE MEDDELELSER”

' EFTER REHOV

UNCAVF JANUJAR 19719 5 KNS -45



Fodbremse MS (udferelse )
VS

g8 7 6 5 10

16 12 13 14 15

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-46



1 - MS 3 -
2 - VS 4 -
FODRREMSE MS(UDFARFELSE I) -vS
F1G. RFSERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK—-KARFTAJ
NR., 1 2 3 4
1 363.1.26.029.2/30 KONSOL 1 1
7?7 357¢1e25¢009%¢1lese FJIFDER 1 1
3 350.1.25.701.2... BREMSFPEDAL 1 1
4  253.1436cceeseess FODGUMMI 1 1
5 900.4625cc0eeeese SFEGERRING A25 1 1
6 2682lececescesssse SMARENIPPEL Mb 1 1
7 18931lcecececscssss PAKNINGSRING 10/6,5/1,5 1 1
B 0900.4845ccceseeese SPANDSTIFT 5,0 & X 14 1 1
9 900.48230cececcse SPANDSTIFT 5,0 2 X 32 1 1
9A 901 e48T6beecesseecse SPANDSTIFT 5,0 2 X 36 1 1
10 363.1.25.005.2... STATTEPLADE 1 1
11 260.1.16.009.1... AFSTANDSROR, 28 LANGT 1 -
1?7 361.1.26.533.1... FORBINDELSESPLADE - 1
13 350.1.26.233.2... FCRRINDELSESPLADE 1 -
13A 350.2426.233.244. FCRBINDELSESPLADE * 1 -
14 90003214000000000 FJEDERSKIVE R1512 ? 2
15 128.2505cceaecess SEKSKANTSKRUE M14X1,5X30 2 2
16 357.1.25.015.1... FCDHVILER 2 2
17 357.1.25.016.1/30 FCDGUMMI 2 2
128 900.1132ceeeesees SEKSKANTSKRUE M6X16 - 2
lq 2480400-.0..00... SKIVE 6'4/11,0,1'5 - 2

* BRUGES KUN FOR KNALLERTFR, DER FR FNDRET FRA PEDAL- TIL FOD-
HVILERUCF@RELSF, STATIVFJEDCR PR HAJRT SIDF

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNS -46



Fodbremse MS—-VZ

VZ Udforelse |

MS-VZ Udferelse Il

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-47



1 — MS 3
2 - VZ 4 -

FODBREMSFE MS(UDFARFLSE I1) -v7

FIn., RFSERVENFLNUMMER BFTEGNELSE STYK—-KARFTAY
Ne 1 2 3 4
1 356.1.26.229.273C KCNSOL - 1
1A 363,.2.,26,029,?2/30 KONSOL 1 -
18 252.1426423Ce?ese XONSCL 1 -
2 357.1425.009.1... FJEDER 1 1
3 cessesssscscesecss BRFMSEPEDAL *
2A 367.1.25.203.2... BREMSEPEDAL 1 1
3R 367.1e25.204.00e. LFJE FOR BREMSEPEDAL (MED DFLE
FIG.NR. 7) 1 1
3C 367.4.25.204.0... LFJE FOR BREMSEPFEDAL (MED DFLE
FISJNR. 7) 1 1
L4 253,14360c0essess FLOGUMMI - 1
4A 10141425124 0cesee FONGUMMT 1 1
S 900446254 0cescees SEEGERRING A2S 20 2
6 368.1.14.008.1e.. PRLBBSSKIVE 34/25/1,5 201 2
7 368.1.14.C09.1... BPSNING 2 2
B 128.2505cecsecess SEKSKANTSKRUF M14X1,5X30 2 2
9 90N.e321%ceeeesess FJIEDERSKIVE R15,2 2 2
10 357.1.25.016.1/30 FCODGUMMI 2 2
11 357.1¢25¢C15.1ee. FODHVILER 2 ?
17 900.113840eeecees SEKSKANTSKRUE MTX3D 2 2
13 267.1.25.205.1... LASEPLADE 1 1
14 24774 ceecscescces SFKSKANTMATRIK M7 2 2
15 357.155.020.1¢.. ANSLAC - 2
16 366.1.29.025.9... PAGFONHVILER, KPL. v
17 900.2006cesecesese SEKSKANTMATRIK M12 1 1
18 29193ceccesccesse FIEDERSKIVFE R12,2 1 1
19 248Cheeececceccses SKIVE B,4/15,0/1,5 1 1
20 900e1144ceeevssss SEKSKANTSKRUE MBX16 1 1
271 26819.c0cseseeees FJIEDERSKIVE R8,1 1 1
' EFTFR REHOV ®* ULGPET 06 FRSTATTET AF DELFNF FIG.NR. 3A,38,4A

DA 12 TIL 14

UNGAVE JANUAR 197R

5 KNS -47



Fodbremse DS

Fodbremse R

5 KNS-48



F1Ge RESERVEDELNUMMER
NR,

364.1.25.00101l00e
253.1436cc0cscsse
364.1425.01741..e
900 e4604cncccvcce
DD 4842 c00cacses
257.1.25.009.1...
25044010 ceccccses
qno.32.110000000.0
267750 cecessssces
10 364.1.25.027.1...
11 900.4933 . csncnses
12 900+4393Bcesecscsns
13 900.4B43ccesccnss
14 364.1.25.029c1¢se
15 22858.....0.'..'.

Mol BN e JNN  JF SE

3304142500101
24796.....0.'....
906.4606'...'...‘
330.1.25.005.1...,
330e2425.C06eless
330412540020 1es

O TP N

UDGAVFE JANUAR 1978

3
4 -

FODBREMSE DS-R

BETEGNELSE

FODBREMSE DS

BREMSEPEDAL

FCDGUMMI

BOLT 6 @, 26 LANG
SEEGERRING A4,0
SPANDSTIFY 5,0 4 ¥ 12
FJEDER

GUMMISKIVE 22/11/3
FJEDERSKIVE 82,4
SEKSKANTMATRIK M#
SPLITAOLY

SPLIT 2,0 @ X 20
SKIVE 12,5/718,0/1,0
SPANDSTIFY 5,0 2 X 20
B@SNINC 11/8/24
SEKSKANTSKRUE M8X135

FCRBREMSE R

BREMSEPEDAL

SKIVE 744/14,0/1,5
SEEGERRING A6

BCLTY

FJEDER, 17,5 VINDINGER
B2JLE

5 KNS -48

STYK-KARETAJ

1

ot pod s s b ok gt et [ s et [N\ et et st

-

<

[l VS

3

4



Forlygteindsats 90 mm MS-VS-DS — Sidelygte VS

i
1/9 2|0]1 22 2‘3 2'4 f/

DS

5 KNS-49



1 - MS 3 - DS
2 - VS 4 -

FNRLYGTEINDSATS (90 MM)MS-VYS~DS/SIDELYGTE VS

FITt. RESEFRVECELNUMMER BFTEGNELSF STYK=-KARETAJ
NR ., 1 2 3 4

1 050.830Ce0ceeeoes LYCTEINDSATS, KPL. (UDEN PERE) 1 1 1

P N50453034eeeesees LYGTERAND 1 1 1

T 050.5204400eaeees LYGTEGLAS 1 1 1

4 050.5306ecceesees TETNINGSRING 1 1 1

5 050.5308.cceeesses PARABNL 1 1 1

6 050.45309ceceesees FJIFDER 1 1 1

7 N50.531%9e0ceacses FATNING(MED STIKFNRBINDELSE) 1 1 1

2 900.0721leeesasces PAERE 6V 15/15W 1 1 1

9 100e531lecessseee SKIVE 1 1 1

9A 2480%ececsesessee SKIVE 4,3/8,0/0,5 1 1 1

10 9NN.1661lcenceacese KAEARYSKRUE M4XR 1 1 1
10A 9N00.11160eceesecse SEKSKANTSKRUE M4XR 1 1 1

11 360.1.53.001.0.e. LYGTF, KPL.{MED DFLE FIG.NR,
12 TIL 14) -
12 36041453.0C601leee LYGTEGLAS * -
14 360.1.53.003.1se. UNDERLAGSGUMMI =% -
1S5 901.C786cececccnes PARE 6V 4W -
16 360.1.53.007.1... FASTSPANDINGSPLADFE -
17 2480‘0.00...:..-0 SKIVE 372’6’0,1,0 -
19 900.1331cccceecees KERVSKRUE M3X10D -
19 901.1%4Ceeeececese TAPSKRUE MEX22 -
20 24773 ceencesevsse SEFKSKANTMATRIK M6 -
21 360.1.30.046e1le0s HATTE -
22 360.1.30.041.1.0.. FJFDER 9 @, 30 LANG -
23 360.1.30.040.1/80 HCLECER -
246 36041430.060.1... KERVSKRUE M3 SPFCTAL - -
25 9000133300000000- K&RVSKQUE M4Y30 - l.
2
1

[N bt ot ot ps et v NN
|

27 900.167lcececsses KERYSKRUE MSX12 - -
29 364.1.30.040.1/60 HOLDER - -

* UDrAR EFTER NPRRYG SOM RESERVEDEL

HNDGAVFE JANUAR 1978 5 KNS -49



Forlygte VS—VZ—R

Forlygteindsats 120 mm

Forlygte

Forlygteindsats } 120 mm

:g::zg:::indsats } 130mm 24 3l3 32 /31
25 26

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-50



FIf.
NR,

O D NP Wi

1 - VS
2 — VI

FORLYGTE (120 MM) yS~VZ-R/FORLYGTE (130 MM)y7

RESERVEDELNUMMER

230.1.53.000.0.0.
330.1.53.0C3.2...
330.1.52.0C441.s0
330.1.53.006.1...
33041e¢53.008.20c0
330.1.53.019.0,..
9020719 ccesesns
24793 ceconnnsosncs
900.1116........'
100-5311.........
900.1661.........
900.15050cs0cssss
28547.‘..0‘......
367¢1.53.003.044.
25741453.003.2...
28500..'..00..".
267.4.53.001.2/790
2480fcceesvsasscee
26819......0....'
QOO.IIOQQOQ....'.
101.1.5041...'...
7“772.".'..'.".

9024071%  cencscans
359.1.53.10710.
328.2.53.502.0...
32842e5345C30200s
3282535042100
372842453505 ¢leus
328.2.53.508.1..%
172842053451942000
328.2.53.509.1...
328.3.53.501.2/68
IN2.0T4600ecacsss
364.1.53.13N.0.,.
90001104.'.......
26819.......0.'..
328.1.53.013.1..

UDGAVE JANUAR 197¢

BETEGNELSE

FORLYGTE — FORLYGYEINDSATS 120 MM

LYGTEINDSATS, KPL.(UDEN P£RF)
LYGTERAND

LYGTEGLAS
TATNINGSRING

PARARNL

FATNING

PARE &V 15/15W

SKIVE 4,3/9,0/1,0
SEKSKANTSKRUE M4X8
SKIVE

KARVSKRUE MaX8
KFRVSKRUFE M5X18§
GUMMISKIVE
LYGTEFINDSATS, KPL.(UDEN P#£RE)
LYGTERAND

FJEDER

LYCTEHUS

SKIVE 8,4/15,0/71,5
FJEDERSKIVE RS,1
SEKSKANTSKRUE AM8X2S
GENNEMFAR ING SMUFFE
GENNEMF 3R INGSMUFFE

FORLYGCTE — FORLYGTEINDSATS 130 MM

PARE &V 15/15W
FJEDER

LYGTEINDSATS KPL. (!DEN P£RF)
LYGTERAND

LYGTEGLAS

TATNINGSRING

PARABCL

FAINING

FJEDER

LYGTEHUS

PEARE 6V 0O,6W

FATNING KPL.

SEKSKANTSKRUE AMB8X?5
FJFDERSKIVE R8,1

GENNEMEAR INGSMUFFE

5 KNS =50

1

| r e et pod it s ot

NN

2

[ e e

bt et (N S N et T et e et e NN

ot (NN P et ped el Pt pa ped et ek et N ped

3

[T A e S I o B ey

STYK-KARETAJ

4



Baglygte MS—VS—-VZ

8a

/
10/10a

Hitigg

Fhicifi

/ ///I i

dli
it

711

13 12/12a 11/11a 16

5 KNS-51



1 - Mg 3T - VZ
2 - VS 4 -

AAGLYGTE MS-VS-VZ

FI%, RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK-K@RETAJ
N, 1 2 3 4

1 cesesccessscsssss BAGLYGTE, KPL. * 1 1 1
1A ceececsccscsssconcen BAGLYCTE’ KPL. * 1 1 -
2 eesessssccsnssecs LYCTEGLAS * 1 1 1
?7A cecesecssssssnses LYCTEGLAS % 1 1 -
2 2888leececesescsss KERVSKRUE M4X10 3 3 3
3A 349.7.55.0C3.1... KARVSKRUE M4X1? 1 1 -
4A ceessessevessvsese FATNING * 1 1 -
5  eseesseasecsssese UNDERLAGSGUMMI * 1 1 1
S8 cecocssssvcacssse UNDERLAGSGUMMI * 1 1 -
65 171e¢531lceveseess PARE TV 3Y 1 1 1
A 302.0712eceeseess PERE 6V 3IW vy -
6A 901 a0 TRbesseceees PAERE 6V 44U ! v
64 900.0755,01000'00 p/fQF 6V S5 ' ' -
T 2279€cseesseesess FIJEDERSKIVE R4,1 2 2 2
TA 90043255 cceassess FIEDERSKIVE 75,3 2 2 -
B 2477]leceeosesssss SEKSKANTMATRIK M4 2 2 2
8A 9N0e2105ceesesnss SEKSKANTMATRIK M5 2 2 -
9 357.,1.55.000.0... STCOP- 0G BAGLYGTE, KPL, ** - - 1
9A 350.,5.55.000.0.0. STNP— NG BAGLYGTE, KPL., *X% ! - -
10 357.1.554C01420ee LYCTEGLAS %% - -1
108 350.5455.001.2¢06s LYGTEGLAS ¥% T - -
11 329.1.55.502.0... FATNING, KPL. *x* 1 -1
12A 350.5¢55.00341000 UNDERLAGSGUMMI %k 1 - -
13 900.3255c0seeeses FIFCERSKIVE T5,3 2 - 2
14 900421050 0eaveese SFKSKANTMOITRIK M5 2 - 2
15 900415094 ceeseese KERVSKRUE M4X10 1 - 1
16 901.078B6ecscssecss PARE 6V 4¥ ' -
16 902.0712c0ceceesss PARE 6V 34 o~
16 G00.0755/0leveses PARE 6V 54 1 - 1
1624 9N0eN7550000ceaees PARE £V 5W v -t

17 352.2.55.100.0... STOP- 0OG RAGLYSGTF KPL.(MED DFLF
FIC.NR, 18 TIL 24) 1 v

18 359,1.55.005.0..s LYGSTEGLAS KPLL(MED DELE FIfG.NR,
19 TIL 21)

19 337.1.55.107.1ees KRYDSKARYSKRUF 4,2X%X50

20 368.1455.804.1e.. TATNINGSRING

71 359.1455¢CC6elees SKILLEPLADF

2?2 359,5,55,003.0... FATNING

23 349.1.55.808.1... GENNEMGARINGSMUFFE, 10 @

24 352.,2.55.101.1... LYGTEHUS

7% 902.0712ceceesess PARE 6V 3W, FOR BAGLYS

26 9000755 eeceesess PARE 6V S5W, FOR STOPLYS

277 90D .1308.ecccasss KFRVSKRUE AM5X30

2R 9N0.1505ceesesses KEFRYSKRUE M5X15

20 2479 c.eeececeses SKIVFE 5,3/11/1

30 900432554 0e0eseess FJFOERSKIVF T5,3

31 90042105ceeecsses SEKSKANTMATRIK M5

32 321.1.55.126e1eee UNDFRLAGSGUMMI

- w e B W @ @ e ® w w w e = -
- . e wm W W e w W & e - - e e

b DO N pedt o s e e et ot et et b et

' EFTER REHNV * UDGRET 06 ERSTATTET AF 350.5.55.000.0
¥** UCG®R FFTFR QPBRLG

UDGAVE JANUAR 1973 5 KNS -51



Baglygte DS—R

5 KNS-52



FIG.
NR,
1
1A
2
2A
‘.a
3
4A
5
SA
6
64
6A
6A

v
7A
f
/A
Q

10

11

12

13

13

14

15

16

17

1 - DS
2 - n
RESERVEDELNUMMER

*® 8 000 0O sSeO eSO
LR IR B O 2R BE BN B BN BN BN BE BN BN BN I J
® ® 5 5 S ¢ 0 O e 0O PSS

L IR K K BN AR B IR 2R BN BE BE IR L BN B BN ]

28881.0'...0.....
349,3.55.003.14.

4 &0 6085050880008
LI K BB B BE BN BN BN R AR 2R B IR BN BE BN J

171¢5311lccacanscss
902.0712.........
901078600 vnsenns
G00.C755/Clecanss

2279Cececcscccsencs
900.3255......'..
267 71leececcccnnes
000.2105.‘.’00000
364.1455.800e0,00
364.1255.8C6e20.0
364.145%5.719.9,...
364.1.55.809.1...
902e071lccanncses
qgllO?éB.........
364.1.55.807.1c.0
900.1328ccecsvcss
90032530 ccecsese
57.005..0."...'.

' EFTER REHOV

UNGAVE JANUAR 1978

oW

BAGLYGTE DS-R

BETEGNFLSE

RAGLYCGTE, KPL. *
BAGLYGTE, KPL. *
LYGTECLAS *
LYGTEGLAS *
KERVSKRUE M4X1N
KARVSKRUE M4X1?
FATNING *
UNDERLAGSGUMMT *
UNCERLAGSGUMMI *
PARE 7V 3W

PARE 6V 3M

PARE 6V 4M

PARE &V S5W

FJEDERSKIVE R4,1
FJEBERSKIVE 15,3
SFKSKANTMATRIK Mé&
SEKSKANTMATRIK M5
STOP- 0OG BAGLYGTE,
LYGTEGLAS
FATNING, KPL.
UNCERLAGSGUMM]
PARE 6V 5/20W
PA#RE 6V 3/184
KARVSKRUE 3/16
KERVSKRUE M4X12
FJEDERSKIVE J4,3
SKRUEKONTAKT

KPL.

5 KNS =52

STYK-KARETZJ

. B gt Pt et ped et et ek ok et o d

FRNVNNN

* UCGRET NG ERSTATTET AF 350.5.55.N000.0

Pt DI NN @ @ et pd st s

3

4



Blinklygte

Udferelse |

Udferelse 1l

5 KNS-53



FIG.
NR,

NN -

BTN e B0 | IS

11

11

12
13
14
15
16
18
19

19A
198

19C
n

20

RESERVEDELNUMMER

® & 5 &0 0 %000 PSS SO e

3674154.00541000
367e1454.006a100s
267012540130 1cee
24773 0ecencscasscs
?6834.'......0...
367.1.54.003.1...
90000755...000000

%57‘1.54. 100.0'..
257.1.54.100.0/03

3571541050100
357.1.54.1C6.1...
357.1+54¢113c1l0ce
25T7ale54011b6eleee
357.1.54.103.1...
900.0755ec0ccccss
357¢1.54.015.0...

900.3213ceccccsse
90001132.........
qo3107‘98000000000
35741.54.100.0/01

357.1.54.100.0/02

' EFTER RAEHOV

HNGAVE JANUAR 1978

* URCRET EFTER NPBRUG
YT I FCRABINCELSE MEC HCLCFR,

BLINKLYGTE V2

RETEGNELSE

UCFARTLSE |

BLINKLYGTE KPL, *
TATNINGSRING 6B/64/1,5
LYGTEGLAS
KRYDSKARVSKRUE
SEKSKANTMATRIK M6
FJEDERSKIVE Ré6,y1
UNDERLAGSGUMMI

P£RE 6V 5W

UCFERFLSE I1

BLINKLYGTE KPL. SORT(MED DFLE
FIC.NR. 12 TIL 16)

ALINKLYGTE KPL. KROM(MED DELE
FIG.NR., 12 TIL 16)
TETNINGSRING 65/59/2,5
LYGTEGLAS

KRYDSKFRVSKRUE 3,5X9
KRYDSKERVSKRUE M4X?22
GENNEMF AR INGSMUFFE 14 2

PARE 6V 5W

HOLDER KPL.(MED DFLE FIG.NR.
19A 0G 198)

FJEDERSKIVE R6,4
SEKSKANTSKRUFE MgX16

FLADSTIK 2,8X0N,8, UISOLERET
BLINKLYGTESAT, KROM(MED DELE
FIG.N2. 11 0OG 19)
BLINKLYGTESAT, SORT(MED NELFE
FIG.NR. 11 06 19)

FIG.NR, 19

5 KNS -53

STYK-KARETAJ

1

[
HSEHEDODAD R PO

S D

2

3

OG ERSTATTET AF UDF@RELSE

4



Elektrisk udstyr | MS—VS—VZ—-DS—R

4 43 45 46

5 KNS-54



FIG.
NR,

SN N -
>

[ TN 1IN ; W I )
D

1 - MS-VS
2 - V7
RESERVEDFELNUMMER

360.4.53.017.0...
36641¢544310.000
257.1.53.018.0...
350.1.53.020.0...

350.1453.018.004.
35721.53.0190..
3670145742106 00 00
OSOOIOOQOQQOOCQ..
26045453.02040...

QGO.{;SSI...’.....
900.13'32'.-‘.....
900e1331lensceccesns
360.5.53.021.1..
364.1.53.813.1...
SN2.C75C/01eeceses
IN2.0750/0200cees
G02.C75C/03cavescs

3574125540206 044
357e1e55eN02541es
3664165540260 1l00e
366.1.55.025.1...
253.5520c0cesscss
002105 0nccessns
1750145521 e0cvewe
367¢1455.220.0..
71‘773.'.....00000
90'3'(!767.......‘.
8303.0767/0leesees
367.1'54.109.1...
367.1.54.110.2...
QOOO()?O[...".I'.
10101e57CT70cssnes
904 .0762ecseccsse
q{)?.o?qs.........
904007110000...-.
QOOOQQOé.’.......
q{)otzg6o..'..ﬂl..

' EFTER BFHOV

UNGAVFE JANUAR 19719

ELEKTRISK UDSTYR (I) MS-VYS-vZ-0S-R

RETEGNFLSE

LYSKONTAKT - FOR VS MED BYLYS
KONTAKT FOR BLINKLYS, KPL.
B2JLE *

KONTAKT FQOR LYS,
CG HORN KPL.
BAJLE
LECNING,5-LEDER, 700 LANS
LEDNING,5-LEDER, 850 LANG
GENNEMFARINGSMUFFE

KCNTAKT FOR LYS, KORTSLUTNING
CG HORN KPL.

KARVSKRUE A3,5X9,5

KERVSKRUE M4X8
KARVSKRUFE M3X10
GRUNDPLADE
GRUNDPLADFE
LEDNING,6-LEDER,
LEDNING,6~LEDER,
LECNING,6—-LEDER,

KORTSLUTNING

700
420
850

LANG, 6,
LANG, 6,
LANG, 6,

(S Y]

KONTAKT FOR STOPLYS,
KAPPE
KAPPE
HATTE

KPL.

SEKSKANTMATRIK M5
JUSTERINGSSKRUE MS
KONTAKT FNR STOPLYS
SEKSKANTMATRIK Mb
BATTERI 6V 2AH
prOp

UNBDERLAG

STRQOP

SIKRING BA
STKRINGSHQOLDER
ENSRETTERDIODE
KAPPE

BLINKRELA
VIRRATIONSDAMPER
SIKRINGSMATRIK M4

1 PEDAL-

KCNTAKT FOR STOPLYS } FOR MS 50

* UCGAR EFTER OPRRYSG

5 KNS =54

UDF@ARELSE

DR

STYK-KARETAJ

|

I 1O et ot N b st ok pd ot |

2

1
'

| re p o«

| o et o e -]

RS et vt (N ot ot et ok ps e pmd ) et

3

| = -

[ I R

4

b | ot | g | i s

| ot pok okt



Elektrisk udstyr 1| MS—VS—VZ—DS—R

@
\

/
5

<>

5 KNS-55



1 - MS 3 - V27
2 - VS 4 - DS-R
FLEKTRISK UDSTYR(II) MS-yS-VZ-DS-R
FIn, RESFRVEDFLNUMMER RETYEGNELSF STYK—KOARETRJ
NR, 1 2 3 4
1 904.075Rcceaceesa HNORN({IKKE R) 1 1 1 1
7 360.2¢56.000.0... HN2AN(KUN R) - - -1
1T 900.1540c0ececess KFRVSKRUE AM3,5X10 - - - 2
4 901¢1310eceeveces KERVSKRUE MEXRTD 1 - - -
5 248Chececescscesee SKIVE 6,4/11,0/1,5 1] - - -
65 26834..0000000sse FIEDERSKIVE RA,1 1 1 1 1
7 267 7%ccecessscses SEXSKANTMATRIK M6 1 1 1 1
8 725399, .c0eseessee SEKSKANTSKRUF MHX10 - 1 1 1
9 360.2.53.N02.2... MONSTAND, 6 DOHM - 1 - -
13 57400lcecccacccas SAMLFMUFFF, 12 RAKKER voor o
13 57.001/0leccecoseces SAMLEMUFFE, 1 REKKE LN S B
13 57.001/07%e0escees SAMLEMUFFE, 2 RAKKER L
17 57.001/03.ceeesss SAMLFMUFFE, 3 RAKKFR LN
13 5740C1/C4ceeeeees SAMLEMUFFE, 4 REKKER LA R R
14 050e1.457C1e00eeees LEDNINGSNET(FQR HNORN) 1 1 1 1
15 350.4.57.100.N.ce LEDNINGSNFT(UNEN STOPLYS)TKKE R) 1 1 1 1
15 350.7¢57.100.0¢e. LECNINGSNET(MED STOPLYS) **% 1 - - -
15 352.1.57.100.N... LFEONINGSNET(MED STNOLYS) FRA
MAJ 1977 ** r - - -
15 357.2.57.200.00.. LECNINGSNET(MED STNPLYS) - - 1 -
15 350.8.57.100e0ees LEDNINGSNET(MFD STOPLYS) * 1 - - -
15 350.9.57.100.0.4. LEDNINGSNET(MED STNPLYS 05 UD-
VENDIG TANDSPOLE) 1 - - -
15 367¢1.57.101.0... LENNINGSNFT(FOR BLINKLYS) - - 1 -
15A 228.1.57+501e0ees LFONINGSNET(FNOR OMDREJNINGSTALLER) - - 1 -
16 330.1.57.300.0... LEDNINGSNET(KUN R) - - -1
17 101.1.3041...0-.0 HCLDEQ - - 1. 1
1Q 9020073500000.000 ST!K(KUN R) - - - l
19 ‘,OO.S?Obonoooo'oo KDNTAKTBF,N(KUN Q«) - - - 1
20 57.00%5.ecesesesss SKRUEKONTAKT (KUN R) - - - 1
21 11733 ceeecesssass KABELRAND (METAL) voroov
2?2 3464.1.53.227.1... KABRELRAND(PLAST) LI I
?2 501,1.85.NM83,1... FLADSTIK, 6,3X0D,8, UISOLERFT - - -
22 501.1.85.083.1/01 FLADSTIK, 6,3XN,8, ISOLERET - - ' -
23 501.1.85.083.1/702 FLADSTIK, 6,3XN,8, ISOLERET + - - -
234 902 .0749cceescees PRESKYTTELSESKAPPE - - v -
24 902¢0796ecesecesss FLADSTIK, 6,3%X0,8, UISOLERET - - v -
26 3664745770142 e0. FLADSTIK, 6,3%XNn,8, DORSBELT - - 1 -
77 378,1.57.001.2... FLADSTIK, 6,3X0,3, 3-DN33TLT - - 1 -
22 403,1.57.210.1e.s FLACSTIK, 6,3¥0,8, MED FORSRENING - - 1 -
29 902.077leececceess FLADSTIK, 6,3%X0,8, UISNLFRFT [ .
30 903 ,0719ceeooceess KARELSXN, 6 A, UISOLERET v - - -

' EFTER REHOV * FOR MSS0 I PEDALUDFARELSE
MED PAGLYGTE 352.2.5%.1CC.0 k% UDGAR FFTER QPERUG 06
TES AF RFSERVEDEL NR. 1352.1.57.170.0 + FOR 2 LEDNINGER

*% ] FNRBINDELSE
ERSTAT-

HOGAVE JANUAR 1972 5 KNS =55



Bagagebaerer MS-VS-VZ-DS-R

5 KNS-56



1 - MS 3 - v?Z
2 - VS 4 - DS-R
BAGAGECBARER MS—YS-y7-NS-R
FIG. RESERVECFLNUMMER RETEGNFLSE STYK-KARETA
NR. 1 2 1 4
1 350e1e¢29¢020+0ee. BAGAGEREARFR, KPL., ** 1 1T - -
1A 352.2.29.020.0... BAGAGEBARER, KPL, * 1 - - -
2 5141¢2927/230es+e FJEDERBAJLE 1 1 - -
3 51,1.2926/23¢e4.. FJEDER, HOJRE 1 1 - -
4 514142924/23c0ees AKSEL, 6 &, 180 LANG 1 1T - -
5 24927 ceesccsssses SEXSKANTSKRUF MEX1?2 2 4 2

5A 900.1108eceesesse SEKSKANTSKRUE MEX20 2 - - -
58 364.1¢10.C066elces AFSTANDSSTYKKE 12/6,3/6 2 - - -
A 2683bcceecesescee FJIFDERSKIVE R6,1 2 4 2 4
7 362.1.2%9.120.0... BACAGERARER, KPL. -1 - -
8 267734 eecenvesses SEKSKANTMATRIK M6 2 2?2 2 &4
9 364.1.29.020.0... BACAGERLRER, KPL. (DS) - - -1
10 364.1.29.025.1/10 FJEDFER, VENSTRF - - v
10 364.1.29.N026.1/7/1C FJEDER, HAJRE - - v
11 364.1.29.024,1/10 AKSEL, 6 @, 220 LANG - - v
1?7 2364.1.29.027.1/710 FJFDERBAJLE - - v
13 367.1.29.020.0... PRAGCAGERARER, KPL. - - 1 -
14 364.1.29.025.1/11 FJEDER, VENSTRE - - v
14 364.1.29.026.1/11 FJFDER, HAJRE - = v
15 364.1.26.024.1711 FJEDERHOLDER - = v
16 364.1.29.027.1/11 FJEDERBZJLE - - *
19 367.3.29.021.0... STRQP - - 1 -
20 330.,1.29.020.0... BAGAGEBERER, KPL. [R) - - -1
21 900.1108cccececase SEKSKANTSKRUE M6X20 - - - 2
22 248044000000 0e0es SKIVE 6,4/11,0/1,5 - - =2
23 36042.29.220.0... BAGAGEBARER, KPL. + 1 - -
7?3 352.1.29.020.0e.. BAGAGFRERER, KPL. * ++ 1 - - -
23 356.2.25.220.0... BAGAGERARER, KPL. - - 1 -
23A 5141.2925/014c2eee FJIEDER, VENSTRE TIL UDF@ARFLSE v+ - ¢+ -
238 514142926/01ecees FJIEDER, H@JIRE MED LIGE 't - -
23C 356.2.29.224.1/01 AKSEL, 6 #, 225 LANG|STIVERE L
23D 356424292274 lees FJFEDERBAJLE 1 - - -
23F 51.1.2925/234ee.. FJIFOER, VENSTRE TIL UDFARFLSE 1 - - -
23F 5141e2926/232eees FJEDER, HAJRE MED SKRA 1 - - -
23G 356.2.29.224e10.. AKSEL, 6 #, 195 LANG|STIVFRE 1 - - -
24 359,1.21.320.0... LASEHUS 't - - -
25 359,1.29.323.1... LASK v- - -
26 359,1.55.020.1e.. GENNEMFARINGSMUFFE 15,5 £ 1 - - -
27 359.1.21.323.1... ANSLAGSRING 1 - - -
29 352.1421.022.0eee STANGLAS KPL. 10 @, 172 LANG 1 - - -
29 359,1.21.359.1... FJEDER 1 - - -
30 350.2.30.023.)1e.. RESERVENGAGLE *%% 1 - - -
31 35241420.052.9... STANGLAS OG STYRLXS, SAT 1 - - -

' EFTFR BFHOV * MEC CPHANG FOR STANGLAS *¥%x UDGAR TFTER QPRRUG
NG ERSTATTES AF RESERVEDFL FIG.NR. 1A Xk NOAGLENUMMER BEDES
VENLIGST COPGIVET + I FCRBINDELSE MFND LANGSADEL, 575 LANG

++ 1 FORBINDELSE MED LANGSADEL, 400 LANG

UCGAVE JANUAR 1978 5 KNS =56



Veerktej — Vaerktejskasse — Klokke MS—VS—VZ—-DS—R

10/10a 11\

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-57



1 - MS 3 - V2
2 - VS 4 - DS-R

VERKTAJ-VERKTAJSKASSE-PUMPE-KLOKKE MS-VS-VZ-DNS-R

FIG., QESFRVEDFLNUMMER RFETEGNFLSE STYK-KARETAJ
NR, 1 2 3 4
VARKT®J
1 907.1.70.000.0ee. VARKTAJSSAT(FIG.NR. 4,5,9,9A,104,
11 CG 12A) 1 1 - 1
1 33041e70.310.0... VERKTAJSSAT(FIG.NR. 3 TIL 9,10,
11,12 0G 13) (R) - - -1
1 357.1.70.000.0... VARKTAJSSAT(FIG.NR, 2,4 TIL 9,10,
11 0G 15A) - - 1 -
1 357.3.70.000.0... VARKTBISSAT(FIG.NR., 2A,3 TIL 9,10,
11 0G 16) - - 1 -
2 050.7001e24ceeees TANDRERSNAGLE
2A 175.7001¢2eceeese TANDRARSNAGLE
3 1959G..ceccvesess GAFFELNOGLE 6/7
4 1018leeecscecccsees GAFFELNOGLE 8/10
S 24324c4c0cse0ceees GAFFELNAGLF 9711
6 900.701lceavecses GAFFELN@BGLE 13/15
7 26323 ccceccccsess GAFFELNAGLE 14/17
8 9N00.7010ceeeceeses GAFFELN@GLE 19
9 350.2.70.008.1... RPZRTOPNAGLE 10/11
9 250.70084cceeeeees RARTOPNAGLE 10/8

9A 321.1.70.017.1... RERTOPNOGLE 13/17

10 050.7022cceeseeee DORN 6 @, 115 LANG
10A 359.2.70.022.1... DCRN 7 @, 140 LANG
11 050.2.702leceesses SKRUETRAKKER

12 330.1.70.C01.2.e. TANDRERSNAGLEF

12A 359.,1.70.001.1... TANDRARSNAGLE

13 21383 ccecccescess DORN 8 2, 170 LANG
14 900.7013ceeccceee PHILLIPSSKRUETRAKKER
15 900.7012cecceeees UNBRAKONGGLE 8

154 900+7014ecceceees UNBRAKDONAGLE 5

16 900.7500c¢ceeeeees PHILLIPSSKRUETRAKKER
17 352.1.70.100.1... VARKTAJISBOAKS **

19 352.1.70.102.1... BRJLE FOR VARKT@AJISROKS
21 350.2.70.024.0... PUMPE

21A 350.1.7C.024.0/01 KAPPE

21B 350.1.70.024.0/02 REPARATIONSSAT

22 D50.5607eeesesees KLOKKE

- @ . s . ® W & e @ e W e @ B® @ W B ® W oa
- W w @ W W ® W W e W W @ @ W e W e W e w
- e W@ e W@ @ W W W W W W W ® B W W ® @ ® =

|
[
|

e |
- gt pes |

W A Pl ekt et gk @ W W W W @ B @ W W W B B W W W W e W w =

. @ |

' EFTER RBEHOV *% | FORRINDELSE MED LANGSADFL 352.1.33.000.0
(400 LANG)

HDGAVFE JANUAR -197% 5 KNS -57 o/



Veerktej — Varktojskasse — Klokke MS—VS—VZ—DS—R

N
© ooooo@«———-s’

10
11

12

7

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

5 KNS-57



1 - MS 3 - V2
2 - Vs 4 - DS-R

VERKTRAJ-VERKTBJSKASSE-PUMPE-KLOKKE MS-VS-VZ-DS-R

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRETAJ
NR. 1 2 3 4
VARKTAJSKASSE
1 357.1.26.000.0/78C VARKTZJSKASSE, KPL,. (UDEN DEL

FIG.NR. 4) 2 2
2 ZQIQOQCO...QOOCOO FJEDERSKIVE R5'2 - 6 6 -
2 900.2105ccceceess SEKSKANTMZTRIK M5 - 6 6 -
3 100.2604%ccvecccsee GUMMISKIVE 24/7,5/2 - 6 6 -
5 24803.0.....-0.0. SK!VE 572,10'0/1'0 - 6 6 -
8 23319..--00-.0... SEKSKANTSKRUE MSXIZ - 6 6 -
9 25433.0..0.-00... K&RVSKRUE M4X6 - 4 4 -
9 900.320200..00-00 FJEDERSKIVE 8"90 - 4‘ 4 -
g 2‘977!.....;.-..00 SEKSKANTMﬂTRIK M‘l‘ - 4 4 -
10 357.1.26.003.0... LAS, KPL."NEIMAN" -1 1 -
11 900.4013ccccceeees NITTE 3,0 @ X 10 - 4 4 -
12 350.2.30.023.1... RESERVENAGLE(NEIMAN-LAS)* i

* EFTER BFEHQV * NPAGCLENUMMER BEDES VFNLIGST NPGIVET

UCGAVE JANUAR 1978 5 KNS -57



Vareknallert MS

34

H.120CM.

5 KNS-58



N
I

FI6, RESERVEDELNUMMER
NR
347.4.53.100.0...
349.7.53.002e2...
90041500 cecsceces
IN0eT618cennccene
369.7.53.00501000
349.7.e53.10662440
900¢072leeccccces
2280%ceecececsces
()0001132...‘00000
349.7¢53.000lu10..
10 900.2203ceeccccss
11 900e133leecacecse

DD 4PV D W NN

3
4 -

VAREKNALLERT MS

BETEGNELSE

FORLYGTE KPL., *x
LYGTEHUS, OVERDEL
KARVSKRUE M4X10
KRYDSKARVSKRUL 4,3X13
DAKSEL

KONSOL

PARE 6V 15/715W
FJEDERSKIVE J6,4
SEKSKANTSKRUE M6X164
LYGTEHUS, UNDERDEL
FIRKANTMATRIK M3
K£RVSKRUE M3X10

12 349.4.53.104.10.. LYGTEGLAS

13 349.7.53.008.1... PARABOL

14 349.4.53.103.1... KONTROLLINSE
17 70.003/02c0cessse BOJLE

18 90041104ccevnccses
18A 248064ccssccenses
188 900.32654cse0s0s0
18(: 24775..0...‘.'..0
21 902.0750/0lceccess
22 574001/05ccceccses
23 900.96264ccesscss
24 910.0.14.002.1...
26 53.005ccs0ccesces
27 53.002cceccensscss

SEKSKANTSKRUE AMSX25
SKIVE 8,4/715/1,5
FJEDERSKIVE 78,2
SEKSKANTMATRIK M8

LEDNING,6—-LEDER, 700 LANG,

SAMLEMUFFE, 5 REKKER
KERYSKRUE A3,9X9,5
KABELHOLDER
SPEEDDMETER KPL.

SPEEDOMETERKABFEL, 710 LANGT

31 704034 cecccsecvees STABILISATORBUILE
32 128.2410ces0e0e00s FJEDER

33 T70.003¢eecssssess VAREKURY

33A 70.017cesesecssses TRADINDSATS

24 90001108.........
35 248B0%cevcccsccccs
36 25043104 ccccasces
37 25222ce0sss0nenses
38 357.1.30.436.1...
39 70.003/0leecessss
40 350.5.62.600.0...

SEKSKANTSKRUE M6X20
SKIVE 644/1140/1,5
MZTRIK M26X1

CEKSEL

BUFFERGUMMT 40,5/28,5/13

SKILT, VENSTRE/HOJRE
KOBLINGSKABEL *

STYK-KARETRJ

bt e (S RO N NN @ et N bt et et st O gk ot st ot [N\ ot ok ot ot ot e pot pt (N N et et e PN PN s e

2

3

4

' EFTEFR DEHOV * KUN FOR AUTOMATIKMOTNRUDFARFLSE MED PEDALER
*% RUND LYGTF UDGAET 0OG ERSTATTET AF FIRKANTET UDFUARELSE I FOR-
PINCFLSE MED BJJLE FIG.NR. 17 #x% UDGRET SOM RESERVEDEL

UIDGAVE JANUAR 1978 5 KNS =538



Reparationsmaling

5 KNS-59

SPRAY

— (e ()



FIG.
NR,

.

’

RESERVEDELNUMMER

900.02107/10cneese
300.0227/100ccees
9500.02257100ceess
900.0243/71000cees
900.0245/100ceese
900.0250/10ccecesee
G00.0256/10ceeeses
500.0260/10ce0css
00.0261/1Cecoses

G00.0276/100cecen

900.02107/12ccc0ee
9004021271240 cese
900.02617/12c000ee

900.02767/12c00ess

70.019/08cecesscses
90000208/(‘58‘.....

900.0210/C8auccwe
90040212/C8e0csves
300.,0261/0Bccanss
900.C271/08ccsess
900.0275/08ccecess
900.0285/08000sss
900.0289/08cccses

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1978

3 -
[’,...

REPARATIONSMALING

BETEG

REPARATIONSMAL ING

NELSE

I 1/8 LITER DASER

STYK-KARETAJ

1

REPARATIONSMALING
FARVE NR, 40 *
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 80
REPARATIONSMALING
FARVE NR, 54
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 70
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 11
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 10-19
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 17
REPARATIONSMALING
FARVE NR. T2
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 90 *
REPARATIONSMALING
FARVE NR, 82-85

REPARATIONSMALING

R aD

BREIGE
GRAN-METALLISE
8L

BEIGE

HVID

KOKSGRA

ALA

SaLv

POSTGUL

1 1/2 LITER DASER

REPARATIONSMALING
FARVE NR. 40
REPARATIONSMAL ING
FARVE NR. 49
REPARATIONSMALING
FARVE NR., 90
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 82

REPARATIONSMALING
6 0Z.(170 CM3) "DU

R@D
RAD
SALV

POSTGUL

1 SPRAYDASER
PLICOLOR”

GRUNDMALING GR*
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 130
REPARATIONSMALTNG
FARVE NR. 40
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 49
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 90
REPARATIONSMAL ING
FARVE NR. 50
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 31
REPARATIONSMAL ING
FARVE NR. B4
REPARATIONSMAL ING
FARVE NR. 68

* UDGAR FFTER 0OPRRUG

SORT

RAD

RAD

saLy

GRAN
MATSORT
RADBRONTE

VARGRAN

5 KNS -59

2

3

4

./o



Reparationsmaling

5 KNS-59

SPRAY

(o (5



FIG.
NR,

DS
i

RESERVEDELNUMMER

900.0208/0%ccoess
300.0212/0% cesse
900.0261/7/09¢ccese
500.0271/0% c0ese
900.0275/70% cseses

G00.0285/0% s ases

' EFTER REHOV

UDGAVE JANUAR 1978

3
4 -

REPARATINONSMAL ING

RETEG

REPARATIONSMAL ING

NELSE

"LAKSTIFY' 126

REPARATIONSMALING
FARVE NR. 30
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 49
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 90
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 50
REPARATIONSMALING
FARVE NR, 131
REPARATIONSMALING
FARVE NR. 84

SORT
RaD
SaLv
GRON
MATSORT

RADABRONZE

5 KNS -59

STYK-KARETAJ

1

2

3

4



	001.bmp
	002.bmp
	003.bmp
	004.bmp
	005.bmp
	006.bmp
	007.bmp
	008.bmp
	009.bmp
	010.bmp
	011.bmp
	012.bmp
	013.bmp
	014.bmp
	015.bmp
	016.bmp
	017.bmp
	018.bmp
	019.bmp
	020.bmp
	021.bmp
	022.bmp
	023.bmp
	024.bmp
	025.bmp
	026.bmp
	027.bmp
	028.bmp
	029.bmp
	030.bmp
	031.bmp
	032.bmp
	033.bmp
	034.bmp
	035.bmp
	036.bmp
	037.bmp
	038.bmp
	039.bmp
	040.bmp
	041.bmp
	042.bmp
	043.bmp
	044.bmp
	045.bmp
	046.bmp
	047.bmp
	048.bmp
	049.bmp
	050.bmp
	051.bmp
	052.bmp
	053.bmp
	054.bmp
	055.bmp
	056.bmp
	057.bmp
	058.bmp
	059.bmp
	060.bmp
	061.bmp
	062.bmp
	063.bmp
	064.bmp
	065.bmp
	066.bmp
	067.bmp
	068.bmp
	069.bmp
	070.bmp
	071.bmp
	072.bmp
	073.bmp
	074.bmp
	075.bmp
	076.bmp
	077.bmp
	078.bmp
	079.bmp
	080.bmp
	081.bmp
	082.bmp
	083.bmp
	084.bmp
	085.bmp
	086.bmp
	087.bmp
	088.bmp
	089.bmp
	090.bmp
	091.bmp
	092.bmp
	093.bmp
	094.bmp
	095.bmp
	096.bmp
	097.bmp
	098.bmp
	099.bmp
	100.bmp
	101.bmp
	102.bmp
	103.bmp
	104.bmp
	105.bmp
	106.bmp
	107.bmp
	108.bmp
	109.bmp
	110.bmp
	111.bmp
	112.bmp
	113.bmp
	114.bmp
	115.bmp
	116.bmp
	117.bmp
	118.bmp
	119.bmp
	120.bmp
	121.bmp
	122.bmp
	123.bmp
	124.bmp
	125.bmp
	126.bmp
	127.bmp
	128.bmp
	129.bmp
	130.bmp
	131.bmp
	132.bmp
	133.bmp
	134.bmp
	135.bmp
	136.bmp
	137.bmp
	138.bmp
	139.bmp
	140.bmp
	141.bmp
	142.bmp
	143.bmp
	144.bmp
	145.bmp
	146.bmp
	147.bmp
	148.bmp
	149.bmp
	150.bmp
	151.bmp
	152.bmp
	153.bmp
	154.bmp
	155.bmp
	156.bmp
	157.bmp
	158.bmp
	159.bmp
	160.bmp
	161.bmp
	162.bmp
	163.bmp

